

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24MM021.1 DPS Tuřany - Holásky**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno

Projektant: **MR Design** IČO: **25388606**
CZ, s.r.o.
nábřeží Svazu
protifašistický DIČ: **CZ25388606**
ch bojovníků
457/30
70800 Ostrava -
Poruba

Zhotovitel: **STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o.** IČO: **43874835**
Kačírkova 982/4 DIČ: **CZ43874835**
158 00 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			238 548 738,13
PSV			90 304 494,01
MON			47 455 385,47
Vedlejší náklady			32 402 595,38
Ostatní náklady			4 700 503,51
Celkem			413 411 716,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	413 411 716,50 CZK
Snížená DPH	12 %	49 609 405,98 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **463 021 122,48 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %	36 129 272,18	0,00	4 335 512,66	40 464 784,84	9
DPS - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %	3 671 201,13	0,00	440 544,14	4 111 745,27	1
DPS - ZS	Zařízení staveniště - DPS - 54,47 %	32 458 071,05	0,00	3 894 968,53	36 353 039,58	8
DPS ZS a VN	DPS ZS a VN	4 645 027,84	0,00	557 403,34	5 202 431,18	1
ON	Ostatní náklady	4 645 027,84	0,00	557 403,34	5 202 431,18	1
SO 02	DPS	365 281 731,59	0,00	43 833 807,79	409 115 539,38	88
D 11	Architektonicko stavební část	226 626 041,21	0,00	27 195 124,95	253 821 166,16	55
D 11 - V	Výrobky	37 968 890,60	0,00	4 556 266,87	42 525 157,47	9
D 141	ZTI	13 511 001,19	0,00	1 621 320,14	15 132 321,33	3
D 142	Vytápění	5 401 064,76	0,00	648 127,77	6 049 192,53	1
D 143	VZT	20 914 933,32	0,00	2 509 792,00	23 424 725,32	5
D 144	Plynoinstalace	249 411,31	0,00	29 929,36	279 340,67	0
D 145	Elektroinstalace	43 949 135,04	0,00	5 273 896,20	49 223 031,24	11
D 146	EPS	5 968 693,57	0,00	716 243,23	6 684 936,80	1
D 147	MAR	880 388,26	0,00	105 646,59	986 034,85	0
D2 a	Výtah	3 506 250,43	0,00	420 750,05	3 927 000,48	1
D2 b	Gastro - kuchyňské linky	6 305 921,90	0,00	756 710,63	7 062 632,53	2
SO 07	Zpevněné plochy	2 207 191,24	0,00	264 862,95	2 472 054,19	1
07-10	Drátěné oplocení	349 780,07	0,00	41 973,61	391 753,68	0
07-1a	Zámková dlažba	169 932,61	0,00	20 391,91	190 324,52	0
07-2a	Zámková dlažba	8 632,82	0,00	1 035,94	9 668,76	0
07-3a	Minerální beton	195 685,29	0,00	23 482,23	219 167,52	0
07-3c	Minerální beton	127 119,26	0,00	15 254,31	142 373,57	0
07-4a	Betonová dlažba	695 525,56	0,00	83 463,07	778 988,63	0
07-4c	Betonová dlažba nad sjezdem SO 06	341 660,48	0,00	40 999,26	382 659,74	0
07-5a	Zpevněné plochy - šlapáky(panely)	81 490,56	0,00	9 778,87	91 269,43	0
07-7	Kačírek	67 103,25	0,00	8 052,39	75 155,64	0
ST5b	Střecha nad 1. PP terasa	148 873,75	0,00	17 864,85	166 738,60	0
ST7b	Střecha nad 1. PP terasa u anglického dvorku	21 387,59	0,00	2 566,51	23 954,10	0

SO 09	Přípojka vody	71 854,96	0,00	8 622,60	80 477,56	0
SO 09	Přípojka vody	71 854,96	0,00	8 622,60	80 477,56	0
SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace	1 178 715,60	0,00	141 445,87	1 320 161,47	0
SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace	1 178 715,60	0,00	141 445,87	1 320 161,47	0
SO 13-2	Dešťová kanalizace	870 552,70	0,00	104 466,32	975 019,02	0
SO 13-2	Dešťová kanalizace	870 552,70	0,00	104 466,32	975 019,02	0
SO 14	Venkovní úpravy	587 627,43	0,00	70 515,29	658 142,72	0
SO 14	Venkovní úpravy	587 627,43	0,00	70 515,29	658 142,72	0
SO 15	Sadové úpravy	1 911 605,50	0,00	229 392,66	2 140 998,16	0
SO15-2a	Parkový trávník	354 743,65	0,00	42 569,24	397 312,89	0
SO15-2c	Parkový trávník nad sjezdem SO 06	640 172,41	0,00	76 820,69	716 993,10	0
SO15-3a	Rekreační trávník	171 650,32	0,00	20 598,04	192 248,36	0
SO15-3c	Rekreační trávník nad sjezdem SO 06	98 640,37	0,00	11 836,84	110 477,21	0
SO15-4	Smíšené záhony	21 952,19	0,00	2 634,26	24 586,45	0
SO15-5a	Tvarovaný živý plot	442 923,38	0,00	53 150,81	496 074,19	0
SO15-6a	Soliterní stromy	181 523,18	0,00	21 782,78	203 305,96	0
SO 17	Areálové VO	528 137,46	0,00	63 376,50	591 513,96	0
SO 17	Areálové VO	528 137,46	0,00	63 376,50	591 513,96	0
Celkem za stavbu		413 411 716,50	0,00	49 609 405,98	463 021 122,48	100

Popis stavby: 24MM021.1 - DPS Tuřany - Holásky

Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Množství v položkách je předpokládáné a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Jakýkoliv rozpor mezi PD a soupisem prací, dodávek a služeb je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS. Veškeré prvky a konstrukce (D+M) se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože, obsyp, zásyp, výkop, seřízení, revize, doplňků, příslušenství, povrchové úpravy apod.).

Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit nabídku a je plnou Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

Platí pro celou stavbu:

- a) veškeré položky na přípomocce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen.
- b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.
- c) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.
- d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů.
- e) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření apod.
- f) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.
- g) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.
- h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje požadavky.

Poznámka k CN

Cen. soustava / platnost - definuje obsah položky dle zvolené databáze

- RTS 24/ I - databázová položka

- Vlastní - vlastní položka

Cenová úroveň - definuje cenovou úroveň, tedy kdy a jak to bylo oceněno

- RTS 24/ I - cena dle společnosti RTS, dle ceníků z roku 2024, 1.pololetí

- Indiv - vlastní cena

Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště je poměrově rozděleno dle procentuální zastavěnosti jednotlivých objektů viz.situační výkres - příprava území.

DPS - 54,47 %

MŠ - 34,58 %

SJEZD - 10,95 % (SO06 -I = 45,6 %; SO06 -II = 23,0 %; SO06 -III = 31,4 %)

Popis objektu: DPS - Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %

Popis rozpočtu: DPS - PÚ, HTÚ - Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %

Popis rozpočtu: DPS - ZS - Zařízení staveniště - DPS - 54,47 %

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1		HSV			3 521 681,22	0,9
_10		HSV			167 997,62	0,0
_11		HSV			1 136 452,08	0,3
_2		HSV			3 056 813,64	0,7
_3		HSV			17 272 121,76	4,2
_4		HSV			1 609 114,47	0,4
_5		HSV			79 788,19	0,0
_6		HSV			477 556,36	0,1
_7		HSV			12 688,31	0,0
_8		HSV			444 434,87	0,1
_9		HSV			513 504,09	0,1
1	Zemní práce	HSV			33 006 016,46	8,0
15	Roubení	HSV			4 168 706,11	1,0
2	Zakládání	HSV			35 133,59	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			33 791 195,98	8,2
23-M	Montáže potrubí	HSV			2 824,49	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 487 588,25	3,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			14 321 211,85	3,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			27 028 420,78	6,5

416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			5 385 247,35	1,3
5	Komunikace	HSV			10 198 062,37	2,5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			12 294,00	0,0
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			325 080,45	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 414 667,78	1,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 113 381,59	2,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 348 371,06	1,1
64.01	Výplně otvorů - prosklené stěny exteriér	HSV			2 584 415,68	0,6
64.02	Výplně otvorů - vnitřní prosklené hliníkové stěny	HSV			2 785 820,62	0,7
64.03	Výplně otvorů - dveře	HSV			10 778 965,15	2,6
64.04	Výplně otvorů - garážová vrata	HSV			505 852,90	0,1
64.05	Výplně otvorů - požární rolety	HSV			689 178,81	0,2
64.06	Výplně otvorů - venkovní žaluzie	HSV			2 015 656,44	0,5
64.07	Výplně otvorů - vertikální látkové žaluzie	HSV			78 657,85	0,0
64.08	Výplně otvorů - okna	HSV			4 318 562,37	1,0
64.09	Výplně otvorů - venkovní parapety	HSV			125 763,52	0,0
64.10	Výplně otvorů - vnitřní parapety	HSV			91 386,56	0,0
64.11	DOPLŇKY VÝPLNÍ OTOVRŮ - elektromotorické zámky, klíče a čipy	HSV			1 380 195,42	0,3
8	Trubní vedení	HSV			679 959,98	0,2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			708 030,13	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			379 477,41	0,1

93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 048 992,55	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 911 550,22	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			680 104,80	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			635 248,11	0,2
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			695 824,43	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 025 007,96	2,7
997	Přesun sutě	HSV			101 873,36	0,0
998	Přesun hmot	HSV			4 805,00	0,0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			308 483,46	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			9 735 025,25	2,4
712	Povlakové krytiny	PSV			6 542 692,35	1,6
713	Izolace tepelné	PSV			6 387 362,67	1,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			72 932,47	0,0
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			2 400 824,59	0,6
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			4 912 039,67	1,2
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	PSV			214 007,43	0,1
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	PSV			32 154,78	0,0
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	PSV			3 386 164,01	0,8
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV			1 008 129,18	0,2
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV			474 770,97	0,1
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			636 006,57	0,2

732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			468 905,22	0,1
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			2 022 264,40	0,5
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			539 852,92	0,1
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			1 162 491,78	0,3
764	Klempířské konstrukce	PSV			776 195,32	0,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 305 921,90	1,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			442 389,56	0,1
767	Zámečnické konstrukce	PSV			5 567 141,13	1,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 306 896,44	0,8
776	Podlahy povlakové	PSV			15 264 709,19	3,7
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			3 161 522,69	0,8
781	Obklady keramické	PSV			4 017 588,82	1,0
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			14 930,87	0,0
783	Nátěry	PSV			2 770 604,23	0,7
784	Malby	PSV			2 409 870,77	0,6
786.1	Zastiňující technika - záclonové kolejnice	PSV			163 922,26	0,0
786.2	Zastiňující technika - vnitřní řetízkové žaluzie	PSV			95 456,01	0,0
799.01	Ostatní stavební kce	PSV			1 833 313,17	0,4
799.02	Ostatní výrobky	PSV			2 778 083,63	0,7
799.03	Ostatní výrobky - sklepní kóje	PSV			1 194 273,97	0,3
799.04	Ostatní výrobky dle požadavků NIP	PSV			206 049,79	0,0

M2101	HROMOSVOD	MON			458 118,78	0,1
M2102	SILNOPROUDY	MON			10 227 443,42	2,5
M2103	SLABOPROUDY	MON			3 082 997,89	0,7
M2104	Materiály	MON			19 469 168,12	4,7
M2105	Dodávky zařízení (specifikace)	MON			4 358 854,58	1,1
M2106	Práce v HZS	MON			6 352 552,25	1,5
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			3 506 250,43	0,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			84 570,68	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			31 775 775,12	7,7
VN.x	Vedlejší náklady - příplatek	VN			626 820,26	0,2
ON	Ostatní náklady	ON			4 700 503,51	1,1
Cena celkem					413 411 716,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - PÚ, HTÚ Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 638 320,78		
1	111101103R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 1 ha	ha	0,52589	144 351,63	75 913,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 274,27273*0,000333		0,09051				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1319,33333*0,000333		0,43538				
2	111201102R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	1 223,94090	86,61	106 005,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Porost keřů - poř. číslo 10 : 620		620,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 11 : 488		488,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 13 : 1044		1 044,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 36 : 55		55,00000				
		Porost keřů - neoznačené : 40		40,00000				
		Mezisoučet		2 247,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2247)*0,5447		1 223,94090				
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	3,26820	1 051,36	3 436,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Výkaz kácených stromů :						
		6		6,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (6)*0,5447		3,26820				
4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,26820	1 162,03	3 797,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,26820		3,26820				
5	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	3,26820	384,94	1 258,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,26820		3,26820				
6	162201411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	3,26820	336,82	1 100,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - PÚ, HTÚ Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,26820		3,26820				
7	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	3,26820	1 166,84	3 813,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,26820		3,26820				
8	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	3,26820	1 046,55	3 420,33	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,26820		3,26820				
9	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	3,26820	866,11	2 830,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,26820		3,26820				
10	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	3,26820	1 371,34	4 481,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,26820		3,26820				
11	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatiny	t	1,36175	895,04	1 218,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		celkem : 2,5		2,50000				
		Mezisoučet		2,50000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2,5)*0,5447		1,36175				
12	113109630R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.30cm	m2	2 247,97690	52,93	118 985,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2247,97690		2 247,97690				
13	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	271,80530	279,08	75 855,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice ZS :						
		499,0		499,00000				
		Mezisoučet		499,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (499)*0,5447		271,80530				
14	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1 307,44341	321,18	419 924,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2400,30)*0,5447		1 307,44341				
15	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	780,04341	137,13	106 967,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2400,30)*0,5447		1 307,44341				
		Mezisoučet		1 307,44341				
		- ornice ponechaná na staveništi :						
		- 527,40		-527,40000				
		Mezisoučet		-527,40000				
16	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	780,04341	473,09	369 030,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 780,04341		780,04341				
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	1 598,41060	91,42	146 126,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sejmutí -> mezideponie :						
		527,40		527,40000				
		(499)*0,5447		271,80530				
		mezideponie -> rozhrnutí ornice :						
		527,40		527,40000				
		(499)*0,5447		271,80530				
		Mezisoučet		1 598,41060				
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	799,20530	12,03	9 614,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sejmutí -> mezideponie :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - PÚ, HTÚ Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		527,40 (499)*0,5447		527,40000 271,80530				
19	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	799,20530	74,58	59 604,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		mezideponie -> rozhrnutí ornice : 527,40 (499)*0,5447		527,40000 271,80530				
20	181006114R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	2 663,29140	46,91	124 935,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		mezideponie -> rozhrnutí ornice : 1758 (1662)*0,5447		1 758,00000 905,29140				
Díl: 5		Komunikace				1 083 817,10		
21	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	2 247,97690	45,71	102 755,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2247,97690		2 247,97690				
22	69366058R	Geotextilie netkaná, 500 g/m2	m2	2 472,77459	81,80	202 272,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2247,97690*1,1		2 472,77459				
23	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.30 cm	m2	2 247,97690	346,44	778 789,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu Staveništní komunikace : 4127,0 Mezisoučet		4 127,00000 4 127,00000				
		Konec provozního součtu poměr : (4127,0)*0,5447		2 247,97690				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				151 817,65		
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	41,62494	2 761,83	114 961,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu Patky plotu - ocel. sloupky : 0,3*0,3*0,8*70 Bazén : 7,8*4,5*2		5,04000 70,20000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - PÚ, HTÚ Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Skuž : 0,5*0,5*pi*1,5 1,17810

Mezisoučet 76,41810

Konec provozního součtu

poměr : (76,41810)*0,5447 41,62494

25	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	160,14180	230,15	36 856,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu

Odstranění plotu :

194,0 194,00000

100,0 100,00000

Mezisoučet 294,00000

Konec provozního součtu

poměr : (294)*0,5447 160,14180

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				695 824,43		
----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

26	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1 590,86171	268,51	427 162,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu

Odvoz a uložení recyklátu za staveništních komunikací :

2920,62 2 920,62000

Mezisoučet 2 920,62000

Konec provozního součtu

poměr : (2920,62)*0,5447 1 590,86171

27	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	87,63678	447,52	39 219,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------	-----------

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Začátek provozního součtu

160,89 160,89000

Mezisoučet 160,89000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - PÚ, HTÚ Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu						
		poměr : (160,89)*0,5447		87,63678				
28	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1 675,74455	63,29	106 057,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (3076,4541)*0,5447		1 675,74455				
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 675,74455	51,78	86 770,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (3076,4541)*0,5447		1 675,74455				
30	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	31 839,14642	1,15	36 615,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		19*3076,4541		58 452,62790				
		Mezisoučet		58 452,62790				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (58452,62790)*0,5447		31 839,14642				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				101 421,17		
31	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	105,67180	230,15	24 320,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		194,0		194,00000				
		Mezisoučet		194,00000				
		Konec provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - PÚ, HTÚ Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		poměr : (194,0)*0,5447		105,67180				
32	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	54,47000	230,15	12 536,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		100,0		100,00000				
		Mezisoučet		100,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (100,0)*0,5447		54,47000				
33	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,08940	1 726,14	1 880,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		2		2,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2)*0,5447		1,08940				
34	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	2 178,80000	28,77	62 684,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Demontáž ocel prvků :						
		4000,0		4 000,00000				
		Mezisoučet		4 000,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (4000,0)*0,5447		2 178,80000				

Celkem	3 671 201,13
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - PÚ, HTÚ Příprava území, HTÚ - DPS - 54,47 %	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - ZS	Zařízení staveniště - DPS - 54,47 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				31 650 169,38		
1	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	0,54470	4 160 011,25	2 265 958,13	RTS 24/ I	Indiv

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

celkem 1 :

poměr : (1)*0,5447

0,54470

2	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	měsíc	20,69860	1 413 998,83	29 267 796,18	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	-------	----------	--------------	---------------	-----------	-------

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

38 měsíců :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,54470*38

20,69860

3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,54470	213 723,28	116 415,07	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--------------------------------	--------	---------	------------	------------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - ZS	Zařízení staveniště - DPS - 54,47 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,54470

0,54470

Díl: ON		Ostatní náklady				181 081,41		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,54470	191 793,73	104 470,04	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,54470

0,54470

5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,54470	25 572,50	13 929,34	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	-------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,54470

0,54470

6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	0,54470	115 076,24	62 682,03	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	---	--------	---------	------------	-----------	-----------	-------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,54470

0,54470

Díl: VN.x		Vedlejší náklady - příplatek					626 820,26	
7	VN000x01	Příplatek za každý další měsíc požití zařízení staveniště	měsíc	0,54470	1 150 762,37	626 820,26	Vlastní	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,54470

0,54470

Celkem	32 458 071,05
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - DPS - 54,47 %
R:	DPS - ZS	Zařízení staveniště - DPS - 54,47 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS ZS a VN	DPS ZS a VN
R:	ON	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				125 605,74		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	125 605,74	125 605,74	RTS 24/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Díl: ON		Ostatní náklady				4 519 422,10		
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	370 690,10	370 690,10	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	139 293,39	139 293,39	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	------------	------------	-----------	-------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Zábory veřejných prostranství má město zdarma.

4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	183 813,27	183 813,27	RTS 24/ I	Indiv
---	---------	------------------	--------	---------	------------	------------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	174 116,74	174 116,74	RTS 24/ I	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	------------	------------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

6	ON001	Náklady na energie	kpl	1,00000	2 528 078,16	2 528 078,16	Vlastní	Indiv
7	ON002	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků, atd. dle požadavků PD	soubor	1,00000	91 906,64	91 906,64	Vlastní	Indiv
8	ON003	Dokumentace skutečného provedení vč. karet bytů a nebytů legend a excel tabulky výměr užitných i podlahových ploch bytů a nebytů	Soubor	1,00000	41 788,02	41 788,02	Vlastní	Indiv
9	ON004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SOD a dle požadavků DOSS	Soubor	1,00000	183 813,27	183 813,27	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	DPS ZS a VN	DPS ZS a VN
R:	ON	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	ON005	Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	13 929,34	13 929,34	Vlastní	Indiv
11	ON006	Výrobní a dílenská dokumentace vč. ŽB konstrukcí - dle požadavků PD	Soubor	1,00000	753 634,42	753 634,42	Vlastní	Indiv
12	ON007	Informační banner - Zde pro Vás staví město Brno	Soubor	1,00000	38 358,75	38 358,75	Vlastní	Indiv

Reklamní baner vyvěšený v exteriéru po dobu výstavby.

Velkoformátový UV odolný plnobarevný jednostranný tisk na exteriérovou voděodolnou plachtu frontlight banner 520g.

Extrémně pevný litý coatovaný banner se saténovým povrchem se svařovanými okraji s ořezem a ocelovými poutacími očky.

Životnost materiálu: v exteriéru od 3 let do 5 let

Grafický vizuál bude zpracován podle pokynu zadavatele:

- Písmo - Open Sans

- Barevnost červená CMYK 0/95/100/0

Celkem	4 645 027,84
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				28 721 554,90		
1	113109630R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2, bet. recykl., tl. 30cm	m2	12 268,00000	52,93	649 345,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6134,00000		6 134,00000				
2	115101204R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 2000-4000 l/min	h	2 880,00000	60,15	173 232,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odvodnění základové jámy :						
3	115101303R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 2000 l	den	120,00000	240,59	28 870,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odvodnění základové jámy :						
4	131301114R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 nad 10000 m3, STROJNĚ	m3	14 823,11000	74,58	1 105 507,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		VÝKOPY :						
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	12 441,00000	91,42	1 137 356,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Figura 1 (bez SO07) -4,95 :						
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	527,40000	152,77	80 570,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 527,40000		527,40000				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9 453,63875	176,83	1 671 686,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Celkový odkop :						
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	141 804,58125	9,62	1 364 160,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9453,63875*15		141 804,58125				
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9 453,63875	524,24	4 955 975,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9453,63875		9 453,63875				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12 268,00000	176,83	2 169 350,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12268,00000		12 268,00000				
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	184 020,00000	9,62	1 770 272,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12268,00000*15		184 020,00000				
12	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	17 016,54975	268,51	4 569 113,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9453,63875*1,8		17 016,54975				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	6 220,50000	42,10	261 883,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12441,00000*0,5 6 220,50000				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9 453,63875	9,62	90 944,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkový odkop :								
15	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3 961,49000	190,06	752 920,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
NÁSYPY- ŠTĚRK FRAKCE 0-63 MM :								
16	583323601R	Kamenivo těžené 0/63	t	7 843,75020	510,04	4 000 626,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
NÁSYPY- ŠTĚRK FRAKCE 0-63 MM :								
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	6 134,00000	50,52	309 889,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Figura 1 (bez SO07) -4,95 :								
18	182301135R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 25-30 cm, nad 500m2	m2	1 758,00000	44,51	78 248,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Dovezená ornice :								
19	564112120R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhuťn.tl.20 cm	m2	6 134,00000	226,15	1 387 204,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				6134,00000 6 134,00000				
20	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhuťn.tl.30 cm	m2	6 134,00000	346,44	2 125 062,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Pilotovací rovina :								
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	527,40000	74,58	39 333,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Nakládání zeminy na skládce :								
Díl: 15		Roubení				4 168 706,11		
22	151501902R00x	Pažení hnané s ponecháním štětovnic - hl. do 8 m (dle PD - Da.1.1.00B)	m2	276,00000	5 031,39	1 388 663,64	Vlastní	Indiv
Kompletní dodávka a montáž pažení, včetně ocelových profilů, fošen, kotev, vrtu, pomocných prací								
Da.1.1.00b Záporové pažení štíťová stěna :								
23	151501903R00x	Pažení hnané s ponecháním štětovnic - hl. do 12 m (dle PD - D.1.1.00a)	m2	552,53965	5 031,39	2 780 042,47	Vlastní	Indiv
Kompletní dodávka a montáž pažení, včetně ocelových profilů, fošen, kotev, vrtu, pomocných prací								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

D.1.1.00a Záporové pažení :

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					33 789 795,32		
24	264422113R00	Vrty zapažené do 1050 mm hl.do 20 m hor.4	m	1 314,00000	2 131,60	2 800 922,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I

NOVÉ POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS :

25	224383122R00	Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 20 m, D 1250mm	m	1 423,50000	332,57	473 413,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------	-----------	-----------

NOVÉ POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS :

26	224321431R00	Výplň pilot z ŽB C 25/30 XA1 bez susp.	m3	851,02875	3 752,76	3 193 706,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	----------	--------------	-----------	-----------

NOVÉ POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS :

27	224361116R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli B500B	t	65,70000	35 162,18	2 310 155,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-----------	--------------	-----------	-----------

NOVÉ POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS :

28	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	89,50000	4 049,93	362 468,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-----------	-----------

Šířka 1,2 tl. 0,1 m :

29	273323611RV1	Železobeton základových desek vodostavební C 30/37 90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2	m3	972,10000	4 654,89	4 525 018,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	--------------	-----------	-----------

Výkaz základové desky :

30	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	242,74500	759,36	184 330,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Výkaz základové desky :

31	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	242,74500	126,56	30 721,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Výkaz základové desky :

32	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	174,96000	36 702,48	6 421 465,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	-----------	--------------	-----------	-----------

180 kg/m3 :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	274323611RT9	Železobeton základových pasů vodostavební C 30/37 XA3 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	394,44000	4 738,42	1 869 022,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz základů :								
34	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	986,10000	759,36	748 804,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz základů v=0,8m :								
35	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	986,10000	126,56	124 800,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.								
Výkaz základů v=0,8m :								
36	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	70,99920	36 702,48	2 605 846,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
180kg/m3 :								
37	279323511RV1	Železobeton základových zdí vodostavební C 30/37 90d X0, XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-2	m3	571,50000	4 654,89	2 660 269,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz základových zdí :								
38	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	2 857,50000	759,36	2 169 871,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Tl. ŽB stěny 0,4 :								
39	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění	m2	2 857,50000	126,56	361 645,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.								
Tl. ŽB stěny 0,4 :								
40	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	80,01000	36 702,48	2 936 565,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
140 kg/m3 :								
41	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm	m	4,00000	657,34	2 629,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka obsahuje kompletní dodávku drenážního potrubí, včetně obsypu, lože, geotextilie, napojení, pomocných prací								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

2X VPUST DN100 VČETNĚ DRENÁŽE DN100 DO
VSAKU Z ANGLICKÝCH DVORKŮ :

42	21275001x01	D+M: vpust' DN 100	kpl	2,00000	4 068,07	8 136,14	Vlastní	Indiv
----	-------------	--------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Položka obsahuje kompletní dodávku a montáž vpusti
2X VPUST DN100 VČETNĚ DRENÁŽE DN100 DO
VSAKU Z ANGLICKÝCH DVORKŮ :

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					14 487 588,25		
43	311112120RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	391,00000	1 525,17	596 341,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz zdivo :

44	311112130RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	105,00000	2 179,96	228 895,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

Výkaz zdivo :

45	311237436R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm celoplošně lepené	m2	29,00000	2 107,33	61 112,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-----------	-----------

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,92$ W/m².K, celoplošně lepené

Výkaz zdiva :

46	311237446R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm lepené celoplošně	m2	2 206,00000	2 229,53	4 918 343,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-------------	----------	--------------	-----------	-----------

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,52$ W/m².K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,

Výměra keramické tvárnice tl. 300 mm 2 206 m² :

47	311237386R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 365 mm, akustický útlum $R_w = 58$ d lepené celoplošně	m2	1 408,00000	3 008,83	4 236 432,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-------------	----------	--------------	-----------	-----------

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 365 mm, akustický útlum $R_w = 58$ dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 8,00$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,82$ W/m².K

Výměra keramické tvárnice tl. 380 mm 1408 m² :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	317145311R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 1250 mm, šířky 125 mm, výšky 124 mm	kus	7,00000	1 129,75	7 908,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
POR2 : 6				6,00000				
49	317121026R00	Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 1800 mm	kus	25,00000	194,82	4 870,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
P01 :								
50	593407951R	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný; délka = 1 250 mm; šířka = 70 mm; výška = 238 mm	kus	25,00000	530,29	13 257,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
P01 :								
51	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37	m3	18,74000	5 695,21	106 728,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz sloupů :								
52	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	157,11313	1 012,48	159 073,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz sloupů :								
53	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - odstranění	m2	157,11313	253,12	39 768,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz sloupů :								
54	331351108R00	Příplatek za vzepření bednění při výšce 4 - 6 m	m2	157,11313	253,12	39 768,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz sloupů :								
55	331361721R00	Výztuž sloupů hranatých z oceli B500B	t	3,37000	36 702,48	123 687,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
180 kg/m3 :								
56	341321610R00	Beton nosných stěn železový C 30/37	m3	243,26000	4 654,89	1 132 348,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výměra ŽB stěny tl. 400 mm 594,5 m2 :								
57	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	1 225,40000	759,36	930 519,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výměra ŽB stěny tl. 400 mm 594,5 m2 :								
58	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	1 225,40000	126,56	155 086,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výměra ŽB stěny tl. 400 mm 594,5 m2 :								
59	341361821R00	Výztuž stěn a přiček z betonářské oceli B500B (10 505)	t	43,78680	36 702,48	1 607 084,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Začátek provozního součtu								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	112,00000	1 007,55	112 845,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz příček :

61	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	12,00000	1 126,29	13 515,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-----------	-----------

Výkaz příček :

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				14 321 211,85		
62	342042131R00x	Příčka SDK tl.75 mm, ocel.kce, 1x opl, DFRIEH2 12,5mm kompletní dodávka SDK příčky dle PD - kniha specifikací	m2	713,00000	1 495,02	1 065 949,26	Vlastní	RTS 24/ I

včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací

Výkaz příček :

63	342042232R00x	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x opl, DFRIEH2 12,5mm kompletní dodávka SDK příčky dle PD - kniha specifikací	m2	1 915,00000	1 519,33	2 909 516,95	Vlastní	RTS 24/ I
----	---------------	--	----	-------------	----------	--------------	---------	-----------

včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací

Výkaz příček :

64	342046242R00x	Příčka SDK tl.205mm, 2x ocel.kce, 2x opl, DFRIEH2 12,5 kompletní dodávka SDK příčky dle PD - kniha specifikací	m2	60,00000	2 491,69	149 501,40	Vlastní	RTS 24/ I
----	---------------	--	----	----------	----------	------------	---------	-----------

včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací

Výkaz příček :

65	342046441R00x	Příčka SDK tl.155mm, 2x ocel.kce, 2x opl, DFRIEH2 12,5 kompletní dodávka SDK příčky dle PD - kniha specifikací	m2	3 496,00000	2 382,30	8 328 520,80	Vlastní	RTS 24/ I
----	---------------	--	----	-------------	----------	--------------	---------	-----------

včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací

Výkaz příček :

66	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	337,00000	1 045,30	352 266,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Výkaz SDK :								
67	347015139R00	Předstěna SDK, tl. 115mm, ocel. kce CW, 1x DFRH 12,5mm kompletní dodávka SDK předstěny dle PD - kniha specifikací	m2	438,00000	1 288,39	564 314,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací								
Výkaz příček :								
68	347015235R00	Předstěna SDK, tl. 125 mm, ocel. kce CW, 2x MA 12,5 mm kompletní dodávka SDK předstěny dle PD - kniha specifikací	m2	99,80000	1 361,32	135 859,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací								
Výkaz obkladů :								
69	WC KAB	D+M WC kabin vč. kování se zámky, kotevního materiálu a příslušenství	m2	13,00000	1 288,39	16 749,07	Vlastní	Indiv
včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací								
Výkaz příček :								
70	28349016R	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400 x 600 mm	kus	337,00000	2 054,13	692 241,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				337,00000				
71	416051211R00x02	D+M: Obklad SDK, akustický kompletní dodávka SDK obkladu dle PD - kniha specifikací	m2	55,00000	1 932,58	106 291,90	Vlastní	RTS 24/ I
Akustické bezesparé obklady, 1x opláštěný, s minerální izolací, desky akustické tl. 12,5mm								
Výkaz SDK :								
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				26 546 180,97		
72	411121141RT7	Osaz. stropních panelů š. do 240, dl. do 380 cm včetně dodávky PZD 044/ji 358x239x14	kus	15,69000	16 430,33	257 791,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba ST6 :								
73	411321616R00	Stropy deskové ze železobetonu C 35/45	m3	1 269,86000	4 905,47	6 229 260,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz stropů :								
74	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	5 361,02778	1 012,48	5 427 933,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Výkaz stropů :								
75	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	5 361,02778	253,12	1 356 983,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz stropů :								
76	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí	t	165,08000	36 702,48	6 058 845,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
130 kg/m3 :								
77	413321515R00x	Nosníky z betonu železového C 35/45	m3	227,03000	5 695,21	1 292 983,53	Vlastní	Indiv
Výkaz průvlaků :								
78	413351101R00	Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení	m	993,23426	1 012,48	1 005 629,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz průvlaků :								
79	413351103R00	Bednění nosníků š.do 600, v.do 600 mm - odstranění	m	993,23426	189,85	188 565,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz průvlaků :								
80	413351217R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 30 kPa - zřízení	m2	441,76457	189,85	83 869,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz průvlaků :								
81	413351218R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,30 kPa - odstranění	m2	441,76457	63,29	27 959,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz průvlaků :								
82	413361721R00	Výztuž nosníků z oceli BSt 500 S	t	34,05000	36 702,48	1 249 719,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
150 kg/m3 :								
83	417321415R00x	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 35/45	m3	128,39000	5 695,21	731 208,01	Vlastní	Indiv
Výkaz věnců :								
84	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	816,63333	632,80	516 765,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz věnců :								
85	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	816,63333	253,12	206 706,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz věnců :								
86	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S	t	15,41000	36 702,48	565 585,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
120kg/m3 :								
87	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37	m3	25,51125	6 328,01	161 435,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Schodiště :								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	430361721R00	Výztuž schodišť. konstrukcí přímočarých BSt 500 S 120kg/m3 :	t	3,06000	36 702,48	112 309,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I
89	431351121R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Schodiště :	m2	102,04500	1 012,48	103 318,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
90	431351122R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění Schodiště :	m2	102,04500	253,12	25 829,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
91	431351128R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení Schodiště :	m2	102,04500	126,56	12 914,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
92	431351129R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstran Schodiště :	m2	102,04500	63,29	6 458,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
93	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení Schodiště :	m2	70,32000	1 012,48	71 197,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I
94	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění Schodiště :	m2	70,32000	253,12	17 799,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
95	BALK NIL	D+M napojení balkónů pomocí izolačních nosníků, včetně dodávky nosníků (dle PD) Da.1.2.11 Výkres výztuže stropní kce nad 1.NP :	m	165,35000	5 050,57	835 111,75	Vlastní	Indiv
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				5 385 247,35		
96	342264051RT1X	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace včetně zřízení otvorů, čel, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací Výkaz SDK :	m2	3 711,00000	826,51	3 067 178,61	Vlastní	RTS 24/ I
97	342264051RT3X	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace včetně zřízení otvorů, čel, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací	m2	639,00000	911,60	582 512,40	Vlastní	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Výkaz SDK :

98	767586203R00x01	D+M: Podhled minerální - desky standardní (dle PD)	m2	1 470,00000	911,60	1 340 052,00	Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	----	-------------	--------	--------------	---------	-------

Dodávka a montáž podhledu včetně roštu, závěsů, čel, lemování a příslušenství

Výkaz SDK :

99	767586203R00x02	D+M: Podhled minerální - impregnované desky do vlhka (dle PD)	m2	11,00000	923,75	10 161,25	Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

Dodávka a montáž podhledu včetně roštu, závěsů, čel, lemování a příslušenství

Výkaz SDK :

100	416051211R00x01	D+M: Podhled SDK, akustický (dle PD)	m2	195,70000	1 969,05	385 343,09	Vlastní	RTS 24/ I
-----	-----------------	--------------------------------------	----	-----------	----------	------------	---------	-----------

Akustické bezesparé podhledy, zavěšený ocelový dvouúrovňový rošt, 1x opláštěný, s minerální izolací, desky

akustické tl. 12,5mm

Výkaz SDK :

Díl: 5	Komunikace	7 141 017,60
---------------	-------------------	---------------------

101	564671111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm	m2	11 520,00000	391,75	4 512 960,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	--------------	--------	--------------	-----------	-----------

Figura 1 (bez SO07) -4,95 :

102	564772114R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 28 cm	m2	5 760,00000	456,26	2 628 057,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-------------	--------	--------------	-----------	-----------

Figura 1 (bez SO07) -4,95 :

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy	12 294,00
---------------	--------------------------------	------------------

103	601021104R00	Adhézní nátěr stropů, ručně	m2	120,00000	102,45	12 294,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	-----------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze

120,00000

120,00000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	5 414 667,78
----------------	-------------------------------	---------------------

104	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	688,10000	85,03	58 509,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

Výkaz exteriérových stěn :

105	610991004R00	Začistič okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	1 373,70000	103,25	141 834,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-------------	--------	------------	-----------	-----------

Výkaz ostění :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
106	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	549,48000	467,66	256 969,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz ostění :								
107	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně včetně postřiku a jádrové omítky.	m2	6 478,00000	467,66	3 029 501,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz zdiva :								
108	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	4 858,50000	12,15	59 030,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
0,75 m omítníku / m2 omítky :								
109	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	1 619,50000	85,03	137 706,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
0,25 m omítníku / m2 omítky :								
110	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6 478,00000	267,23	1 731 115,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6478,00000				6 478,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 113 381,59		
111	620991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnější.omítku tl. 6 mm	m	1 373,70000	69,53	95 513,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz ostění :								
112	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	688,10000	74,93	51 559,33	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz exteriérových stěn :								
113	622311523RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	64,00000	2 337,83	149 621,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka, Omítka s organickým pojivem exteriér; zrnitost do 2,0 mm								
Výkaz fasád :								
114	622311526RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 180 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	120,00000	2 616,40	313 968,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka, Omítka s organickým pojivem exteriér; zrnitost do 2,0 mm								
Výkaz fasád :								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
115	622311526RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 180 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	300,00000	1 942,01	582 603,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

Výkaz fasád :

116	622311832RV1	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	357,00000	1 747,18	623 743,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,

Výkaz fasád :

117	622311837RT3	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 200 mm kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	2 704,00000	3 039,57	8 218 997,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-------------	----------	--------------	-----------	-----------

Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

Výkaz fasáda :

118	622311650RT3	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , kontaktní nátěr a omítka silikonová	m2	274,74000	614,45	168 813,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Výkaz ostění :

119	622300154R00	Profil základací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž	m	685,00000	179,84	123 190,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-----------	-----------

bez dodávky materiálu

Obvodová stěna :

120	622300155R00	Montáž lišty pro ukončení omítky	m	685,00000	74,93	51 327,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	----------------------------------	---	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

685,00000

685,00000

121	622300171R00	Montáž těsnicí pásky	m	2 747,40000	44,96	123 523,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	----------------------	---	-------------	-------	------------	-----------	-----------

bez dodávky materiálu

Výkaz ostění :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
122	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	300,00000	157,36	47 208,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		300,00000		300,00000				
123	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	685,00000	175,34	120 107,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Obvodová stěna :						
124	28350203R	lišta začišťovací; s tkaninou; materiál plast; š = 9,0 mm; samolepicí	m	1 579,76000	80,33	126 902,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1373,70435*1,15		1 579,76000				
125	28350264R	profil plastový stavební zakládací, úhelníkový; s tkaninou	m	787,75000	167,85	132 223,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		685,00000*1,15		787,75000				
126	28350267R	Profil zakončovací s okapničkou a tkaninou pod omítku	m	787,75000	41,36	32 581,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		685,00000*1,15		787,75000				
127	28355390R	Fólie těsnicí okenní vnitřní š. 70 mm s lepicím pruhem	m	1 579,75500	47,95	75 749,25	RTS 23/ II	RTS 20/ II
		2747,40000*0,5		1 373,70000				
128	28355391R	Fólie těsnicí okenní vnější š. 250 mm s lepicím pruhem	m	1 579,75500	47,95	75 749,25	RTS 23/ II	RTS 20/ II
		2747,40000*0,5		1 373,70000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 336 760,19		
129	631319133R00	Příplatek-snížení obru s přísadou korundu, do 12 cm	m3	207,10000	9 436,20	1 954 237,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Skladba :						
130	631313811RT4	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 30/37 vyztužená ocelovými vlákny 30 kg / m3	m3	207,10000	7 318,34	1 515 628,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		Skladba :						
131	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	11,62876	43 326,40	503 832,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Skladba P01 :								
132	632421450R00	Provedení potěru ve spádu, ruční zpracování, tloušťky 40 mm, bez penetrace podkladu	m2	355,00000	138,91	49 313,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba ST7a :								
133	632421480R00	Provedení potěru ve spádu, ruční zpracování, tloušťky 70 mm, bez penetrace podkladu	m2	120,00000	187,38	22 485,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba ST3 :								
134	632922953RT3x	Kladení dlaždic 60x60 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 70-110 mm	m2	120,00000	1 013,30	121 596,00	Vlastní	Indiv
Skladba ST3 :								
135	592451220Rx	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 598 mm; š = 598 mm; tl. 20,0 mm (dle PD)	m2	144,00000	1 178,25	169 668,00	Vlastní	Indiv
Skladba ST3 :								
Díl: 93			Dokončovací práce inženýrských staveb			1 048 992,55		
136	931991111R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve dně	m	685,00000	569,52	390 121,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Obvodová stěna :								
137	931991112R00	Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně	m	433,83333	1 518,72	658 871,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
Svislé pracovní spáry dl 3,8m a 6m :								
Díl: 94			Lešení a stavební výtahy			4 911 550,22		
138	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	4 506,88800	60,73	273 703,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Včetně kotvení lešení.								
120,00000				120,00000				
139	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	22 534,44000	36,44	821 154,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4506,88800*5				22 534,44000				
140	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	4 506,89000	54,66	246 346,61	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4506,89000				4 506,89000				
141	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	7 080,00000	151,84	1 075 027,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Podhledy :								
142	944941121R00	Ochranné zábradlí po obvodu nejvyššího stropu	m	2 100,00000	151,84	318 864,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3 podlaží obvod :								
143	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70%	m2	4 506,89000	7,29	32 855,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				4 506,89000				
144	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4013	m2	22 534,44000	5,47	123 263,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				22 534,44000				
145	944944083R00	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken, stínění do 70%	m2	4 506,89000	4,86	21 903,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				4 506,89000				
146	180256240500R	Výtah stavební osob.- nákladní	Sh	25 920,00000	77,10	1 998 432,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2 výtahy :								
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				680 104,80		
147	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	7 080,00000	96,06	680 104,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Plochy místností :								
Díl: 96		Bourání konstrukcí				483 430,46		
148	961054113R00	Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 1250 mm	m	57,60000	8 392,89	483 430,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
NOVÉ POLOŽKY PILOTY ?1200 mm, DL.15 M- 25 KS :								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 868 143,26		
149	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	40 330,05516	269,48	10 868 143,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 625 136,85		
150	711191172R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, ochrannou textilií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství	m2	3 159,32000	30,39	96 011,73	Vlastní	Indiv
VÝMĚRA- 3159,32 m2 (1XGEOTEXTILIE), 1X HYDROIZOLACE :								
151	69366199R	Geotextilie netkaná 500 g/m2	m2	3 633,21800	47,40	172 214,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		VÝMĚRA- 3159,32 m2 (1XGEOTEXTILIE), 1X HYDROIZOLACE :						
152	711171559R00x	Provedení izolace proti vlhkosti, fólií, vodorovně i svisle, včetně spojů, svarů a příslušenství (dle PD)	m2	3 159,32000	243,09	767 999,10	Vlastní	Indiv
		VÝMĚRA- 3159,32 m2 (1XGEOTEXTILIE), 1X HYDROIZOLACE :						
153	283220183Rx	Fólie hydroizolační PVC-P (dle PD)	m2	3 633,21800	393,81	1 430 797,58	Vlastní	RTS 24/ I
		VÝMĚRA- 3159,32 m2 (1XGEOTEXTILIE), 1X HYDROIZOLACE :						
154	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	2 427,45000	49,83	120 959,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2427,45000		2 427,45000				
155	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového laku	m2	3 082,50000	65,63	202 304,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3082,50000		3 082,50000				
156	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	3 013,00000	916,66	2 761 896,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dvouvrstvá						
		Výkaz stěrek :						
157	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	1 094,00000	220,90	241 664,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2m pásy /m2 stěrky podlahy :						
158	711212611R00	Těsnicí pás do svislých koutů	m	2 466,00000	234,15	577 413,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1m pásy/ m2 stěrky stěny :						
159	711212621R00	Těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	277,00000	787,62	218 170,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz těsnících manžet :						
160	711404111R00	Izolace balkonů a teras stěrková izolace, tloušťky 2 mm	m2	120,00000	1 028,47	123 416,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		120,00000		120,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
161	711441559R00	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	2 427,45000	151,93	368 802,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz hydroizolací :								
162	711442559R00	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	3 082,50000	243,09	749 324,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz hydroizolací :								
163	628522691R	Pás asfaltový modifikovaný	m2	6 887,43750	255,25	1 758 018,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny								
Výkaz hydroizolací :								
164	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	58,88068	613,81	36 141,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny			6 542 692,35			
165	712391171R00	Položení podkladní textilie na střeších do 10°	m2	1 869,60000	29,45	55 059,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
výkaz HI :								
166	69366055R	Geotextilie netkaná, 300 g/m2	m2	2 243,52000	27,09	60 776,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m								
výkaz HI :								
167	712391172R00	Položení ochranné textilie na střeších do 10°	m2	2 368,42800	29,45	69 750,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
výkaz HI :								
168	69366058R	Geotextilie netkaná, 500 g/m2	m2	2 842,11360	45,94	130 566,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 5,5 mm; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 15,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 39,0 kN/m								
výkaz HI :								
169	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	2 462,95200	48,29	118 935,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 2462,95200				2 462,95200				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
170	712331206R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy kotvenými 6 ks kotev/m2	m2	93,32400	267,38	24 952,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladby :								
171	712341559R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	2 462,95200	162,55	400 352,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladby :								
172	628522691R	Pás asfaltový modifikovaný	m2	3 067,53120	199,06	610 622,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny								
Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 93,32400*1,2				111,98880				
173	712373111RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	498,82800	451,12	225 031,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.								
Skladby :								
174	283221051R	Fólie hydroizolační PVC-P, tl. 2,0 mm, střešní (dle PD)	m2	548,71080	381,63	209 404,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 498,82800				498,82800				
175	711823111R00	Položení nopové fólie vodorovně	m2	1 869,60000	88,34	165 160,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
včetně dodávky těsnicích pásky								
výkaz nopové fólie :								
176	283231433R	Fólie nopová s perforací, výška nopů 20 mm, role (dle PD)	m2	2 243,52000	204,95	459 809,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
výkaz nopové fólie :								
177	712383111RT5	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólie TPO/FPO kotvenou, 6 kotev/m2 včetně fólie tl. 1,8 mm	m2	1 869,60000	967,03	1 807 959,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.								
Skladba :								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
178	712378003R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice rš 250 mm	m	695,63000	690,26	480 165,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. POZOR RŠ! :								
179	712378021R00	Kačírková lišta z poplastovaného plechu ke krytinám do 10° z plastových fólií	m	36,00000	989,41	35 618,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36,0 36,00000								
180	712378101R00	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC	kus	28,00000	2 206,15	61 772,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
včetně dodávky komínku odvětrání kanalizace a ukotvení k podkladu Výkaz odvětrání :								
181	712378104R00	Prostup pro kabely s manžetou PVC	kus	84,00000	2 229,71	187 295,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Osazení a ukotvení prostupu, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění zálivkovou hmotou. Výkaz prostupů :								
182	721231179RT5	Šachta pro zelené střechy (ke vtoku) 400x400x130 mm	kus	10,00000	2 874,00	28 740,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz vpustí :								
183	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	186,96000	1 224,98	229 022,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba :								
184	10371505R	Substrát střešní extenziv	m3	224,35200	2 944,67	660 642,60	Vlastní	Indiv
Skladba :								
185	180407111R00	Položení travního koberce	m2	186,96000	32,98	6 165,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba :								
186	00590010R	Koberec travní složení: rozchodník	m2	224,35200	647,83	145 341,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba :								
187	712391172R00	Položení ochranné textilie na střechách do 10°	m2	336,00000	29,45	9 895,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladby :								
188	69366058R	Geotextilie netkaná, 500 g/m2	m2	403,20000	45,94	18 523,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 5,5 mm; plošná hmotnost = 500 g/m²; Pevnost v tahu podélně = 15,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 39,0 kN/m Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 336,00000 336,00000								
189	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného (kačírku), včetně dodávky kameniva dle PD	m3	20,16000	8 729,38	175 984,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Položka je určena pro násyp např. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu. Skladby :								
190	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	138,81549	1 189,65	165 141,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné	5 938 889,52					
191	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	4 292,00000	12,03	51 632,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba :								
192	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	2 746,00000	84,21	231 240,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba :								
193	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	1 672,00000	108,26	181 010,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace. Skladba :								
194	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200	m3	510,87600	2 646,45	1 352 007,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m³; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 2746,00000*0,04 109,84000								
195	713121118RT1	Montáž dilatačního pásu podél stěn materiál ve specifikaci	m	2 146,00000	12,03	25 816,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
0,5 m dil. pásu / m2 podlahy :								
196	28375328R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	2 467,90000	18,04	44 520,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 2146,00000*1,15 2 467,90000								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
197	713141124R00	Montáž tepelné izolace střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	94,52400	148,41	14 028,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I

[Skladby :](#)

198	28375465R	Deska izolační XPS, tl. 120 mm	m2	113,42880	478,21	54 242,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	-----------	--------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

[Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 94,52400*1,2](#)

113,42880

199	713141312R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 160 mm, 1 vrstva, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	15,69000	197,88	3 104,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------	-----------

[Skladba ST6 :](#)

200	713141313R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 200 mm, 1 vrstva, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	120,00000	209,66	25 159,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 120,00000](#)

120,00000

201	283755506R	Deska izolační PIR, ALU tl. 160 mm, střešní s ozubem	m2	144,00000	784,46	112 962,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 160 mm; OH = 32 kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al fólie

[Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 120,00000*1,2](#)

144,00000

202	713141326R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 250 mm, 2 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	2 205,60000	235,57	519 573,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-----------	-----------

[Skladba :](#)

203	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150	m3	508,73148	2 449,97	1 246 376,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	-----------	------------------------------------	----	-----------	----------	--------------	-----------	-----------

Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

[Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 2205,60000*0,2](#)

441,12000

204	713141336R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 250 mm, 3 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	1 973,69000	294,47	581 192,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-----------	-----------

[Skladba :](#)

205	28375972R	Deska spádová EPS 150	m3	473,68560	2 694,96	1 276 563,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	-----------	-----------------------	----	-----------	----------	--------------	-----------	-----------

Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 1973,69000*0,2		394,73800				
206	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	41,86891	5 241,52	219 456,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace		72 932,47				
207	721231114RT4	Vtok střešní v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 300 mm průměr 75 - 125 mm	kus	3,00000	5 610,19	16 830,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz vpustí :								
208	721231174RT4	Vtok střešní, v zelené střeše, zateplená střecha, výška izolace 300 mm průměr 75 - 125 mm	kus	10,00000	5 610,19	56 101,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz vpustí :								
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady		3 306 896,44				
209	632419260R00	Samonivelační anhydritová stěrka, tl. 60 mm	m2	569,00000	2 544,65	1 447 905,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro vyrovnání nerovných podlah.								
Výkaz dlažeb :								
210	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	569,00000	48,12	27 380,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz dlažeb :								
211	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	569,00000	12,15	6 913,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz dlažeb :								
212	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	846,39000	42,54	36 005,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz dlažeb :								
213	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM	m	351,60000	364,64	128 207,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Schodiště :								
214	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	351,60000	364,64	128 207,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
351,60000				351,60000				
215	771277808R00	Hrana stupně profil výšky 10 mm	m	421,92000	279,56	117 951,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
351,60000*1,2				421,92000				
216	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	569,00000	170,16	96 821,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1,0 m soklu / m2 dlažby :								
217	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm	m	95,30000	194,47	18 532,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Schodiště :								
218	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	664,30000	24,31	16 149,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				569,00000				
219	771575118R00x	Montáž podlah keram.,hladké, tmel (rozměr a typ dle PD)	m2	569,00000	753,59	428 792,71	Vlastní	RTS 24/ I
Výkaz dlažeb :								
220	59764207Rx	Dlažba keramická, rektifikovaná (rozměr a typ dle PD)	m2	1 100,57870	601,65	662 163,17	Vlastní	RTS 24/ I
Výkaz dlažeb :								
221	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	506,40000	145,86	73 863,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz dveří :								
222	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	664,30000	72,93	48 447,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vč. dodávky a montáže silikonu.								
				569,00000				
223	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	569,00000	24,31	13 832,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				569,00000				
224	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	80,99774	687,95	55 722,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové		15 264 709,19				
225	632419260R00	Samonivelační anhydritová stěrka, tl. 60 mm	m2	3 972,00000	2 544,65	10 107 349,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro vyrovnání nerovných podlah.								
Skladba :								
226	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	3 972,00000	48,12	191 132,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba :								
227	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	3 972,00000	11,51	45 717,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 339 : 3972,00000		3 972,00000				
228	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	3 972,00000	69,05	274 266,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Skladba :						
229	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	1 986,00000	132,34	262 827,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,5 m soklu / m2 podlahy :						
230	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	3 972,00000	337,06	1 338 802,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Skladba :						
231	PVC	Podlahovina PVC (dle PD)	m2	3 153,92000	466,06	1 469 915,96	Vlastní	Indiv
		P04 :						
232	VINYL	Podlahovina vinylová (dle PD)	m2	1 105,15000	799,78	883 876,87	Vlastní	Indiv
		P02 :						
233	VINYL S	Podlahovina vinylová (dle PD)	m2	224,25000	1 609,92	361 024,56	Vlastní	Indiv
		P03 :						
234	776972328R00	Rohož z Al profilů standard tl. 28/18 mm	m2	25,00000	8 630,72	215 768,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz čistících rohoží :						
235	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L	m	45,00000	481,02	21 645,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz čistících rohoží :						
236	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	389,69702	237,06	92 381,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				3 161 522,69		
237	632419260R00	Samonivelační anhydritová stěrka, tl. 60 mm	m2	320,00000	2 544,65	814 288,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro vyrovnání nerovných podlah.						
		Skladba :						
238	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	320,00000	48,12	15 398,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Skladba :						
239	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	2 353,00000	6,17	14 518,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Skladba P01 :								
240	777511112R00	Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzavíracího nát.	m2	320,00000	2 620,21	838 467,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
včetně penetrace a uzavíracího nátěru								
Skladba :								
241	777615214R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x	m2	2 033,00000	715,71	1 455 038,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Skladba P01 :								
242	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	36,65571	649,63	23 812,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické	4 017 588,82					
243	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2 466,00000	42,54	104 903,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
včetně dodávky materiálu.								
Výkaz obkladů :								
244	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele (rozměr a typ dle PD)	m2	2 466,00000	826,51	2 038 173,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz obkladů :								
245	597813740R	Obkládačka, rektifikovaná (rozměr a typ dle PD)	m2	2 959,20000	559,11	1 654 518,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkaz obkladů :								
246	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	1 233,00000	42,54	52 451,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
1ks lišty / 5m2 obkladu :								
247	283424152Rx	Profil ukončovací obkladový "L" PVC (dle PD)	m	1 356,30000	42,54	57 697,00	Vlastní	RTS 24/ I
1ks lišty / 5m2 obkladu :								
248	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	71,38454	1 538,77	109 844,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry	2 770 604,23					
249	777615223R00x	Nátěry podlah betonových, 2x (dle PD)	m2	2 033,00000	773,86	1 573 257,38	Vlastní	Indiv
2 komponentní barevný epoxidový nátěr na vodní bázi, paropropustnost, propustný pro vodní páry, matný povrch, epoxidový, dvousložkový, pigmentovaný, bez rozpouštědel a nonylfenolu								
Výkaz nátěrů :								
250	783893122R00x	Nátěr betonových stěn, 2x (dle PD)	m2	1 855,00000	645,47	1 197 346,85	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

2 komponentní barevný epoxidový nátěr na vodní bázi, paropropustnost, propustný pro vodní páry, matný povrch, epoxidový, dvousložkový, pigmentovaný, bez rozpouštědel a nonylfenolu

Výkaz nátěrů :

Díl: 784		Malby	2 409 870,77					
251	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	24 985,70000	22,77	568 924,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 252 : 24985,70000](#)

24 985,70000

252	784195422R00x	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, dvojnásobné bílé nebo barevné dle PD	m2	24 985,70000	73,68	1 840 946,38	Vlastní	RTS 24/ I
-----	---------------	---	----	--------------	-------	--------------	---------	-----------

Výkaz maleb :

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					84 570,68		
253	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	159,11100	82,85	13 182,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I	

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

254	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	159,11100	1,15	182,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
255	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	159,11100	447,52	71 205,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Celkem	226 626 041,21
---------------	-----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64.01		Výplně otvorů - prosklené stěny exteriér				2 584 415,68		
1	6401000PS01	D+M: PS01 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 13316x4090 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	956 725,15	956 725,15	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
2	6401000PS02	D+M: PS02 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 9855x4090 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	711 218,54	711 218,54	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
3	6401000PS03	D+M: PS03 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 2635x4090 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	236 339,97	236 339,97	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
4	6401000PS04	D+M: PS04 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 1500x2450 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	91 643,29	91 643,29	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
5	6401000PS05	D+M: PS05 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 1500x2450 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	91 002,66	91 002,66	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
6	6401000PS06	D+M: PS06 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 1800x2450 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	211 551,83	211 551,83	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	6401000PS07	D+M: PS07 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 1450x2450 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	91 002,66	91 002,66	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
8	6401000PS08	D+M: PS08 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 1100x2450 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	67 380,20	67 380,20	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
9	6401000PS18	D+M: PS18 - Hliníková exteriérová prosklená stěna , 1500x2450 mm (dle PD - Da.1.1.15 Výkaz exteriérových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	127 551,38	127 551,38	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 64.02		Výplně otvorů - vnitřní prosklené hliníkové stěny				2 785 820,62		
10	6402000PS09	D+M: PS09 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 1450x2100 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	1,00000	61 000,13	61 000,13	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
11	6402000PS10	D+M: PS10 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 1450x2340 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	1,00000	86 488,58	86 488,58	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
12	6402000PS11	D+M: PS11 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 1500x2100 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	1,00000	130 699,38	130 699,38	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
13	6402000PS12	D+M: PS12 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 1500x2100 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	1,00000	136 350,60	136 350,60	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
14	6402000PS13	D+M: PS13 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 1400x2550 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	6,00000	189 834,49	1 139 006,94	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
15	6402000PS14	D+M: PS14 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 1500x2400 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	1,00000	189 456,74	189 456,74	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
16	6402000PS17	D+M: PS17 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 1400x2550 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	3,00000	266 534,51	799 603,53	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
17	6402000PS15	D+M: PS15 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 2640x2600 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	1,00000	53 380,43	53 380,43	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
18	6402000PS16	D+M: PS16 - Hliníková interiérová prosklená stěna , 1765x2600 mm (dle PD - Da.1.1.16 Výkaz vnitřních prosklených hliníkových stěn)	Soubor	1,00000	189 834,29	189 834,29	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 64.03		Výplně otvorů - dveře	10 778 965,15					
19	640300D01	D+M: D01 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	47 210,93	47 210,93	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
20	640300D02	D+M: D02 - Dveře dvoukřídlé, 1450x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	103 490,41	103 490,41	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
21	640300D03	D+M: D03 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	51 558,63	103 117,26	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
22	640300D04	D+M: D04 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	60 504,42	60 504,42	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
23	640300D05	D+M: D05 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	51 558,63	103 117,26	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
24	640300D05	D+M: D05 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	51 558,63	51 558,63	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
25	640300D06	D+M: D06 - Dveře dvoukřídlé, 1600x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	112 434,98	112 434,98	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	640300D07	D+M: D07 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	51 931,78	51 931,78	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
27	640300D08	D+M: D08 - Dveře jednokřídlé, posuvné do pouzdra, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	22 673,98	22 673,98	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
28	640300D09	D+M: D09 - Dveře jednokřídlé, 700x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	3,00000	15 547,87	46 643,61	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
29	640300D09	D+M: D09 - Dveře jednokřídlé, 700x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	3,00000	15 547,87	46 643,61	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
30	640300D10	D+M: D10 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	41,00000	22 261,73	912 730,93	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
31	640300D10	D+M: D10 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	37,00000	22 261,73	823 684,01	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
32	640300D11	D+M: D11 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	44,00000	15 547,87	684 106,28	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
33	640300D11	D+M: D11 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	37,00000	15 547,87	575 271,19	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
34	640300D12a	D+M: D12a - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	48,00000	36 455,05	1 749 842,40	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
35	640300D12a	D+M: D12a - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	31,00000	36 455,05	1 130 106,55	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
36	640300D12b	D+M: D12b - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	42 344,40	42 344,40	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
37	640300D12b	D+M: D12b - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	6,00000	42 344,40	254 066,40	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
38	640300D13	D+M: D13 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	3,00000	49 695,33	149 085,99	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
39	640300D13	D+M: D13 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	49 695,33	49 695,33	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
40	640300D14	D+M: D14 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	3,00000	65 901,78	197 705,34	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	640300D15	D+M: D15 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	51 558,63	103 117,26	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
42	640300D15	D+M: D15 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	51 558,63	51 558,63	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
43	640300D16	D+M: D16 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	34 511,57	34 511,57	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
44	640300D16	D+M: D16 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	8,00000	34 511,57	276 092,56	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
45	640300D17	D+M: D17 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	37 102,88	37 102,88	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
46	640300D18	D+M: D18 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	22 968,45	45 936,90	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
47	640300D19	D+M: D19 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	55 037,28	55 037,28	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
48	640300D19	D+M: D19 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	55 037,28	55 037,28	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
49	640300D20	D+M: D20 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	49 695,33	99 390,66	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
50	640300D20	D+M: D20 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	20,00000	49 695,33	993 906,60	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
51	640300D21	D+M: D21 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	6,00000	51 558,63	309 351,78	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
52	640300D22	D+M: D22 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	3,00000	51 355,10	154 065,30	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
53	640300D23	D+M: D23 - Dveře jednokřídlé, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	3,00000	49 695,33	149 085,99	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
54	640300D24	D+M: D24 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	21 790,58	21 790,58	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
55	640300D25	D+M: D25 - Dveře jednokřídlé, 700x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	17 020,21	17 020,21	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	640300D26	D+M: D26 - Dveře jednokřídle, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	49 695,33	49 695,33	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
57	640300D27	D+M: D27 - Dveře dvoukřídle, 2100x2450 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	134 301,12	134 301,12	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
58	640300D28	D+M: D28 - Dveře dvoukřídle, 1500x2450 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	98 396,41	98 396,41	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
59	640300D29	D+M: D29 - Dveře dvoukřídle, 1400x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	103 862,34	103 862,34	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
60	640300D30	D+M: D30 - Dveře jednokřídle, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	19 964,88	39 929,76	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
61	640300D30	D+M: D30 - Dveře jednokřídle, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	19 964,88	19 964,88	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
62	640300D31	D+M: D31 - Dveře jednokřídle, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	18 080,29	18 080,29	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
63	640300D32	D+M: D32 - Dveře jednokřídle, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	18 080,29	36 160,58	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
64	640300D33	D+M: D33 - Dveře jednokřídle, 700x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	17 020,21	34 040,42	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
65	640300D34	D+M: D34 - Dveře jednokřídle, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	18 845,91	18 845,91	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
66	640300D35	D+M: D35 - Dveře jednokřídle, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	6,00000	15 547,87	93 287,22	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
67	640300D35	D+M: D35 - Dveře jednokřídle, 800x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	11,00000	15 547,87	171 026,57	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
68	640300D36	D+M: D36 - Dveře jednokřídle, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	5,00000	18 492,55	92 462,75	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
69	640300D36	D+M: D36 - Dveře jednokřídle, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	18 492,55	18 492,55	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
70	640300D37	D+M: D37 - Dveře jednokřídle, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	6,00000	18 492,55	110 955,30	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	640300D37	D+M: D37 - Dveře jednokřídlé, 900x1970 mm (dle PD - Da.1.1.17 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	18 492,55	18 492,55	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 64.04	Výplně otvorů - garážová vrata					505 852,90		
72	640400GV1	D+M: GV1 - Výklopná garážová vrata , 3300x2300 mm (dle PD - Da.1.1.18 Výpis garážových vrat)	Soubor	2,00000	252 926,45	505 852,90	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 64.05	Výplně otvorů - požární rolety					689 178,81		
73	640500POR1	D+M: POR1 - Textilní požární roleta , 2800x2300 mm (dle PD - Da.1.1.19 Výkaz požárních rolet)	Soubor	2,00000	112 518,99	225 037,98	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

74	640500POR2	D+M: POR2 - Textilní požární roleta , 5650x2300 mm (dle PD - Da.1.1.19 Výkaz požárních rolet)	Soubor	1,00000	136 812,86	136 812,86	Vlastní	Indiv
----	------------	---	--------	---------	------------	------------	---------	-------

včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

75	640500POR3	D+M: POR3 - Textilní požární roleta , 2580x2300 mm (dle PD - Da.1.1.19 Výkaz požárních rolet)	Soubor	1,00000	112 518,99	112 518,99	Vlastní	Indiv
----	------------	---	--------	---------	------------	------------	---------	-------

včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

76	640500POR4	D+M: POR4 - Textilní požární roleta , 2270x2300 mm (dle PD - Da.1.1.19 Výkaz požárních rolet)	Soubor	2,00000	107 404,49	214 808,98	Vlastní	Indiv
----	------------	---	--------	---------	------------	------------	---------	-------

včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 64.06	Výplně otvorů - venkovní žaluzie					2 015 656,44		
77	640600E01	D+M: E01 - Venkovní žaluzie Z-70 , 1500x2450 mm (dle PD - Da.1.1.20 Výkaz venkovních žaluzií)	Soubor	94,00000	15 735,68	1 479 153,92	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	640600E02	D+M: E02 - Venkovní žaluzie Z-70 , 500x1550 mm (dle PD - Da.1.1.20 Výkaz venkovních žaluzií)	Soubor	44,00000	9 566,74	420 936,56	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
79	640600E03	D+M: E03 - Venkovní žaluzie Z-70 , 1255x1550 mm (dle PD - Da.1.1.20 Výkaz venkovních žaluzií)	Soubor	1,00000	12 028,96	12 028,96	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
80	640600E04	D+M: E04 - Venkovní žaluzie Z-70 , 1500x1550 mm (dle PD - Da.1.1.20 Výkaz venkovních žaluzií)	Soubor	7,00000	13 110,43	91 773,01	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
81	640600E05	D+M: E05 - Venkovní žaluzie Z-70 , 1200x1550 mm (dle PD - Da.1.1.20 Výkaz venkovních žaluzií)	Soubor	1,00000	11 763,99	11 763,99	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 64.07 Výplně otvorů - vertikální látkové žaluzie			78 657,85					
82	640700VŽ01	D+M: VŽ01 - Vertikální látkové žaluzie, 2250x4090 mm (dle PD - Da.1.1.41 Výpis vnitřních látkových žaluzií)	Soubor	2,00000	8 102,74	16 205,48	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
83	640700VŽ02	D+M: VŽ02 - Vertikální látkové žaluzie, 2650x4090 mm (dle PD - Da.1.1.41 Výpis vnitřních látkových žaluzií)	Soubor	2,00000	9 527,89	19 055,78	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
84	640700VŽ03	D+M: VŽ03 - Vertikální látkové žaluzie, 3000x4090 mm (dle PD - Da.1.1.41 Výpis vnitřních látkových žaluzií)	Soubor	1,00000	10 577,55	10 577,55	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
85	640700VŽ04	D+M: VŽ04 - Vertikální látkové žaluzie, 2500x4090 mm (dle PD - Da.1.1.41 Výpis vnitřních látkových žaluzií)	Soubor	1,00000	8 916,62	8 916,62	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
86	640700VŽ051	D+M: VŽ05.1 - Vertikální látkové žaluzie, 2300x4090 mm (dle PD - Da.1.1.41 Výpis vnitřních látkových žaluzií)	Soubor	2,00000	4 102,74	8 205,48	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
87	640700VŽ052	D+M: VŽ05.2 - Vertikální látkové žaluzie, 2200x4090 mm (dle PD - Da.1.1.41 Výpis vnitřních látkových žaluzií)	Soubor	2,00000	7 848,47	15 696,94	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 64.08		Výplně otvorů - okna				4 318 562,37		
88	640800O01	D+M: O01 - Okno plastové , 1500x900 mm (dle PD - Da.1.1.54 Výkaz oken)	Soubor	2,00000	13 044,22	26 088,44	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
89	640800O03	D+M: O03 - Okno plastové , 1250x1550 mm (dle PD - Da.1.1.54 Výkaz oken)	Soubor	3,00000	17 527,96	52 583,88	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
90	640800O04	D+M: O04 - Okno plastové , 1500x1550 mm (dle PD - Da.1.1.54 Výkaz oken)	Soubor	23,00000	19 535,52	449 316,96	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
91	640800O05	D+M: O05 - Okno plastové , 1500x2450 mm (dle PD - Da.1.1.54 Výkaz oken)	Soubor	2,00000	71 201,12	142 402,24	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
92	640800O06	D+M: O06 - Okno plastové , 1500x2450 mm (dle PD - Da.1.1.54 Výkaz oken)	Soubor	106,00000	33 066,11	3 505 007,66	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
93	640800O07	D+M: O07 - Okno plastové , 1200x2450 mm (dle PD - Da.1.1.54 Výkaz oken)	Soubor	1,00000	28 698,97	28 698,97	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
94	640800O08	D+M: O08 - Okno plastové , 1200x1550 mm (dle PD - Da.1.1.54 Výkaz oken)	Soubor	1,00000	17 162,08	17 162,08	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
95	640800O09	D+M: O09 - Okno plastové , 1500x1550 mm (dle PD - Da.1.1.54 Výkaz oken)	Soubor	2,00000	48 651,07	97 302,14	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 64.09 Výplně otvorů - venkovní parapety					125 763,52			
96	640900KP01	D+M: KP01 - Okenní parapet- pozinkovaný s polyuretanovým lakem, tl. 0,5 mm, RŠ 410 mm, L 1500 mm (dle PD - Da.1.1.21 Výkaz venkovních parapetů)	soubor	29,00000	1 682,00	48 778,00	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
97	640900KP02	D+M: KP02 - Okenní parapet- pozinkovaný s polyuretanovým lakem, tl. 0,5 mm, RŠ 410 mm, L 500 mm (dle PD - Da.1.1.21 Výkaz venkovních parapetů)	soubor	119,00000	560,67	66 719,73	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
98	640900KP03	D+M: KP03 - Okenní parapet- pozinkovaný s polyuretanovým lakem, tl. 0,5 mm, RŠ 410 mm, L 1255 mm (dle PD - Da.1.1.21 Výkaz venkovních parapetů)	soubor	1,00000	1 407,27	1 407,27	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
99	640900KP04	D+M: KP04 - Okenní parapet- pozinkovaný s polyuretanovým lakem, tl. 0,5 mm, RŠ 410 mm, L 1200 mm (dle PD - Da.1.1.21 Výkaz venkovních parapetů)	soubor	2,00000	1 345,60	2 691,20	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
100	640900KP05	D+M: KP05 - Okenní parapet- pozinkovaný s polyuretanovým lakem, tl. 0,5 mm, RŠ 410 mm, L 1250 mm (dle PD - Da.1.1.21 Výkaz venkovních parapetů)	soubor	2,00000	1 401,66	2 803,32	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
101	640900KP06	D+M: KP06 - Okenní parapet- pozinkovaný s polyuretanovým lakem, tl. 0,5 mm, RŠ 410 mm, L 1500 mm (dle PD - Da.1.1.21 Výkaz venkovních parapetů)	soubor	2,00000	1 682,00	3 364,00	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 64.10		Výplně otvorů - vnitřní parapety				91 386,56		
102	641000T02	D+M: T02 - komůrkový parapet z tvrzeného PVC - bílá barva , Š 300 mm, L 500 mm (dle PD - Da.1.1.22 Výkaz vnitřních parapetů)	soubor	119,00000	406,36	48 356,84	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
103	641000T03	D+M: T03 - komůrkový parapet z tvrzeného PVC - bílá barva , Š 300 mm, L 1255 mm (dle PD - Da.1.1.22 Výkaz vnitřních parapetů)	soubor	1,00000	1 019,97	1 019,97	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
104	641000T04	D+M: T04 - komůrkový parapet z tvrzeného PVC - bílá barva , Š 300 mm, L 1200 mm (dle PD - Da.1.1.22 Výkaz vnitřních parapetů)	soubor	2,00000	975,28	1 950,56	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
105	641000T05	D+M: T05 - komůrkový parapet z tvrzeného PVC - bílá barva , Š 300 mm, L 1250 mm (dle PD - Da.1.1.22 Výkaz vnitřních parapetů)	soubor	2,00000	1 015,91	2 031,82	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
106	641000T06	D+M: T06 - komůrkový parapet z tvrzeného PVC - bílá barva , Š 400 mm, L 1500 mm (dle PD - Da.1.1.22 Výkaz vnitřních parapetů)	soubor	2,00000	1 336,88	2 673,76	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
107	641000T07	D+M: T07 - komůrkový parapet z tvrzeného PVC - bílá barva , Š 300 mm, L 1500 mm (dle PD - Da.1.1.22 Výkaz vnitřních parapetů)	soubor	29,00000	1 219,09	35 353,61	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
Díl: 64.11	DOPLŇKY VÝPLNÍ OTOVRŮ - elektromotorické zámky, klíče a čipy					1 380 195,42		
		JEDNÁ SE O DODATEČNOU SPECIFIKACI ZÁMKŮ, KLÍČŮ A ČIPŮ.						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
POKUD ZDE NĚJAKÝ ZÁMEK, ČIP NEBO KLÍČ NENÍ UVEDEN, JE DODÁVKOU VÝPLNÍ OTOVORŮ DLE VÝPISU - 64.01, 64.02, 64.03, 64.04.								
108	641101PS06	D+M: dveří PS06 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, AUTOMATICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
včetně kotvících a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy								
109	641102PS12	D+M: dveří PS12 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, AUTOMATICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
včetně kotvících a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy								
110	641103PS17	D+M: dveří PS17 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, AUTOMATICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
včetně kotvících a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy								
111	641104PS13	D+M: dveří PS13 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
včetně kotvících a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy								
112	641105PS04	D+M: dveří PS04 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
113	641106PS05	D+M: dveří PS05 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
114	641107PS08	D+M: dveří PS08 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
115	641108D14	D+M: dveří D14 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	84 099,86	84 099,86	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
116	641109PS07	D+M: dveří PS07 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
117	641110D22	D+M: dveří D22 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	84 099,86	84 099,86	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
118	641111D27	D+M: dveří D27 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	86 783,90	86 783,90	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
119	641112D14	D+M: dveří D14 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	84 099,86	84 099,86	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
120	641113D22	D+M: dveří D22 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	84 099,86	84 099,86	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
121	641114PS17	D+M: dveří PS17 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, AUTOMATICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
122	641115D14	D+M: dveří D14 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	84 099,86	84 099,86	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
123	641116D22	D+M: dveří D22 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	84 099,86	84 099,86	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
124	641117PS14	D+M: dveří PS14 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
125	641118PS15	D+M: dveří PS15 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
126	641119PS17	D+M: dveří PS17 - zámek ELEKTROMOTORICKÝ ZÁMEK, VČETNĚ PANIKOVÉHO KOVANI, MECHANICKÝ SAMOZAVÍRAČ (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	1,00000	43 230,31	43 230,31	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
127	64112001	D+M: ČIPY SPOLEČNÝCH DVEŘÍ (zámek dobavkou dle výpisu) (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	120,00000	109,52	13 142,40	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy						
		počet čipů :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		110 počet ČIPŮ ostatní :		110,00000				
		10		10,00000				
128	64112102	D+M: KLÍČE SPOLEČNÝCH DVEŘÍ (zámek dodávkou dle výpisu) (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	20,00000	115,28	2 305,60	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy počet klicu ostatní :		20,00000				
		20		20,00000				
129	64112203	D+M: KLÍČE DO BYTŮ (zámek dodávkou dveří dle výpisu) (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	252,00000	115,28	29 050,56	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy počet klicu NA VŠECHNY obyvatelé domu :		252,00000				
		252		252,00000				
130	64112304	D+M: KLÍČE DO KOJÍ (zámek dodávkou dveří dle výpisu) (dle PD - POČET KLÍČŮ A ČIPŮ)	Soubor	252,00000	895,04	225 550,08	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, lemování, příslušenství, klíčů/čipů, značení, doplňků a povrchové úpravy počet klicu NA VŠECHNY obyvatelé domu :		252,00000				
		252		252,00000				
Díl: 764		Klempířské konstrukce				776 195,32		
131	76400K1	D+M: K1 - Atiková okapnice háková, RŠ 695 mm, L 316,25 m (dle PD - Da.1.1.26 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	443 276,36	443 276,36	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
132	76400K2	D+M: K2 - Dilatační lišta, RŠ 300 mm, L 12,4 m (dle PD - Da.1.1.26 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	9 493,63	9 493,63	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
133	76400K3	D+M: K3 - Atiková okapnice háková, RŠ 260 mm, L 36 m (dle PD - Da.1.1.26 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	19 081,48	19 081,48	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
134	76400K4	D+M: K4 - Atiková okapnice háková, RŠ 695 mm, L 52,24 m (dle PD - Da.1.1.26 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	73 222,94	73 222,94	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
135	76400K5	D+M: K5 - Lemování, RŠ 250 mm, L 46,55 m (dle PD - Da.1.1.26 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	19 190,43	19 190,43	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
136	76400K6	D+M: K6 - Atiková okapnice háková, RŠ 395 mm, L 15,89 m (dle PD - Da.1.1.26 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	10 293,99	10 293,99	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
137	76400K7	D+M: K7 - Okapnice háková, RŠ 365 mm, L 311,25 m (dle PD - Da.1.1.26 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	201 636,49	201 636,49	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 767		Zámečnické konstrukce				5 567 141,13		
138	76701Za1	D+M: Za1 - Venkovní zábradlí, Délka 6270 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	13,00000	63 542,79	826 056,27	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
139	76702Za2	D+M: Za2 - Venkovní zábradlí, Délka 1500 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	1,00000	15 217,07	15 217,07	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
140	76703Za3	D+M: Za3 - Venkovní zábradlí, Délka 1800 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	1,00000	17 430,46	17 430,46	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
141	76704Za4	D+M: Za4 - Venkovní zábradlí, Délka 2400 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	1,00000	24 439,53	24 439,53	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
142	76705Za5	D+M: Za5 - Venkovní zábradlí, Délka 1350 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	1,00000	14 018,15	14 018,15	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
143	76706Za6	D+M: Za6 - Venkovní zábradlí, Délka 1300 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	1,00000	14 018,15	14 018,15	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
144	76707Za7	D+M: Za7 - Venkovní zábradlí, Délka 7520 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	12,00000	75 716,44	908 597,28	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
145	76708Za8	D+M: Za8 - Venkovní zábradlí, Délka 6430 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	2,00000	63 542,79	127 085,58	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
146	76709Za9	D+M: Za9 - Venkovní zábradlí, Délka 4480 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	2,00000	45 651,20	91 302,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
147	76710Za10	D+M: Za10 - Venkovní zábradlí, Délka 6040 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	3,00000	61 329,39	183 988,17	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
148	76711Za12	D+M: Za12 - Venkovní zábradlí, Délka 6030 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	22,00000	60 130,47	1 322 870,34	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
149	76712Za13	D+M: Za13 - Venkovní zábradlí, Délka 5900 mm (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	1,00000	59 116,00	59 116,00	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
150	76713Kot01	D+M: Kot01 - Z01,02,03 - Kotvení zábradlí, Hmotnost 425,64 kg (dle PD - Da.1.1.23 Výkaz venkovního zábradlí)	Soubor	1,00000	125 056,63	125 056,63	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
151	76714Zb01	D+M: Zb01 - Schodišťové zábradlí, Délka 3230 mm (dle PD - Da.1.1.29 Schodiště SCH1- výkaz zábradlí Zb01-Zb04, Zc01-Zc02)	Soubor	2,00000	33 662,00	67 324,00	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
152	76715Zb02	D+M: Zb02 - Schodišťové zábradlí, Délka 2830 mm (dle PD - Da.1.1.29 Schodiště SCH1- výkaz zábradlí Zb01-Zb04, Zc01-Zc02)	Soubor	2,00000	28 774,09	57 548,18	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
153	76716Zb03	D+M: Zb03 - Schodišťové zábradlí, Délka 2850 mm (dle PD - Da.1.1.29 Schodiště SCH1- výkaz zábradlí Zb01-Zb04, Zc01-Zc02)	Soubor	2,00000	28 774,09	57 548,18	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
154	76717Zb04	D+M: Zb04 - Schodišťové zábradlí, Délka 1450 mm (dle PD - Da.1.1.29 Schodiště SCH1- výkaz zábradlí Zb01-Zb04, Zc01-Zc02)	Soubor	2,00000	15 217,07	30 434,14	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
155	76718Zc01	D+M: Zc01 - Schodišťové madlo pr. 42 mm, Délka 3545 mm (dle PD - Da.1.1.29 Schodiště SCH1- výkaz zábradlí Zb01-Zb04, Zc01-Zc02)	Soubor	2,00000	11 159,18	22 318,36	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
156	76719Zc02	D+M: Zc02 - Schodišťové madlo pr. 42 mm, Délka 3210 mm (dle PD - Da.1.1.29 Schodiště SCH1- výkaz zábradlí Zb01-Zb04, Zc01-Zc02)	Soubor	4,00000	10 329,16	41 316,64	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
157	76720Zb05	D+M: Zb05 - Schodišťové zábradlí, Délka 3565 mm (dle PD - Da.1.1.30 Schodiště SCH4- výkaz zábradlí Zb05-Zb07, Zc05-06)	Soubor	1,00000	36 705,41	36 705,41	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
158	76721Zb06	D+M: Zb06 - Schodišťové zábradlí, Délka 2910 mm (dle PD - Da.1.1.30 Schodiště SCH4- výkaz zábradlí Zb05-Zb07, Zc05-06)	Soubor	1,00000	28 774,09	28 774,09	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
159	76722Zb07	D+M: Zb07 - Schodišťové zábradlí, Délka 2010 mm (dle PD - Da.1.1.30 Schodiště SCH4- výkaz zábradlí Zb05-Zb07, Zc05-06	Soubor	1,00000	20 381,65	20 381,65	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
160	76723Zc05	D+M: Zc05 - Schodišťové madlo pr. 42 mm, Délka 3855 mm (dle PD - Da.1.1.30 Schodiště SCH4- výkaz zábradlí Zb05-Zb07, Zc05-06	Soubor	1,00000	11 528,08	11 528,08	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
161	76724Zc06	D+M: Zc06 - Schodišťové madlo pr. 42 mm, Délka 3210 mm (dle PD - Da.1.1.30 Schodiště SCH4- výkaz zábradlí Zb05-Zb07, Zc05-06	Soubor	1,00000	11 159,18	11 159,18	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
162	76725Zb08	D+M: Zb08 - Schodišťové zábradlí, Délka 2440 mm (dle PD - Da.1.1.31 Schodiště SCH3- výkaz zábradlí Zb8-Zb11, Zc08-09)	Soubor	4,00000	24 439,53	97 758,12	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
163	76726Zb09	D+M: Zb09 - Schodišťové zábradlí, Délka 1700 mm (dle PD - Da.1.1.31 Schodiště SCH3- výkaz zábradlí Zb8-Zb11, Zc08-09)	Soubor	2,00000	18 260,48	36 520,96	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
164	76727Zb10	D+M: Zb10 - Schodišťové zábradlí, Délka 3800 mm (dle PD - Da.1.1.31 Schodiště SCH3- výkaz zábradlí Zb8-Zb11, Zc08-09)	Soubor	2,00000	37 996,56	75 993,12	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
165	76728Zb11	D+M: Zb11 - Schodišťové zábradlí, Délka 2880 mm (dle PD - Da.1.1.31 Schodiště SCH3- výkaz zábradlí Zb8-Zb11, Zc08-09)	Soubor	1,00000	28 774,09	28 774,09	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
166	76729Zc08	D+M: Zc08 - Schodišťové madlo pr. 42 mm, Délka 2700 mm (dle PD - Da.1.1.31 Schodiště SCH3- výkaz zábradlí Zb8-Zb11, Zc08-09)	Soubor	2,00000	9 038,02	18 076,04	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
167	76730Zc09	D+M: Zc09 - Schodišťové madlo pr. 42 mm, Délka 1970 mm (dle PD - Da.1.1.31 Schodiště SCH3- výkaz zábradlí Zb8-Zb11, Zc08-09)	Soubor	2,00000	5 994,60	11 989,20	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
168	76731Zb12	D+M: Zb12 - Schodišťové zábradlí, Délka 3230 mm (dle PD - Da.1.1.32 Schodiště SCH2-výkaz zábradlí Zb12-14, Zc10-11)	Soubor	2,00000	33 662,00	67 324,00	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
169	76732Zb13	D+M: Zb13 - Schodišťové zábradlí, Délka 3150 mm (dle PD - Da.1.1.32 Schodiště SCH2-výkaz zábradlí Zb12-14, Zc10-11)	Soubor	4,00000	31 817,51	127 270,04	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
170	76733Zb14	D+M: Zb14 - Schodišťové zábradlí, Délka 1470 mm (dle PD - Da.1.1.32 Schodiště SCH2-výkaz zábradlí Zb12-14, Zc10-11)	Soubor	1,00000	15 217,07	15 217,07	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
171	76734Zc10	D+M: Zc10 - Schodišťové madlo pr. 42 mm, Délka 3545 mm (dle PD - Da.1.1.32 Schodiště SCH2-výkaz zábradlí Zb12-14, Zc10-11)	Soubor	2,00000	11 159,18	22 318,36	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

172	76735Zc11	D+M: Zc11 - Schodišťové madlo pr. 42 mm, Délka 3210 mm (dle PD - Da.1.1.32 Schodiště SCH2-výkaz zábradlí Zb12-14, Zc10-11)	Soubor	4,00000	11 159,18	44 636,72	Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

173	76736Kot02	D+M: Kot02 - Z01,02,03,04 - Kotvení zábradlí schodiště, Hmotnost 183,63 kg (dle PD - Da.1.1.28 Výpis zámečnických výrobků- schodiště)	Soubor	1,00000	50 354,66	50 354,66	Vlastní	Indiv
-----	------------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

174	76737Kot03	D+M: Kot03 - Z01,02,03,04 - Kotvení zábradlí schodiště, Hmotnost 3223,6 kg (dle PD - Da.1.1.28 Výpis zámečnických výrobků- schodiště)	Soubor	1,00000	856 674,81	856 674,81	Vlastní	Indiv
-----	------------	---	--------	---------	------------	------------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 786.1		Zastiňující technika - záclonové kolejnice				163 922,26		
175	786100ZK01	D+M: ZK01 - Záclonová kolejnice , L 2430 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	3,00000	1 235,15	3 705,45	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

176	786100ZK02	D+M: ZK02 - Záclonová kolejnice , L 1400 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	4,00000	882,25	3 529,00	Vlastní	Indiv
-----	------------	---	--------	---------	--------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
177	786100ZK03	D+M: ZK03 - Záclonová kolejnice , L 1930 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	18,00000	1 058,70	19 056,60	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
178	786100ZK04	D+M: ZK04 - Záclonová kolejnice , L 2395 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	9,00000	1 235,15	11 116,35	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
179	786100ZK05	D+M: ZK05 - Záclonová kolejnice , L 2710 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	3,00000	1 411,60	4 234,80	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
180	786100ZK06	D+M: ZK06 - Záclonová kolejnice , L 2355 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	9,00000	1 235,15	11 116,35	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
181	786100ZK07	D+M: ZK07 - Záclonová kolejnice , L 3075 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	12,00000	1 646,87	19 762,44	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
182	786100ZK08	D+M: ZK08 - Záclonová kolejnice , L 3025 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	35,00000	1 646,87	57 640,45	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
183	786100ZK09	D+M: ZK09 - Záclonová kolejnice , L 2930 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	3,00000	1 411,60	4 234,80	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
184	786100ZK10	D+M: ZK10 - Záclonová kolejnice , L 3160 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	7,00000	1 646,87	11 528,09	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
185	786100ZK11	D+M: ZK11 - Záclonová kolejnice , L 3310 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	5,00000	1 646,87	8 234,35	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
186	786100ZK12	D+M: ZK12 - Záclonová kolejnice , L 2000 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	2,00000	1 235,15	2 470,30	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
187	786100ZK13	D+M: ZK13 - Záclonová kolejnice , L 3600 mm (dle PD - Da.1.1.42 Výkaz záclonových kolejnic)	soubor	4,00000	1 823,32	7 293,28	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
Díl: 786.2		Zastiňující technika - vnitřní řetízkové žaluzie				95 456,01		
188	786200VŽa01	D+M: VŽa01 - Vnitřní řetízková žaluzie, 500x1550 mm (dle PD - Da.1.1.55 Výkaz vnitřních řetízkových žaluzií)	soubor	29,00000	699,56	20 287,24	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
189	786200VŽa02	D+M: VŽa02 - Vnitřní řetízková žaluzie, 1500x2450 mm (dle PD - Da.1.1.55 Výkaz vnitřních řetízkových žaluzií)	soubor	31,00000	1 999,04	61 970,24	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
190	786200VŽa03	D+M: VŽa03 - Vnitřní řetízková žaluzie, 1500x1550 mm (dle PD - Da.1.1.55 Výkaz vnitřních řetízkových žaluzií)	soubor	7,00000	1 315,35	9 207,45	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
191	786200VŽa04	D+M: VŽa04 - Vnitřní řetízková žaluzie, 1200x2450 mm (dle PD - Da.1.1.55 Výkaz vnitřních řetízkových žaluzií)	soubor	1,00000	1 634,66	1 634,66	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

192	786200VŽa05	D+M: VŽa05 - Vnitřní řetízková žaluzie, 1250x1550 mm (dle PD - Da.1.1.55 Výkaz vnitřních řetízkových žaluzií)	soubor	2,00000	1 178,21	2 356,42	Vlastní	Indiv
-----	-------------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 799.01		Ostatní stavební kce				1 833 313,17		
193	713552121R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stěně, požární odolnost EI 120, průměr do D 108 mm	kus	337,00000	971,75	327 479,75	RTS 24/ I	Indiv

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz ucpávek :

ucpávky instalací jsou součástí jednotlivých rozpočtů :

3*24	72,00000
3*30	90,00000
3*30	90,00000
85	85,00000

194	713552151R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stropě, požární odolnost EI 120, průměr do D 108 mm	kus	555,00000	971,75	539 321,25	RTS 24/ I	Indiv
-----	--------------	---	-----	-----------	--------	------------	-----------	-------

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a požární stěrky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz ucpávek :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

ucpávky instalací jsou součástí jednotlivých rozpočtů :

5*24	120,00000
5*30	150,00000
5*30	150,00000
135	135,00000

195	DIL DE15	D+M dilatace do podlahy DE15 vč. kotevního materiálu a příslušenství	m	45,00000	7 097,29	319 378,05	Vlastní	Indiv
-----	----------	--	---	----------	----------	------------	---------	-------

3*15,0	45,00000
--------	----------

196	DIL ES33	D+M dilatace do podlahy ES33 vč. kotevního materiálu a příslušenství	m	45,00000	6 616,12	297 725,40	Vlastní	Indiv
-----	----------	--	---	----------	----------	------------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 45,00000	45,00000
--	----------

197	DIL H25	D+M dilatace do podlahy H25 vč. kotevního materiálu a příslušenství	m	45,00000	4 150,11	186 754,95	Vlastní	Indiv
-----	---------	---	---	----------	----------	------------	---------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 45,00000	45,00000
--	----------

198	SDZ	Svislé dopravní značení 1.PP	ks	8,00000	4 245,03	33 960,24	Vlastní	Indiv
-----	-----	------------------------------	----	---------	----------	-----------	---------	-------

Svislé dopravní značení :

8	8,00000
---	---------

199	VDZ	Vodorovné dopravní značení 1.PP	ks	61,00000	2 109,73	128 693,53	Vlastní	Indiv
-----	-----	---------------------------------	----	----------	----------	------------	---------	-------

Vodorovné dopravní značení 1.PP :

vč. piktogramů :

61	61,00000
----	----------

Díl: 799.02	Ostatní výrobky	2 778 083,63
--------------------	------------------------	---------------------

200	799003SV01	D+M: SV01 - Střešní světlík, (dle PD - Da.1.1.27 Výkaz světlíků, požárních klap)	Soubor	2,00000	84 837,21	169 674,42	Vlastní	Indiv
-----	------------	--	--------	---------	-----------	------------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
201	799004SV02	D+M: SV02 - Střešní světlík, (dle PD - Da.1.1.27 Výkaz světlíků, požárních klap)	Soubor	1,00000	104 381,00	104 381,00	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
202	799005MR01	D+M: MR01 - Mřížka šachty 550 x 550 mm z plastu, (dle PD - Da.1.1.56 Výpis mřížek, roštů)	Soubor	5,00000	5 889,35	29 446,75	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
203	799006AD01	D+M: AD01 - Podlahový rošt odporově svařovaný – SP, (dle PD - Da.1.1.56 Výpis mřížek, roštů)	Soubor	2,00000	7 493,25	14 986,50	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
204	799007V05	D+M: V05 - Ochranný systém proti pádu osob certifikovaný dle ČSN EN 795, (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	1,00000	92 848,62	92 848,62	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
205	799008V06	D+M: V06 - Přenosný hasicí přístroj, (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	29,00000	1 227,48	35 596,92	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
206	799009V07	D+M: V07 - Sprchová zástěna- otevíravé dveře, (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	27,00000	13 491,61	364 273,47	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
207	799010V08	D+M: V08 - Sprchová zástěna, (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	50,00000	16 894,90	844 745,00	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
208	799011V09	D+M: V09 - Tyč do sprchového koutu, včetně závěsu (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	7,00000	4 740,30	33 182,10	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
209	799012V10	D+M: V10 - Zrcadlo, (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	78,00000	7 231,99	564 095,22	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
210	799013V11	D+M: V11 - Zrcadlo sklopné, (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	10,00000	7 231,99	72 319,90	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
211	799014V12.1	D+M: V12.1 - Nástěnný háček, (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	3,00000	303,87	911,61	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
212	799015V12.2	D+M: V12.2 - Sestava poštovních schránek, (dle PD - Da.1.1.37 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	2,00000	87 152,30	174 304,60	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
213	799016X01	D+M: X01 - Skládací schody 1200x700, (dle PD)	Soubor	2,00000	138 658,76	277 317,52	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
Díl: 799.03		Ostatní výrobky - sklepní kóje				1 194 273,97		
214	799016X02	D+M: Sklepní kóje, VČETNĚ DVEŘÍ VČETNĚ KLDKY NA UZAMKNUTÍ (dle PD - Da.1.1.53 Detail kóje B- 3.NP)	Soubor	1,00000	217 136,07	217 136,07	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
215	799016X03	D+M: Sklepní kóje, VČETNĚ DVEŘÍ VČETNĚ KLDKY NA UZAMKNUTÍ (dle PD - Da.1.1.58 Detail kóje B-2.NP)	Soubor	1,00000	217 136,07	217 136,07	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
216	799016X04	D+M: Sklepní koje, VČETNĚ DVEŘÍ VČETNĚ KLDKY NA UZAMKNUTÍ (dle PD - Da.1.1.59 Detail kóje B,C 1.NP)	Soubor	1,00000	412 561,10	412 561,10	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
217	799016X05	D+M: Sklepní koje, VČETNĚ DVEŘÍ VČETNĚ KLDKY NA UZAMKNUTÍ (dle PD - Da.1.1.60 Detail kóje B-1.PP)	Soubor	1,00000	347 440,73	347 440,73	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
Díl: 799.04		Ostatní výrobky dle požadavků NIPI				206 049,79		
218	799001N01	D+M: N01 - Sklopné sedátko do sprchy- NEREZ+Bílý plast (dle PD - Výpis NIPI výrobků)	Soubor	7,00000	3 135,89	21 951,23	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
219	799002N02	D+M: N02 - Vodorovné madlo pevné ke sprše (dle PD - Výpis NIPI výrobků)	Soubor	7,00000	2 486,83	17 407,81	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
220	799003N03	D+M: N03 - Madlo sklopné konzolové (dle PD - Výpis NIPI výrobků)	Soubor	17,00000	3 476,22	59 095,74	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
221	799004N04	D+M: N04 - Madlo pevné konzolové- k WC (dle PD - Výpis NIPI výrobků)	Soubor	10,00000	2 965,72	29 657,20	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
222	799005N05	D+M: N05 - Madlo svislé ke sprše (dle PD - Výpis NIPI výrobků)	Soubor	7,00000	2 486,83	17 407,81	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 11 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

223	799006N06	D+M: N06 - Úchopové madlo k umyvadlu- svislé (dle PD - Výpis NIPI výrobků)	Soubor	10,00000	2 601,09	26 010,90	Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	--------	----------	----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

224	799007N07	D+M: N07 - Zrcadlo sklopné (dle PD - Výpis NIPI výrobků)	Soubor	10,00000	3 451,91	34 519,10	Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	--------	----------	----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Celkem						37 968 890,60		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	325 080,45					
1	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	685,00000	474,57	325 080,45	URS	ÚRS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101

505*0,15+1580*0,35+225*0,25 :

685

685,00000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	696 525,21					
2	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	505,00000	109,94	55 519,70	URS	ÚRS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031143

3	974031147	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 300 mm	m	1 580,00000	179,92	284 273,60	URS	ÚRS 24 01
---	-----------	---	---	-------------	--------	------------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031147

4	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	225,00000	199,26	44 833,50	URS	ÚRS 24 01
---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031155

5	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	74,88000	4 165,31	311 898,41	URS	ÚRS 24 01
---	-----------	---	---	----------	----------	------------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151122

Díl: 997		Přesun sutě	95 132,19					
6	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	77,32700	914,26	70 696,98	URS	ÚRS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	77,32700	171,30	13 246,12	URS	URS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

8	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 469,21300	7,45	10 945,64	URS	URS 24 01
---	-----------	--	---	-------------	------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

77,327 :

77,327*19 'Přepočtené koeficientem množství :

1469,213

1 469,21000

9	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,54400	447,52	243,45	URS	URS 24 01
---	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

Díl: 713		Izolace tepelné	158 446,79					
10	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou	m	467,00000	53,48	24 975,16	URS	URS 24 01

potrubí jednovrstvá D do 50 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463211

11	63154570	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm	m	200,00000	194,47	38 894,00	URS	URS 24 01
12	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	129,00000	209,06	26 968,74	URS	URS 24 01
13	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	46,00000	223,64	10 287,44	URS	URS 24 01

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	24,00000	240,66	5 775,84	URS	URS 24 01
15	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	68,00000	260,11	17 687,48	URS	URS 24 01
16	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou	m	96,00000	68,07	6 534,72	URS	URS 24 01

potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463212

17	63154019	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/40mm	m	32,00000	269,83	8 634,56	URS	URS 24 01
18	63154577	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/40mm	m	64,00000	277,13	17 736,32	URS	URS 24 01
19	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,49600	1 920,43	952,53	URS	URS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102

Díl: 721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					2 400 824,59		
20	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	14,00000	432,70	6 057,80	URS	URS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401

21	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	64,00000	471,60	30 182,40	URS	URS 24 01
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402

22	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	45,00000	583,42	26 253,90	URS	URS 24 01
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403

23	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	24,00000	680,66	16 335,84	URS	URS 24 01
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173404

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	150,00000	440,00	66 000,00	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174024								
25	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	590,00000	714,69	421 667,10	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025								
26	721174026	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125	m	12,00000	758,45	9 101,40	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174026								
27	721174027	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 160	m	26,00000	899,44	23 385,44	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174027								
28	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	103,00000	328,17	33 801,51	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
29	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	220,00000	345,19	75 941,80	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
30	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	55,00000	714,69	39 307,95	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
31	721175112	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	135,00000	875,13	118 142,55	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175112								
32	721175123	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé svodné (ležaté) DN 125	m	158,00000	991,82	156 707,56	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175123								
33	721175124	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé svodné (ležaté) DN 160	m	37,00000	1 110,93	41 104,41	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175124								
34	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	253,00000	111,82	28 290,46	URS	ÚRS 24 01

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
35	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	81,00000	119,12	9 648,72	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
36	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	96,00000	167,73	16 102,08	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
37	721211511	Podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem a izolační přírubou DN 75/110 mřížka plast 138x138	kus	5,00000	2 041,97	10 209,85	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211511								
38	721219128	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů	kus	87,00000	1 069,61	93 056,07	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721219128								
39	55233200	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem š 900mm	kus	32,00000	5 858,52	187 472,64	URS	URS 24 01
40	55233201	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem š 1200mm	kus	1,00000	7 098,29	7 098,29	URS	URS 24 01
41	55233202	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem 1500mm	kus	54,00000	8 240,82	445 004,28	URS	URS 24 01
42	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	168,00000	1 069,61	179 694,48	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226511								
43	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	169,00000	1 434,24	242 386,56	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226513								
44	721233112	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110	kus	13,00000	2 722,63	35 394,19	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721233112								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	7212691241	Montáž čistících kusů polypropylenových (PP) do DN 200	kus	37,00000	48,62	1 798,94	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7212691241								
46	28615602	čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75	kus	1,00000	145,86	145,86	URS	ÚRS 24 01
47	28615603	čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus	15,00000	145,86	2 187,90	URS	ÚRS 24 01
48	28615605	čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 160	kus	2,00000	461,88	923,76	URS	ÚRS 24 01
49	28614462	čistící kus PP kanalizační třívrstvý vysoká zvuková izolace DN 125	kus	16,00000	899,44	14 391,04	URS	ÚRS 24 01
50	28614463	čistící kus PP kanalizační třívrstvý vysoká zvuková izolace DN 160	kus	3,00000	1 482,86	4 448,58	URS	ÚRS 24 01
51	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	34,00000	340,33	11 571,22	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721273153								
52	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1 501,00000	24,31	36 489,31	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
53	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	128,00000	24,31	3 111,68	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112								
54	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,85800	1 920,43	7 409,02	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721102								
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 912 039,67		
55	722110114	Potrubi z litinových trub přírubových tlakových DN 80	m	3,00000	5 834,21	17 502,63	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722110114								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	722130104	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný požární systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130104	m	23,00000	440,00	10 120,00	URS	URS 24 01
57	722130105	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný požární systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 32 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130105	m	29,00000	700,11	20 303,19	URS	URS 24 01
58	722130106	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný požární systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130106	m	45,00000	901,87	40 584,15	URS	URS 24 01
59	722130107	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný požární systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130107	m	62,00000	1 200,88	74 454,56	URS	URS 24 01
60	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175002	m	5 739,00000	340,33	1 953 153,87	URS	URS 24 01
61	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175003	m	649,00000	440,00	285 560,00	URS	URS 24 01
62	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175004	m	84,00000	534,80	44 923,20	URS	URS 24 01
63	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175005	m	25,00000	704,97	17 624,25	URS	URS 24 01
64	722175006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9	m	78,00000	875,13	68 260,14	URS	URS 24 01

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175006						
65	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	66,00000	1 020,99	67 385,34	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175007						
66	722175008	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 75 x 8,4	m	119,00000	1 118,22	133 068,18	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175008						
67	722175009	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 90 x 10,1	m	22,00000	1 434,24	31 553,28	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175009						
68	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	2 520,00000	53,48	134 769,60	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181221						
69	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	210,00000	55,91	11 741,10	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181222						
70	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3 219,00000	60,77	195 618,63	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181231						
71	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	210,00000	65,63	13 782,30	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181232						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	34,00000	72,93	2 479,62	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181251								
73	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	159,00000	87,51	13 914,09	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181252								
74	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	44,00000	104,53	4 599,32	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181253								
75	722181254	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	77,00000	119,12	9 172,24	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181254								
76	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	234,00000	58,34	13 651,56	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182011								
77	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	229,00000	68,07	15 588,03	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182012								
78	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	84,00000	77,79	6 534,36	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182013								
79	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	45,00000	87,51	3 937,95	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182014								
80	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	78,00000	99,67	7 774,26	URS	URS 24 01

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182015						
81	722182016	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	66,00000	119,12	7 861,92	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182016						
82	722182017	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 75	m	119,00000	216,35	25 745,65	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182017						
83	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	431,00000	325,74	140 393,94	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401						
84	722212124	Armatury přírubové šoupátka víková s ručním kolem těsnící sedla mosaz/mosaz PN 10 do 50°C se zemní soupravou a poklopem bez T-klíče DN 80	soubor	2,00000	8 289,44	16 578,88	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722212124						
85	722213114	Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 200°C (L 10 117 616) DN 80	soubor	1,00000	7 098,29	7 098,29	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722213114						
86	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	398,00000	82,65	32 894,70	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111						
87	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	91,00000	165,30	15 042,30	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220121						
88	722231074	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	3,00000	437,57	1 312,71	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231074						
89	722231075	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	3,00000	563,97	1 691,91	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231075						
90	722231076	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"	kus	1,00000	756,02	756,02	URS	URS 24 01

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231076						
91	722231077	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"	kus	4,00000	1 020,99	4 083,96	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231077						
92	722231078	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2 1/2"	kus	1,00000	1 798,88	1 798,88	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231078						
93	722231143	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1"	kus	3,00000	563,97	1 691,91	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231143						
94	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	176,00000	228,51	40 217,76	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232043						
95	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	15,00000	466,74	7 001,10	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232045						
96	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	2,00000	926,18	1 852,36	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232047						
97	722232048	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	4,00000	1 147,39	4 589,56	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232048						
98	722232049	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2 1/2"	kus	3,00000	2 844,18	8 532,54	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232049						
99	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	42,00000	299,00	12 558,00	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232061						
100	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	66,00000	403,53	26 632,98	URS	URS 24 01

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232062						
101	722232064	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus	3,00000	768,17	2 304,51	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232064						
102	722234269	Armatury se dvěma závitů filtry bronzový PN 16 do 120 °C G 2 1/2"	kus	1,00000	2 844,18	2 844,18	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722234269						
103	722250143	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí prosklený D 25 x 30 m	soubor	12,00000	11 522,57	138 270,84	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722250143						
104	722262225	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	186,00000	2 285,07	425 023,02	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722262225						
105	722262302	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové vertikální vícevtokové mokroběžné G 5/4"x 150 mm Qn 6	kus	1,00000	4 643,06	4 643,06	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722262302						
106	722263208	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2"x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	186,00000	2 285,07	425 023,02	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722263208						
107	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	3,00000	24,31	72,93	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290215						
108	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	159,00000	24,31	3 865,29	URS	URS 24 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
109	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6 944,00000	24,31	168 808,64	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
110	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	6 497,00000	24,31	157 942,07	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246								
111	722290249	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90	m	285,00000	24,31	6 928,35	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290249								
112	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,37400	1 920,43	19 922,54	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722102								
Díl: 724		Zdravotnicka - strojní vybavení				32 154,78		
113	724149101	Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu do 56 l	kus	2,00000	1 264,08	2 528,16	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724149101								
114	42611924	čerpadlo ponorné kalové nerez DN 50 Hmax 5 m Qmax 1,5 l/s,230V/50Hz,1,0kW,6bar	kus	2,00000	10 258,49	20 516,98	URS	URS 24 01
115	724233102	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s vyměnitelným vakem o objemu 80 l	soubor	1,00000	8 994,41	8 994,41	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724233102								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
116	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektechvýšky do 6 m	t	0,06000	1 920,43	115,23	URS	URS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998724101

Díl: 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					3 386 164,01		
117	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	4,00000	1 677,34	6 709,36	URS	URS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725111132

118	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	85,00000	7 511,55	638 481,75	URS	URS 24 01
-----	-----------	---	--------	----------	----------	------------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112022

119	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	10,00000	1 312,70	13 127,00	URS	URS 24 01
-----	-----------	--	-----	----------	----------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125

120	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované délka 700 mm - viz.kniha specifikací WCi	kus	10,00000	6 223,16	62 231,60	URS	URS 24 01
-----	----------	--	-----	----------	----------	-----------	-----	-----------

121	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální pro WCi	kus	10,00000	826,51	8 265,10	URS	URS 24 01
-----	----------	---	-----	----------	--------	----------	-----	-----------

122	725121523	Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení	soubor	2,00000	16 360,10	32 720,20	URS	URS 24 01
-----	-----------	---	--------	---------	-----------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725121523

123	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	84,00000	2 649,70	222 574,80	URS	URS 24 01
-----	-----------	---	--------	----------	----------	------------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211602

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
124	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby pro handicapované, mělké, rozměr umyvadla 500x420x195mm - viz.kniha specifikací Ui	soubor	10,00000	4 424,28	44 242,80	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211681								
125	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 450 mm	soubor	1,00000	2 406,61	2 406,61	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211703								
126	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 840x 400 mm-levé , pravé	soubor	77,00000	4 181,19	321 951,63	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291641								
127	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	7,00000	583,42	4 083,94	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662								
128	55147082	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez mat 440x450x460mm	kus	7,00000	7 584,48	53 091,36	URS	URS 24 01
129	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	10,00000	583,42	5 834,20	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668								
130	55147137	madlo invalidní rovné nerez mat 800mm	kus	10,00000	1 725,95	17 259,50	URS	URS 24 01
131	725291669	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového	kus	20,00000	583,42	11 668,40	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291669								
132	55147102	madlo invalidní krakorcové nerez mat 600mm	kus	10,00000	2 357,99	23 579,90	URS	URS 24 01
133	55147103	madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm	kus	10,00000	2 917,11	29 171,10	URS	URS 24 01
134	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	10,00000	583,42	5 834,20	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670								
135	55147117	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm	kus	10,00000	3 840,86	38 408,60	URS	URS 24 01

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
136	725291676	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového	kus	7,00000	1 069,61	7 487,27	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676								
137	55147070	madlo sprchové nerezové pravé/levé 813x406mm	kus	7,00000	3 111,58	21 781,06	URS	ÚRS 24 01
138	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	4,00000	6 660,73	26 642,92	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725331111								
139	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	427,00000	277,13	118 334,51	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111								
140	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	77,00000	311,16	23 959,32	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112								
141	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím, výška 297mm průtok 12,2l/min	soubor	79,00000	2 990,03	236 212,37	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821329								
142	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	85,00000	4 837,53	411 190,05	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822613								
143	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	7,00000	704,97	4 934,79	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111								
144	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka prodloužená 215mm, pro hendikepované	kus	7,00000	2 649,70	18 547,90	URS	ÚRS 24 01
145	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	10,00000	704,97	7 049,70	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
146	55145690	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládací mechanickou výpusti 5/4" chrom pro hendikepované s prodloužené ramínko 180mm	kus	10,00000	2 941,42	29 414,20	URS	URS 24 01
147	725841332	Baterie vanové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem, včetně sprchové hlavice 120mm	soubor	87,00000	8 727,01	759 249,87	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841332								
148	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32, mosazné, povrchová úprava chrom	kus	84,00000	1 110,93	93 318,12	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861101								
149	725861312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	11,00000	2 819,87	31 018,57	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861312								
150	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	84,00000	388,95	32 671,80	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862103								
151	725862123	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dvojdrezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,00000	712,26	712,26	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862123								
152	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,00000	875,13	1 750,26	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865411								
153	725980123	Dvířka 30/30	kus	84,00000	145,86	12 252,24	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980123								
154	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,16300	1 920,43	7 994,75	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725102								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace	1 008 129,18					
155	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041	soubor	85,00000	5 858,52	497 974,20	URS	URS 24 01
156	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131043	soubor	10,00000	17 259,54	172 595,40	URS	URS 24 01
157	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001	soubor	95,00000	60,77	5 773,15	URS	URS 24 01
158	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002	soubor	95,00000	1 312,70	124 706,50	URS	URS 24 01
159	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191011	soubor	95,00000	145,86	13 856,70	URS	URS 24 01
160	55281792	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm	kus	95,00000	1 798,88	170 893,60	URS	URS 24 01
161	55281794	tlačítko pro ovládání WCi - oddálené splachování	kus	10,00000	1 896,12	18 961,20	URS	URS 24 01
162	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 m do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726112	t	1,75400	1 920,43	3 368,43	URS	URS 24 01
Díl: 727		Zdravotechnika - požární ochrana	329 008,45					

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
163	727213211	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 20	kus	165,00000	485,88	80 170,20	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213211								
164	727213212	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 25	kus	120,00000	485,88	58 305,60	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213212								
165	727213221	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 32	kus	3,00000	1 125,19	3 375,57	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213221								
166	727213222	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 40	kus	1,00000	971,75	971,75	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213222								
167	727213223	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 50	kus	1,00000	971,75	971,75	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213223								
168	727213224	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 63	kus	2,00000	971,75	1 943,50	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213224								
169	727213225	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 75	kus	60,00000	971,75	58 305,00	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213225								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
170	727213227	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 110	kus	111,00000	1 125,19	124 896,09	URS	URS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213227

171	998727102	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,05800	1 189,43	68,99	URS	URS 24 01
-----	-----------	--	---	---------	----------	-------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998727102

Díl: 732		Ústřední vytápění - strojovny				9 583,59		
172	732421202	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	1,00000	9 577,83	9 577,83	URS	URS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421202

173	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00300	1 920,43	5,76	URS	URS 24 01
-----	-----------	---	---	---------	----------	------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732101

Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				157 912,28		
174	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	60,00000	340,33	20 419,80	URS	URS 24 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2211

175	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	80,00000	583,42	46 673,60	URS	URS 24 01
-----	---------	--	-----	----------	--------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2212

176	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - Průrazy a jejich zapravení	hod	100,00000	534,80	53 480,00	URS	URS 24 01
-----	---------	--	-----	-----------	--------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 141	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
177	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost bakteriologické zkoušky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211	hod	24,00000	583,42	14 002,08	URS	URS 24 01
178	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista-Revize požárních hydrantů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212	hod	40,00000	583,42	23 336,80	URS	URS 24 01

Celkem	13 511 001,19
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 504,92					
1	972054141R00	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	68,00000	169,19	11 504,92	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/972054141								
Díl: 997		Přesun sutě	911,00					
2	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,54400	914,26	497,36	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153								
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,54400	171,30	93,19	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
4	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,33600	7,45	77,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
5	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,54400	447,52	243,45	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								
Díl: 713		Izolace tepelné	290 026,36					
6	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými	m	440,00000	53,48	23 531,20	Vlastní	Indiv
samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463311								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463312	m	124,00000	68,07	8 440,68	Vlastní	Indiv
8	713463314	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 150 mm-odkouření pr.225 mm dvě vrstvy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463314	m	15,00000	82,65	1 239,75	Vlastní	Indiv
9	63141799	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 100mm	m2	34,65000	1 045,30	36 219,65	Vlastní	Indiv
10	713463315	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá D do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463315	m	189,00000	53,48	10 107,72	Vlastní	Indiv
11	713463316	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá D přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463316	m	31,00000	68,07	2 110,17	Vlastní	Indiv
12	63154570	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/40mm	m	91,80000	179,89	16 513,90	Vlastní	Indiv
13	631545701	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/40mm	m	95,88000	184,75	17 713,83	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	6315457012	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm	m	287,64000	194,47	55 937,35	Vlastní	Indiv
15	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	51,00000	223,64	11 405,64	Vlastní	Indiv
16	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	10,20000	240,66	2 454,73	Vlastní	Indiv
17	63154026	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/60mm	m	52,02000	333,04	17 324,74	Vlastní	Indiv
18	63154028	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/60mm	m	63,24000	342,76	21 676,14	Vlastní	Indiv
19	63154030	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/60mm	m	126,48000	391,38	49 501,74	Vlastní	Indiv
20	63154032	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/60mm	m	28,56000	435,13	12 427,31	Vlastní	Indiv
21	63154034	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 108/60mm	m	3,06000	503,20	1 539,79	Vlastní	Indiv
22	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,98000	1 920,43	1 882,02	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102

Díl: 727	Zdravotechnika - požární ochrana					145 762,52		
23	727111001	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 25	kus	8,00000	971,75	7 774,00	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727111001

24	727111010	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 250	kus	1,00000	1 457,63	1 457,63	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727111010

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	727111050	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 250	kus	3,00000	1 457,63	4 372,89	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727111050								
26	727112001	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s hořlavou izolací prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60 DN 25	kus	136,00000	971,75	132 158,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727112001								
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				636 006,57		
27	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 23,2-139,8 kW	soubor	2,00000	14 585,53	29 171,06	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244494								
28	48417612	kotel ocelový plynový kondenzační stacionární pro vytápění 23,2-139,8 kW	kus	2,00000	238 230,31	476 460,62	Vlastní	Indiv
29	7318104211	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím, průměru 160 mm - napojení kotlů včetně kolen a oblouků	soubor	2,00000	15 557,90	31 115,80	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7318104211								
30	731810422	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím vedeným svisle plochou střechou odvod spalin, průměru 225 mm	soubor	1,00000	27 712,51	27 712,51	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810422								
31	7318104411	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 160 mm	m	7,00000	2 406,61	16 846,27	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7318104411								
32	7318104421	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 225 mm	m	12,00000	4 472,90	53 674,80	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7318104421								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	998731102R00	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,53400	1 920,43	1 025,51	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731102

Díl: 732	Ústřední vytápění - strojovny					459 321,63		
34	732112239	Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické závitové DN 125 MODUL 120 délka 1,30 m(16,1m3/h - 133 kW)	kus	1,00000	106 474,37	106 474,37	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732112239

35	7321991001	Montáž štítků orientačních včetně dodávky a popisu	soubor	12,00000	145,86	1 750,32	Vlastní	Indiv
----	------------	--	--------	----------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7321991001

36	732211136	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa/1,0 MPa , t = 95°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 750 l / 7,5 m2	soubor	3,00000	82 651,33	247 953,99	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	-----------	------------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732211136

37	732331106	Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 50 l	soubor	2,00000	4 691,68	9 383,36	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732331106

38	7323311071	Nádoby expanzní tlakové pro pitnou vodu s pryžovou membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 80 l	soubor	1,00000	6 004,38	6 004,38	Vlastní	Indiv
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7323311071

39	732331109	Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 140 l	soubor	1,00000	9 504,90	9 504,90	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732331109

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	732331778	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1	kus	3,00000	1 628,72	4 886,16	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732331778								
41	732421202	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 3,0 m / 0,6 m3/h	soubor	1,00000	10 015,40	10 015,40	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421202								
42	7324214011	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 3,0 m / 0,40 m3/h -	soubor	1,00000	10 015,40	10 015,40	Vlastní	Indiv
okruh VZT https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7324214011								
43	732421412	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 2,50 m / 2,98 m3/h -	soubor	3,00000	9 577,83	28 733,49	Vlastní	Indiv
nabíjení ohřívачů TV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421412								
44	732421474	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 5,0 m / 7,23 m3/h -	soubor	1,00000	22 364,48	22 364,48	Vlastní	Indiv
topný okruh https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421474								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,16400	1 920,43	2 235,38	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732102

Díl: 733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					2 022 264,40		
46	733122222	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 15/1,2	m	2 610,00000	337,90	881 919,00	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122222

47	733122222	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 15/1,2	m	38,00000	337,90	12 840,20	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122222

48	733122223	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 18/1,2	m	211,00000	391,38	82 581,18	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122223

49	733122223	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 18/1,2	m	17,00000	391,38	6 653,46	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122223

50	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 22/1,5	m	148,00000	466,74	69 077,52	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122224

51	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 22/1,5	m	263,00000	466,74	122 752,62	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122224

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 28/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122225	m	82,00000	539,66	44 252,12	Vlastní	Indiv
53	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 35/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122226	m	50,00000	700,11	35 005,50	Vlastní	Indiv
54	733122227	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 42/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122227	m	51,00000	901,87	45 995,37	Vlastní	Indiv
55	733122228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 54/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122228	m	62,00000	1 200,88	74 454,56	Vlastní	Indiv
56	733122229	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 64/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122229	m	124,00000	2 041,97	253 204,28	Vlastní	Indiv
57	733122230	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 76,1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122230	m	28,00000	3 889,47	108 905,16	Vlastní	Indiv
58	733122232	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 108/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122232	m	3,00000	2 333,68	7 001,04	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	733224202	Potrubí z trubek ocelových přesných - Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách O 15/1	m	38,00000	12,15	461,70	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224202								
60	733224204	Potrubí z trubek ocelových přesných - Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách O 22/1,5	m	57,00000	24,31	1 385,67	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
61	733224205	Potrubí z trubek ocelových přesných - Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách O 28/1,5	m	7,00000	36,46	255,22	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224205								
62	733224208	Potrubí z trubek ocelových přesných - Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách O 54/2	m	18,00000	48,62	875,16	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224208								
63	733224209	Potrubí z trubek ocelových přesných - Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách O 64/2	m	32,00000	60,77	1 944,64	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224209								
64	733224210	Potrubí z trubek ocelových přesných - Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách O 76,1/2	m	28,00000	72,93	2 042,04	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224210								
65	733224212	Potrubí z trubek ocelových přesných - Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách O 108/2,5	m	3,00000	85,08	255,24	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224212								
66	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5	m	3 419,00000	24,31	83 115,89	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
67	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O přes 35/1,5 do 64/2,0	m	269,00000	26,74	7 193,06	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291102								
68	733291103	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O přes 64/2,0 do 108/2,5	m	31,00000	29,17	904,27	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291103								
69	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	2 966,00000	58,34	173 036,44	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811231								
70	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,20400	1 920,43	6 153,06	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733102								
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				539 852,92		
71	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	8,00000	590,71	4 725,68	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211120								
72	734220123	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 3/4	kus	1,00000	3 590,47	3 590,47	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734220123								
73	734220127	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 2	kus	1,00000	5 654,32	5 654,32	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734220127								
74	734221682	Ventily regulační závitové - hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	152,00000	461,88	70 205,76	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682						
75	7342216831	Ventily regulační závitové - připojovací armatury pro trubková otopná tělesa včetně termostatické hlavice, provedení chrom, rohová G 1/2"	kus	78,00000	2 163,52	168 754,56	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7342216831						
76	7342424121	Klapka zpětná závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2	kus	1,00000	216,35	216,35	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7342424121						
77	7342424131	Klapka zpětná závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4	kus	1,00000	296,57	296,57	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7342424131						
78	7342424171	Klapka zpětná závitové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	3,00000	1 020,99	3 062,97	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7342424171						
79	7342424181	Klapka zpětná závitové PN 16 do 110°C přímé G 2 1/2	kus	1,00000	1 798,88	1 798,88	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7342424181						
80	734251214	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 5/4	kus	3,00000	826,51	2 479,53	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734251214						
81	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	152,00000	1 020,99	155 190,48	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402						
82	734291122	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8	kus	50,00000	228,51	11 425,50	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291122						
83	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	10,00000	238,23	2 382,30	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123						
84	734291277	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 21/2	kus	2,00000	1 191,15	2 382,30	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291277						
85	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	36,00000	228,51	8 226,36	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292713						
86	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	52,00000	320,88	16 685,76	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292714						
87	734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	10,00000	1 147,39	11 473,90	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292718						
88	734292719	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 1/2	kus	12,00000	2 844,18	34 130,16	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292719						
89	734295024	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestrné se servomotorem G 6/4, kvs=25	kus	1,00000	6 296,09	6 296,09	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734295024						
90	7342962031	Ventily otopných systémů dvoucestné s pohonem, jednopólovým ovládáním 230 V kulové PN 16 T=110°C s vnitřním závitem/průtokem DN 65	kus	2,00000	12 008,75	24 017,50	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7342962031						
91	734411113	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 80 mm délka stonku 50 mm	kus	5,00000	704,97	3 524,85	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734411113						
92	734421112	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	kus	4,00000	704,97	2 819,88	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734421112						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,26700	1 920,43	512,75	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734102

Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 162 491,78		
94	735152112	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 168 W	kus	1,00000	2 937,77	2 937,77	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152112

95	735152151	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 206 W	kus	2,00000	3 256,22	6 512,44	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152151

96	735152152	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 257 W	kus	2,00000	3 360,75	6 721,50	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152152

97	735152271	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 401 W	kus	2,00000	3 439,75	6 879,50	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152271

98	735152272	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 501 W	kus	4,00000	3 550,36	14 201,44	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152272								
99	735152372	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 489 W	kus	1,00000	4 131,35	4 131,35	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152372								
100	735152471	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W	kus	2,00000	4 369,58	8 739,16	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152471								
101	735152472	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	kus	12,00000	4 589,58	55 074,96	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152472								
102	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	5,00000	3 861,52	19 307,60	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152473								
103	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	12,00000	5 032,01	60 384,12	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152474								
104	735152475	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W	kus	14,00000	6 146,59	86 052,26	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152475								
105	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	20,00000	5 472,00	109 440,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152476								
106	735152477	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	6,00000	5 692,00	34 152,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152477								
107	735152478	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	11,00000	5 914,43	65 058,73	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152478								
108	735152479	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W	kus	5,00000	6 134,43	30 672,15	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152479								
109	735152571	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W	kus	3,00000	4 622,40	13 867,20	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152571								
110	735152572	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W	kus	6,00000	4 888,58	29 331,48	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152572								
111	735152573	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1007 W	kus	2,00000	5 158,42	10 316,84	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152573								
112	735152574	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W	kus	5,00000	5 429,46	27 147,30	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152574								
113	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	6,00000	5 692,00	34 152,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152575								
114	735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	9,00000	5 961,84	53 656,56	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152576								
115	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	7,00000	6 229,24	43 604,68	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152577								
116	735152578	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	1,00000	6 496,64	6 496,64	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152578								
117	735152579	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	1,00000	6 766,47	6 766,47	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152579								
118	735152580	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W	kus	3,00000	7 303,70	21 911,10	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152580								
119	735152581	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W	kus	3,00000	7 834,86	23 504,58	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152581								
120	735152583	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 3358 W	kus	2,00000	9 030,87	18 061,74	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152583								
121	735152593	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1388 W	kus	1,00000	6 389,68	6 389,68	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152593								
122	735152594	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1619 W	kus	1,00000	6 801,72	6 801,72	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152594						
123	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	1,00000	7 216,19	7 216,19	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152595						
124	735152601	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3701 W	kus	1,00000	10 764,12	10 764,12	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152601						
125	735160101	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 700 mm, délky 450 mm	kus	1,00000	3 477,43	3 477,43	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160101						
126	735160111	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 450 mm	kus	17,00000	3 716,88	63 186,96	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160111						
127	735160121	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 220 mm, délky 450 mm	kus	35,00000	4 091,24	143 193,40	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160121						
128	735160131	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 500 mm, délky 450 mm	kus	21,00000	4 423,06	92 884,26	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160131						
129	735160133	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 500 mm, délky 600 mm	kus	2,00000	4 650,35	9 300,70	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160133						
130	735160141	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 450 mm	kus	2,00000	4 802,29	9 604,58	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735160141						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
131	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,51500	1 920,43	10 591,17	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735102

Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				132 922,66		
132	HZS22221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - TOPNÁ ZKOUŠKA	hod	72,00000	340,33	24 503,76	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS22221

133	HZS222212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - UVEDENÍ KOTLŮ DO PROVOZU	hod	30,00000	680,66	20 419,80	Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS222212

134	HZS24911	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	hod	100,00000	534,80	53 480,00	Vlastní	Indiv
-----	----------	---	-----	-----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS24911

135	HZS42123	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista- REVIZE ODKOUŘENÍ	hod	25,00000	680,66	17 016,50	Vlastní	Indiv
-----	----------	--	-----	----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS42123

136	HZS42124	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista - REVIZE HLAVNÍCH ZAŘÍZENÍ	hod	30,00000	583,42	17 502,60	Vlastní	Indiv
-----	----------	---	-----	----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS42124

Celkem	5 401 064,76
---------------	---------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 142	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1					1 124 512,90			
1	Pol__0001	Rekuperační jednotka s protiproudým výměníkem s účinností 89%, bočním napojením hrdel (rozměr 800x400mm), v podlahovém provedení (rozměr 1403x2742x1697mm), EC motory, filtr na odtahu ePM10 60%	ks	1,00000	437 304,12	437 304,12	Vlastní	Indiv

(M5), filtr na přívodu eMP1 60% (F7), hlavní napájení 3x400V/50Hz, 3x13A, příkon 4,83 kW, Vp=3200m3/h, VO=3200m3/h, vestavěný vodní ohříváč (spád 80/60°C) výkon 4,2 kW, 0,03 kPa, 0,05 l/s, včetně MaR

2	751611116	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky srekuperačítepla stojaté s výměnou vzduchu přes 1000 do 5000 m3/h	ks	1,00000	37 832,77	37 832,77	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Klapka se servem, těsná 24V	ks	2,00000	10 259,25	20 518,50	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Pružná manžeta pro připojení na hrdla VZt jednotky, do 70°C	ks	4,00000	1 501,26	6 005,04	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Směšovací uzel 0-10V, 24V - kulové uzávěry s teploměry, filtr, 3-cestný ventil, servopohon 3-cestného ventilu, oběhové čerpadlo, nerezové pružné hadice pro dopojení, regulační ventil obtoku, zpětná	ks	1,00000	25 194,64	25 194,64	Vlastní	Indiv

klapka

6	Pol__0006	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 2630 včetně 20% tvarovek	m2	93,00000	557,35	51 833,55	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1890 včetně 30% tvarovek	m2	41,00000	572,72	23 481,52	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1500 včetně 20% tvarovek	m2	29,00000	557,35	16 163,15	Vlastní	Indiv
9	751511083	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,28 do 0,50 m2	m2	163,00000	336,74	54 888,62	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	Pol__0010	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1050 včetně 20% tvarovek	m2	11,00000	557,35	6 130,85	Vlastní	Indiv
11	751511063	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,03 do 0,07 m2	m2	11,00000	334,41	3 678,51	Vlastní	Indiv
12	42981103	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 500	bm	3,00000	1 057,04	3 171,12	Vlastní	Indiv
13	Pol__0013	30% tvarovek	bm	0,90000	1 845,46	1 660,91	Vlastní	Indiv
14	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D přes 400 do 600 mm	bm	4,00000	724,80	2 899,20	Vlastní	Indiv
15	42981103	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 450	bm	4,00000	841,57	3 366,28	Vlastní	Indiv
16	Pol__0016	30% tvarovek	bm	1,20000	1 781,69	2 138,03	Vlastní	Indiv
17	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D přes 400 do 600 mm	bm	5,00000	660,51	3 302,55	Vlastní	Indiv
18	42981103	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 315	bm	4,00000	462,81	1 851,24	Vlastní	Indiv
19	Pol__0019	30% tvarovek	bm	1,20000	1 229,99	1 475,99	Vlastní	Indiv
20	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	bm	5,00000	399,26	1 996,30	Vlastní	Indiv
21	42981103	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 250	bm	2,00000	394,21	788,42	Vlastní	Indiv
22	Pol__0022	0% tvarovek	bm	0,00000	5 000,00	0,00	Vlastní	Indiv
23	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	2,00000	236,52	473,04	Vlastní	Indiv
24	42981015	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 200	bm	3,00000	360,39	1 081,17	Vlastní	Indiv
25	Pol__0025	40% tvarovek	bm	1,20000	938,19	1 125,83	Vlastní	Indiv
26	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	4,00000	331,05	1 324,20	Vlastní	Indiv
27	42981099	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 160	bm	1,00000	280,20	280,20	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	Pol__0028	100% tvarovek	bm	1,00000	834,81	834,81	Vlastní	Indiv
29	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	2,00000	334,50	669,00	Vlastní	Indiv
30	42981097	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 125	bm	14,00000	203,88	2 854,32	Vlastní	Indiv
31	Pol__0031	10% tvarovek	bm	2,80000	743,01	2 080,43	Vlastní	Indiv
32	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	17,00000	174,16	2 960,72	Vlastní	Indiv
33	42981734	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 203mm	ks	1,00000	1 321,39	1 321,39	Vlastní	Indiv
34	751537148	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 200 do 250 mm	m	10,00000	79,29	792,90	Vlastní	Indiv
35	42981730	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm	ks	2,00000	1 036,68	2 073,36	Vlastní	Indiv
36	751537146	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 100 do 150 mm	m	20,00000	62,21	1 244,20	Vlastní	Indiv
37	42972219	anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 600x600mm 24 lamel	ks	3,00000	961,58	2 884,74	Vlastní	Indiv
38	42972858	plenumbox pro anemostat přívodní s regulační klapkou a perf.plechtem Pz D 200mm	ks	3,00000	1 317,14	3 951,42	Vlastní	Indiv
39	751322134	Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříňí přes 0,350 do 0,500 m2	ks	3,00000	683,62	2 050,86	Vlastní	Indiv
40	42972229	dýzas dlouhým dosahem bílá D 250mm	ks	7,00000	2 668,26	18 677,82	Vlastní	Indiv
41	751322213	Montáždýzykruhové D přes 200 do 300 mm	ks	7,00000	800,48	5 603,36	Vlastní	Indiv
42	42972207	ventil talířovýpro přívod/odvod vzduchu kovový D 125mm	ks	9,00000	100,49	904,41	Vlastní	Indiv
43	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	ks	9,00000	30,15	271,35	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	Pol__0044	Vyústka velká jednořadá do čtyřhranného potrubí 525X225 mm	ks	3,00000	1 079,58	3 238,74	Vlastní	Indiv
45	Pol__0045	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	ks	3,00000	323,88	971,64	Vlastní	Indiv
46	42971009	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	ks	9,00000	291,67	2 625,03	Vlastní	Indiv
47	751514662	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	9,00000	87,50	787,50	Vlastní	Indiv
48	42981004	klapka kruhová uzavírací Pz D 250mm	ks	7,00000	448,31	3 138,17	Vlastní	Indiv
49	751514662	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 200 do 300 mm	ks	7,00000	134,50	941,50	Vlastní	Indiv
50	Pol__0050	tlumič hluku čtyřhranný kulisový 500x630x1000mm	ks	2,00000	3 707,01	7 414,02	Vlastní	Indiv
51	751344123	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	2,00000	1 112,11	2 224,22	Vlastní	Indiv
52	Pol__0052	tlumič hluku čtyřhranný kulisový 800x250x1000mm	ks	2,00000	3 656,75	7 313,50	Vlastní	Indiv
53	751344123	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	2,00000	1 097,03	2 194,06	Vlastní	Indiv
54	Pol__0054	tlumič hluku čtyřhranný kulisový 400x500x1000mm	ks	4,00000	2 397,03	9 588,12	Vlastní	Indiv
55	751344123	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	4,00000	719,11	2 876,44	Vlastní	Indiv
56	Pol__0056	Požární klapka čtyřhranná 500x630 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	1,00000	10 031,14	10 031,14	Vlastní	Indiv
57	Pol__0057	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,28 m2	ks	1,00000	5 240,73	5 240,73	Vlastní	Indiv
58	Pol__0058	Požární klapka čtyřhranná 400x500 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	3,00000	9 308,26	27 924,78	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	ks	3,00000	4 174,02	12 522,06	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	Pol__0060	Požární klapka čtyřhranná 355x355 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	1,00000	7 459,55	7 459,55	Vlastní	Indiv
61	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	1,00000	3 292,84	3 292,84	Vlastní	Indiv
62	Pol__0062	Požární klapka čtyřhranná 250x300 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	1,00000	7 071,45	7 071,45	Vlastní	Indiv
63	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	1,00000	2 550,79	2 550,79	Vlastní	Indiv
64	Pol__0064	Žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, rozměr 800x800 mm	ks	2,00000	2 610,57	5 221,14	Vlastní	Indiv
65	751398055	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,600 do 0,750 m2	ks	2,00000	783,17	1 566,34	Vlastní	Indiv
66	Pol__0066	Hliníková mřížka do stěny neprůhledná s pevnými lamelami, rozměr 825x325 mm, včetně upínacího rámečku	ks	2,00000	1 578,14	3 156,28	Vlastní	Indiv
67	Pol__0067	Montáž stěnových mřížek	ks	2,00000	473,44	946,88	Vlastní	Indiv
68	Pol__0068	Tepelná izolace z minerální vlny tl. 50 mm s AL fólií	m2	87,00000	475,89	41 402,43	Vlastní	Indiv
69	Pol__0069	Montáž tepelné izolace na čtyřhranné potrubí	m2	87,00000	128,82	11 207,34	Vlastní	Indiv
70	Pol__0070	Požární izolace z kamenné vlny tl. 40 mm s AL fólií	m2	92,00000	1 490,42	137 118,64	Vlastní	Indiv
71	Pol__0071	Montáž izolace na čtyřhranné potrubí	m2	92,00000	128,82	11 851,44	Vlastní	Indiv
72	Pol__0072	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	33 495,29	33 495,29	Vlastní	Indiv
Díl: 2						942 672,33		
73	Pol__0073	Rekuperační jednotka s protiproudým výměníkem s účinností 89%, bočním napojením hrdel (rozměr 500x400mm), v podlahovém provedení (rozměr 867x2540x1697mm), EC motory, filtr na odtahu ePM10 60%	ks	1,00000	361 615,08	361 615,08	Vlastní	Indiv

(M5), filtr na přívodu eMP1 60% (F7), hlavní napájení 230V/50Hz, 1x16A, příkon 2,88 kW, Vp=2010m3/h, VO=2010m3/h, vestavěný vodní ohřívač (spád 80/60°C) výkon 2,74 kW, 0,03 kPa, 0,03 l/s, včetně MaR

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	751611116	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky srekuperacítepla stojaté s výměnou vzduchu přes 1000 do 5000 m3/h	ks	1,00000	33 291,43	33 291,43	Vlastní	Indiv
75	Pol__0075	Klapka se servem, těsná 24V	ks	2,00000	9 490,03	18 980,06	Vlastní	Indiv
76	Pol__0076	Pružná manžeta pro připojení na hrdla VZt jednotky, do 70°C	ks	4,00000	1 330,43	5 321,72	Vlastní	Indiv
77	Pol__0077	Směšovací uzel 0-10V, 24V - kulové uzávěry s teploměry, filtr, 3-cestný ventil, servopohon 3-cestného ventilu, oběhové čerpadlo, nerezové pružné hadice pro dopojení, regulační ventil obtoku, zpětná	ks	1,00000	25 194,64	25 194,64	Vlastní	Indiv
klapka								
78	Pol__0078	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1890 včetně 100% tvarovek	m2	2,00000	680,20	1 360,40	Vlastní	Indiv
79	Pol__0079	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1500 včetně 30% tvarovek	m2	97,00000	572,72	55 553,84	Vlastní	Indiv
80	751511083	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,28 do 0,50 m2	m2	99,00000	344,93	34 148,07	Vlastní	Indiv
81	Pol__0081	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1050 včetně 30% tvarovek	m2	36,00000	572,72	20 617,92	Vlastní	Indiv
82	751511063	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,03 do 0,07 m2	m2	36,00000	343,63	12 370,68	Vlastní	Indiv
83	42981103	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 250	bm	6,00000	394,21	2 365,26	Vlastní	Indiv
84	Pol__0084	0% tvarovek	bm	0,00000	1 689,70	0,00	Vlastní	Indiv
85	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	6,00000	236,52	1 419,12	Vlastní	Indiv
86	42981015	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 200	bm	13,00000	360,39	4 685,07	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
87	Pol__0087	10% tvarovek	bm	1,30000	938,19	1 219,65	Vlastní	Indiv
88	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	14,00000	253,07	3 542,98	Vlastní	Indiv
89	42981099	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 160	bm	5,00000	280,20	1 401,00	Vlastní	Indiv
90	Pol__0090	20% tvarovek	bm	1,00000	834,81	834,81	Vlastní	Indiv
91	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	6,00000	223,58	1 341,48	Vlastní	Indiv
92	42981097	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 125	bm	8,00000	203,88	1 631,04	Vlastní	Indiv
93	Pol__0093	10% tvarovek	bm	1,60000	743,01	1 188,82	Vlastní	Indiv
94	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	10,00000	169,19	1 691,90	Vlastní	Indiv
95	42981734	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 160mm	ks	2,00000	1 148,90	2 297,80	Vlastní	Indiv
96	751537148	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 150 do 200 mm	m	20,00000	68,93	1 378,60	Vlastní	Indiv
97	42981730	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm	ks	2,00000	1 036,68	2 073,36	Vlastní	Indiv
98	751537146	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 100 do 150 mm	m	20,00000	62,21	1 244,20	Vlastní	Indiv
99	42972219	anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 600x600mm 24 lamel	ks	9,00000	961,58	8 654,22	Vlastní	Indiv
100	42972858	plenumbox pro anemostat přívodní s regulační klapkou a perf.plechtem Pz D 200mm	ks	9,00000	1 317,14	11 854,26	Vlastní	Indiv
101	751322134	Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříni přes 0,350 do 0,500 m2	ks	9,00000	683,62	6 152,58	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
102	42972229	dýzas dlouhým dosahem bílá D 250mm	ks	6,00000	2 668,26	16 009,56	Vlastní	Indiv
103	751322213	Montáždýzykruhové D přes 200 do 300 mm	ks	6,00000	800,48	4 802,88	Vlastní	Indiv
104	42972207	ventil talířovýpro přívod/odvod vzduchu kovový D 125mm	ks	9,00000	100,49	904,41	Vlastní	Indiv
105	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	ks	9,00000	30,15	271,35	Vlastní	Indiv
106	42971009	klapkakruhováregulačníPz D 125mm	ks	3,00000	291,67	875,01	Vlastní	Indiv
107	751514662	Montáž škrtkící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	3,00000	87,50	262,50	Vlastní	Indiv
108	42981004	klapkakruhováregulačníPz D 160mm	ks	1,00000	325,68	325,68	Vlastní	Indiv
109	751514662	Montáž škrtkící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	97,71	97,71	Vlastní	Indiv
110	42981004	klapka kruhová uzavíracíPz D 250mm	ks	12,00000	448,31	5 379,72	Vlastní	Indiv
111	751514662	Montáž škrtkícíklapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 200 do 300 mm	ks	12,00000	134,50	1 614,00	Vlastní	Indiv
112	Pol__0112	tlumič hluku čtyřhranný kulisový 500x250x1000mm	ks	6,00000	2 320,45	13 922,70	Vlastní	Indiv
113	751344123	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	6,00000	696,13	4 176,78	Vlastní	Indiv
114	Pol__0114	Požární klapka čtyřhranná 355x355 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	2,00000	7 459,55	14 919,10	Vlastní	Indiv
115	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	2,00000	3 292,84	6 585,68	Vlastní	Indiv
116	Pol__0116	Požární klapka čtyřhranná 355x200 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	1,00000	7 022,50	7 022,50	Vlastní	Indiv
117	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	1,00000	2 573,99	2 573,99	Vlastní	Indiv
118	Pol__0118	Požární klapka čtyřhranná 250x200 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	2,00000	6 869,54	13 739,08	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
119	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	2,00000	2 087,01	4 174,02	Vlastní	Indiv
120	Pol__0120	Požární klapka čtyřhranná 250x160 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	2,00000	6 804,85	13 609,70	Vlastní	Indiv
121	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	2,00000	1 901,49	3 802,98	Vlastní	Indiv
122	Pol__0122	Požární stěnový uzávěr rozměru 200x200 mm	ks	6,00000	6 724,06	40 344,36	Vlastní	Indiv
123	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	6,00000	1 855,12	11 130,72	Vlastní	Indiv
124	Pol__0124	Montážpožárních stěnových uzávěrů	ks	6,00000	2 017,22	12 103,32	Vlastní	Indiv
125	Pol__0125	Tepelná izolace z minerální vlny tl. 50 mm s AL fólií	m2	70,00000	475,89	33 312,30	Vlastní	Indiv
126	Pol__0126	Montáž tepelné izolace na čtyřhranné potrubí	m2	70,00000	128,82	9 017,40	Vlastní	Indiv
127	Pol__0127	Požární izolace z kamenné vlny tl. 40 mm s AL fólií	m2	40,00000	1 490,42	59 616,80	Vlastní	Indiv
128	Pol__0128	Montáž izolace na čtyřhranné potrubí	m2	40,00000	128,82	5 152,80	Vlastní	Indiv
129	Pol__0129	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	33 495,29	33 495,29	Vlastní	Indiv
Díl: 3					15 214 030,21			
130	Pol__0130	Rekuperační jednotka s rotačním výměníkem s zpětným ziskem vlhkosti, bočním napojením hrdel průměr 160mm, páte hrdlo pro napojení digestoře průměr 125 mm, v podstropním provedení (rozměr 1160x700x296mm), spodní dvířka s možností zabudování do SDK podhledu, EC motory, filtry eMP1 55% (F7), hlavní napájení 230V/50Hz, 1x10A, příkon 0,529 kW, Vp=130m3/h, VO=130m3/h (režim digestoř 270 m3/h), vestavěný el. dohřev , pravá/levá verze	ks	84,00000	97 504,21	8 190 353,64	Vlastní	Indiv
131	Pol__0131	Adaptér pto bezdrátové ovládání jednotky	ks	84,00000	10 687,31	897 734,04	Vlastní	Indiv
132	Pol__0132	Ovládací panel, bezdrátový, čtyřpolohový	ks	84,00000	4 431,00	372 204,00	Vlastní	Indiv
133	Pol__0133	Tlakový spínač pro digestoř	ks	84,00000	2 834,10	238 064,40	Vlastní	Indiv
134	751611170	Montáž lokální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 300 m3/h	ks	84,00000	7 469,45	627 433,80	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
135	Pol__0135	Bezmotorová digestoř s vlastním ovládáním a osvětlením	ks	84,00000	10 512,37	883 039,08	Vlastní	Indiv
136	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	ks	84,00000	3 153,72	264 912,48	Vlastní	Indiv
137	42981103	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 250	bm	52,00000	394,21	20 498,92	Vlastní	Indiv
138	Pol__0138	20% tvarovek	bm	10,40000	1 056,07	10 983,13	Vlastní	Indiv
139	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	62,00000	304,67	18 889,54	Vlastní	Indiv
140	42981015	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 200	bm	110,00000	360,39	39 642,90	Vlastní	Indiv
141	Pol__0141	20% tvarovek	bm	22,00000	938,19	20 640,18	Vlastní	Indiv
142	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	132,00000	274,01	36 169,32	Vlastní	Indiv
143	42981099	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 160	bm	1 190,00000	280,20	333 438,00	Vlastní	Indiv
144	Pol__0144	20% tvarovek	bm	238,00000	834,81	198 684,78	Vlastní	Indiv
145	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	1 428,00000	223,58	319 272,24	Vlastní	Indiv
146	42981097	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 125	bm	934,00000	203,88	190 423,92	Vlastní	Indiv
147	Pol__0147	10% tvarovek	bm	186,80000	743,01	138 794,27	Vlastní	Indiv
148	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	1 121,00000	176,21	197 531,41	Vlastní	Indiv
149	42981734	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 160mm	ks	20,00000	1 148,90	22 978,00	Vlastní	Indiv
150	751537148	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 150 do 200 mm	m	200,00000	68,93	13 786,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
151	42981730	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm	ks	35,00000	1 036,68	36 283,80	Vlastní	Indiv
152	751537146	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 100 do 150 mm	m	350,00000	62,21	21 773,50	Vlastní	Indiv
153	42972207	ventil talířový pro přívod/odvod vzduchu kovový D 125mm	ks	333,00000	100,49	33 463,17	Vlastní	Indiv
154	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	ks	333,00000	30,15	10 039,95	Vlastní	Indiv
155	Pol_0155	tlumič hluku kruhový 160x600x50mm	ks	334,00000	1 275,91	426 153,94	Vlastní	Indiv
156	751344112	Montáž tlumič hluku pro kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	ks	334,00000	382,77	127 845,18	Vlastní	Indiv
157	42981035	Výfuková hlavice Pz D 250 mm	ks	30,00000	1 837,60	55 128,00	Vlastní	Indiv
158	751514777	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 200 do 300 mm	ks	30,00000	551,28	16 538,40	Vlastní	Indiv
159	42972901	žaluzie protidešťové plastové s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm	ks	84,00000	1 237,13	103 918,92	Vlastní	Indiv
160	751398041	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí D do 300 mm	ks	84,00000	371,13	31 174,92	Vlastní	Indiv
161	Pol_0161	Tepelná izolace kaučuková tl. 20 mm s AL fólií, samolepící	m2	1 317,00000	759,95	1 000 854,15	Vlastní	Indiv
162	Pol_0162	Montáž tepelné izolace na kruhové potrubí	m2	1 317,00000	128,82	169 655,94	Vlastní	Indiv
163	Pol_0163	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a zpožděný doběh IP44 17W D 100mm	ks	1,00000	4 101,82	4 101,82	Vlastní	Indiv
164	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	ks	1,00000	644,15	644,15	Vlastní	Indiv
165	42972023	výfukový kus šikmý Pz 45° D 125mm	ks	1,00000	230,86	230,86	Vlastní	Indiv
166	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	69,26	69,26	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
167	Pol__0167	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	140 680,20	140 680,20	Vlastní	Indiv
Díl: 4					801 296,36			
168	Pol__0168	RADIÁLNÍ IZOLOVANÝ VENTILÁTOR-PŘÍVOD, Vp=9290 m3/h, Externí tlak 200 Pa, Napájení 400V/50Hz, Příkon 1,883kW Proud 2,82 A	ks	1,00000	51 063,05	51 063,05	Vlastní	Indiv
169	Pol__0169	RADIÁLNÍ IZOLOVANÝ VENTILÁTOR-PŘÍVOD, Vp=1870 m3/h, Externí tlak 200 Pa, Napájení 230V/50Hz, Příkon 0,253kW Proud 1,08 A	ks	1,00000	30 924,13	30 924,13	Vlastní	Indiv
170	Pol__0170	RADIÁLNÍ IZOLOVANÝ VENTILÁTOR-PŘÍVOD, Vp=3880 m3/h, Externí tlak 200 Pa, Napájení 230V/50Hz, Příkon 0,465kW Proud 2,05 A	ks	1,00000	33 212,89	33 212,89	Vlastní	Indiv
171	751122175	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního protipožárního do čtyřhranného potrubí přes 0, 280 do 0,350 m2	ks	3,00000	5 760,00	17 280,00	Vlastní	Indiv
172	Pol__0172	Základový rám pro ventilátor	ks	3,00000	4 575,20	13 725,60	Vlastní	Indiv
173	Pol__0173	Tlumiče chvění sada 4 ks	ks	3,00000	3 084,15	9 252,45	Vlastní	Indiv
174	751398062	Montáž podstavce podventilátora rovné střechy přes 0,300 do 0,800 m2	ks	3,00000	2 297,80	6 893,40	Vlastní	Indiv
175	Pol__0175	Nasávací kus 45°	ks	3,00000	2 360,65	7 081,95	Vlastní	Indiv
176	Pol__0176	Ochranná stříška pro ventilátor	ks	3,00000	4 211,91	12 635,73	Vlastní	Indiv
177	751398062	Montáž podstavce podventilátora rovné střechy přes 0,300 do 0,800 m2	ks	1,00000	5 915,30	5 915,30	Vlastní	Indiv
178	Pol__0178	POŽÁRNÍ SVĚTLÍK-ODTAH, Rozměr 1250x1250 mm	ks	1,00000	50 001,37	50 001,37	Vlastní	Indiv
179	Pol__0179	POŽÁRNÍ SVĚTLÍK-ODTAH, Rozměr 1000x1500 mm	ks	2,00000	46 297,56	92 595,12	Vlastní	Indiv
180	Pol__0180	Fasádní požární žaluziová klapka rozměr 750x500 mm	ks	1,00000	109 503,81	109 503,81	Vlastní	Indiv
181	Pol__0181	Montáž požárních klapek	ks	3,00000	3 650,13	10 950,39	Vlastní	Indiv
182	Pol__0182	Uzavírací klapka se servopohonem, rozměr 710x500 mm	ks	1,00000	8 614,73	8 614,73	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
183	Pol__0183	Uzavírací klapka se servopohonem, rozměr 355x315 mm	ks	1,00000	7 174,44	7 174,44	Vlastní	Indiv
184	Pol__0184	Uzavírací klapka se servopohonem, rozměr 450x500 mm	ks	1,00000	8 023,41	8 023,41	Vlastní	Indiv
185	751514616	Montáž škrticíklapkynebo zpětnéklapkydo plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,280 do 0,350 m2	ks	3,00000	1 587,50	4 762,50	Vlastní	Indiv
186	Pol__0186	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 2630 včetně 30% tvarovek	m2	35,00000	572,72	20 045,20	Vlastní	Indiv
187	Pol__0187	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1890 včetně 20% tvarovek	m2	21,00000	557,35	11 704,35	Vlastní	Indiv
188	Pol__0188	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1500 včetně 30% tvarovek	m2	23,00000	572,72	13 172,56	Vlastní	Indiv
189	751511083	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,28 do 0,50 m2	m2	79,00000	341,18	26 953,22	Vlastní	Indiv
190	Pol__0190	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1050 včetně 30% tvarovek	m2	27,00000	572,72	15 463,44	Vlastní	Indiv
191	751511063	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,03 do 0,07 m2	m2	27,00000	343,63	9 278,01	Vlastní	Indiv
192	Pol__0192	Pozinkovaná mřížka do potrubí, jednořadá velikost 325x325 mm, včetně regulace a upínacího rámečku	ks	9,00000	754,93	6 794,37	Vlastní	Indiv
193	751398023	Montáž větrací mřížkysténové přes 0,100 do 0,150 m2	ks	9,00000	226,48	2 038,32	Vlastní	Indiv
194	Pol__0194	Pozinkovaná mřížka do potrubí, jednořadá velikost 325x75 mm, včetně regulace a upínacího rámečku	ks	1,00000	523,03	523,03	Vlastní	Indiv
195	751398021	Montáž větrací mřížkysténové do 0,040 m2	ks	1,00000	156,91	156,91	Vlastní	Indiv
196	Pol__0196	Pozinkovaná mřížka do potrubí, jednořadá velikost 500x500 mm, včetně regulace a upínacího rámečku	ks	6,00000	1 191,65	7 149,90	Vlastní	Indiv
197	751398025	Montáž větrací mřížkysténové přes 0,200 m2	ks	6,00000	357,49	2 144,94	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
198	Pol__0198	Pozinkovaná mřížka do potrubí, jednořadá velikost 525x225 mm, včetně regulace a upínacího rámečku	ks	1,00000	867,01	867,01	Vlastní	Indiv
199	751398023	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2	ks	1,00000	260,10	260,10	Vlastní	Indiv
200	Pol__0200	Požární izolace z kamenné vlny tl. 40 mm s AL fólií	m2	106,00000	1 490,42	157 984,52	Vlastní	Indiv
201	Pol__0201	Montáž izolace na čtyřhranné potrubí	m2	106,00000	128,82	13 654,92	Vlastní	Indiv
202	Pol__0202	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	33 495,29	33 495,29	Vlastní	Indiv
Díl: 5						79 788,19		
203	Pol__0203	Odtahový ventilátor do kruhového potrubí d125, Vo=30 m3/h, Externí tlak 100 Pa, Napájení 230V/50Hz, 0,08A, Příkon 0,01kW, včetně příslušenství	ks	7,00000	2 662,88	18 640,16	Vlastní	Indiv
204	Pol__0204	Odtahový ventilátor do kruhového potrubí d125, Vo=120 m3/h, Externí tlak 100 Pa, Napájení 230V/50Hz, 0,13A, Příkon 0,015kW, včetně příslušenství	ks	1,00000	2 914,87	2 914,87	Vlastní	Indiv
205	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	ks	8,00000	808,32	6 466,56	Vlastní	Indiv
206	Pol__0206	Ochranná mřížka do kruhového potrubí průměru 125 mm	ks	8,00000	104,09	832,72	Vlastní	Indiv
207	751398012	Montáž větrací mřížky kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	ks	8,00000	31,22	249,76	Vlastní	Indiv
208	42972023	výfukový kus šikmý Pz 45° D 125mm	ks	2,00000	230,86	461,72	Vlastní	Indiv
209	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavy do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	69,26	138,52	Vlastní	Indiv
210	42981097	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 125	bm	39,00000	203,88	7 951,32	Vlastní	Indiv
211	Pol__0211	10% tvarovek	bm	4,00000	743,01	2 972,04	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
212	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	43,00000	152,41	6 553,63	Vlastní	Indiv
213	Pol__0213	Požární izolace z kamenné vlny tl. 40 mm s AL fólií	m2	16,00000	1 490,42	23 846,72	Vlastní	Indiv
214	Pol__0214	Montáž izolace na čtyřhranné potrubí	m2	16,00000	128,82	2 061,12	Vlastní	Indiv
215	Pol__0215	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	6 699,05	6 699,05	Vlastní	Indiv
Díl: 6						477 556,36		
216	Pol__0216	Odtahový ventilátor do kruhového potrubí d200, Vo=500 m3/h, Externí tlak 150 Pa, Napájení 230V/50Hz, 0,54A, Příkon 0,07 kW, včetně příslušenství	ks	5,00000	3 537,88	17 689,40	Vlastní	Indiv
217	751111132	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D přes 200 do 300 mm	ks	5,00000	1 061,36	5 306,80	Vlastní	Indiv
218	Pol__0218	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1500 včetně 10% tvarovek	m2	47,00000	542,01	25 474,47	Vlastní	Indiv
219	751511083	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,28 do 0,50 m2	m2	47,00000	325,21	15 284,87	Vlastní	Indiv
220	Pol__0220	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1050 včetně 20% tvarovek	m2	45,00000	557,35	25 080,75	Vlastní	Indiv
221	751511063	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,03 do 0,07 m2	m2	45,00000	334,41	15 048,45	Vlastní	Indiv
222	42981015	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 200	bm	140,00000	360,39	50 454,60	Vlastní	Indiv
223	Pol__0223	30% tvarovek	bm	42,00000	938,19	39 403,98	Vlastní	Indiv
224	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	482,00000	111,85	53 911,70	Vlastní	Indiv
225	42981099	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 160	bm	28,00000	280,20	7 845,60	Vlastní	Indiv
226	Pol__0226	30% tvarovek	bm	8,40000	834,81	7 012,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
227	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	36,00000	247,63	8 914,68	Vlastní	Indiv
228	Pol__0228	Pozinkovaná mřížka do kruhového potrubí, jednořadá velikost 325x75 mm, včetně regulace a upínacího rámečku	ks	15,00000	485,69	7 285,35	Vlastní	Indiv
229	751398012	Montáž větrací mřížky kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	ks	15,00000	145,70	2 185,50	Vlastní	Indiv
230	Pol__0230	Požární klapka čtyřhranná 315x100 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	1,00000	7 253,27	7 253,27	Vlastní	Indiv
231	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	1,00000	1 924,69	1 924,69	Vlastní	Indiv
232	Pol__0232	Protidešťová žaluzie rozměr 400x400mm s montážním rámečkem a sítím protihmyzu	ks	1,00000	1 616,02	1 616,02	Vlastní	Indiv
233	751514714	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 m2	ks	1,00000	484,80	484,80	Vlastní	Indiv
234	Pol__0234	Protidešťová žaluzie rozměr 315x200 mm s montážním rámečkem a sítím protihmyzu	ks	3,00000	1 132,66	3 397,98	Vlastní	Indiv
235	751514712	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 m2	ks	3,00000	339,79	1 019,37	Vlastní	Indiv
236	Pol__0236	Požární izolace z kamenné vlny tl. 40 mm s AL fólií	m2	104,00000	1 490,42	155 003,68	Vlastní	Indiv
237	Pol__0237	Montáž izolace na čtyřhranné potrubí	m2	104,00000	128,82	13 397,28	Vlastní	Indiv
238	Pol__0238	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	12 560,72	12 560,72	Vlastní	Indiv
Díl: 7						12 688,31		
239	Pol__0239	Odtahový ventilátor do kruhového potrubí d200, Vo=500 m3/h, Externí tlak 150 Pa, Napájení 230V/50Hz, 0,54A, Příkon 0,07 kW, včetně příslušenství	ks	1,00000	3 537,88	3 537,88	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
240	751111132	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D přes 200 do 300 mm	ks	1,00000	1 061,36	1 061,36	Vlastní	Indiv
241	42981015	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 200	bm	2,00000	360,39	720,78	Vlastní	Indiv
242	Pol_0242	30% tvarovek	bm	1,00000	938,19	938,19	Vlastní	Indiv
243	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	3,00000	331,80	995,40	Vlastní	Indiv
244	Pol_0244	Ochranná mřížka do kruhového potrubí průměru 200 mm	ks	1,00000	164,90	164,90	Vlastní	Indiv
245	751398012	Montáž větrací mřížky kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	49,47	49,47	Vlastní	Indiv
246	42972902	žaluzie protidešťové plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 200mm	ks	1,00000	1 439,08	1 439,08	Vlastní	Indiv
247	751398041	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí D do 300 mm	ks	1,00000	431,73	431,73	Vlastní	Indiv
248	Pol_0248	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	3 349,52	3 349,52	Vlastní	Indiv
Díl: 8					444 434,87			
249	Pol_0249	Rekuperační jednotka s protiproudým výměníkem s účinností 90%, bočním napojením hrdel (rozměr 500x250mm), v podstrpním provedení (rozměr 1400x1800x403mm), EC motory, filtr na odtahu ePM10 60%	ks	1,00000	289 160,16	289 160,16	Vlastní	Indiv
(M5), filtr na přívodu eMP1 60% (F7), hlavní napájení 230V/50Hz, 1x32A, příkon 5,25 kW, Vp=660m3/h, VO=660m3/h, vestavěný elektrický dohřev o výkonu 3,6 kW, včetně MaR								
250	751611115	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h	ks	1,00000	28 944,13	28 944,13	Vlastní	Indiv
251	Pol_0251	Klapka se servem, těsná 24V	ks	2,00000	8 410,31	16 820,62	Vlastní	Indiv
252	Pol_0252	Pružná manžeta pro připojení na hrdla VZt jednotky, do 70°C	ks	4,00000	1 210,86	4 843,44	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
253	Pol__0253	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1500 včetně 30% tvarovek	m2	7,00000	572,72	4 009,04	Vlastní	Indiv
254	751511083	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,28 do 0,50 m2	m2	7,00000	343,63	2 405,41	Vlastní	Indiv
255	Pol__0255	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1050 včetně 20% tvarovek	m2	6,00000	557,35	3 344,10	Vlastní	Indiv
256	751511063	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,03 do 0,07 m2	m2	6,00000	334,41	2 006,46	Vlastní	Indiv
257	42981015	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 200	bm	8,00000	360,39	2 883,12	Vlastní	Indiv
258	Pol__0258	20% tvarovek	bm	1,60000	938,19	1 501,10	Vlastní	Indiv
259	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	10,00000	263,06	2 630,60	Vlastní	Indiv
260	42981099	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 160	bm	12,00000	280,20	3 362,40	Vlastní	Indiv
261	Pol__0261	20% tvarovek	bm	2,40000	834,81	2 003,54	Vlastní	Indiv
262	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	14,00000	229,97	3 219,58	Vlastní	Indiv
263	42981097	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 125	bm	6,00000	203,88	1 223,28	Vlastní	Indiv
264	Pol__0264	10% tvarovek	bm	1,20000	743,01	891,61	Vlastní	Indiv
265	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	7,00000	181,27	1 268,89	Vlastní	Indiv
266	42981734	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 160mm	ks	1,00000	1 148,90	1 148,90	Vlastní	Indiv
267	751537148	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 150 do 200 mm	m	10,00000	68,93	689,30	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
268	42981730	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm	ks	1,00000	1 036,68	1 036,68	Vlastní	Indiv
269	751537146	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 100 do 150 mm	m	10,00000	62,21	622,10	Vlastní	Indiv
270	42972207	ventil talířový pro přívod/odvod vzduchu kovový D 125mm	ks	6,00000	100,49	602,94	Vlastní	Indiv
271	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	ks	6,00000	30,15	180,90	Vlastní	Indiv
272	42972219	anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 600x600mm 24 lamel	ks	5,00000	961,58	4 807,90	Vlastní	Indiv
273	42972858R	plenumbox pro anemostat přívodní s regulační klapkou a perf.plechtem Pz D 160mm	ks	5,00000	1 317,14	6 585,70	Vlastní	Indiv
274	751322134	Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříni přes 0,350 do 0,500 m2	ks	5,00000	683,62	3 418,10	Vlastní	Indiv
275	42971009	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	ks	5,00000	291,67	1 458,35	Vlastní	Indiv
276	751514662	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	5,00000	87,50	437,50	Vlastní	Indiv
277	42981004	klapka kruhová regulační Pz D 160mm	ks	1,00000	325,68	325,68	Vlastní	Indiv
278	751514662	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	97,71	97,71	Vlastní	Indiv
279	Pol_0279	tlumič hluku čtyřhranný kulisový 500x250x1000mm	ks	4,00000	2 320,45	9 281,80	Vlastní	Indiv
280	751344123	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	4,00000	696,13	2 784,52	Vlastní	Indiv
281	Pol_0281	Požární klapka čtyřhranná 315x250 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	2,00000	7 101,18	14 202,36	Vlastní	Indiv
282	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	2,00000	2 620,36	5 240,72	Vlastní	Indiv
283	Pol_0283	Žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, rozměr 500x250 mm	ks	2,00000	1 151,20	2 302,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
284	751398051	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2	ks	2,00000	345,36	690,72	Vlastní	Indiv
285	Pol_0285	Tepelná izolace z minerální vlny tl. 50 mm s AL fólií	m2	9,00000	475,89	4 283,01	Vlastní	Indiv
286	Pol_0286	Montáž tepelné izolace na čtyřhranné potrubí	m2	9,00000	128,82	1 159,38	Vlastní	Indiv
287	Pol_0287	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	12 560,72	12 560,72	Vlastní	Indiv
Díl: 9						513 504,09		
288	42952004	jednotkaklimatizačnívnitřní kazetová čtyřcestná o výkonu do 3,5kW	ks	8,00000	32 831,12	262 648,96	Vlastní	Indiv
289	751711131	Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu do 3,5 kW	ks	8,00000	3 084,32	24 674,56	Vlastní	Indiv
290	Pol_0290	Venkovní kondenzační VRV jednotka o výkonu až 22 kW	ks	1,00000	151 340,60	151 340,60	Vlastní	Indiv
291	751721123	Montáž klimatizační jednotky venkovní s trojfázovým napájením do 9 vnitřních jednotek	ks	1,00000	23 068,17	23 068,17	Vlastní	Indiv
292	Pol_0292	Rám pro kondenzační jednotku v 400 mm	ks	1,00000	6 425,68	6 425,68	Vlastní	Indiv
293	751792003	Montáž podstavné konstrukce (1 ks) pro uloženíklimatizačníjednotky na rovný podklad	ks	1,00000	4 497,97	4 497,97	Vlastní	Indiv
294	Pol_0294	Svazek chladivového CU potrubí 1/4"+1/2" vč izolace	m	16,00000	359,83	5 757,28	Vlastní	Indiv
295	751791122	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2")	m	16,00000	552,61	8 841,76	Vlastní	Indiv
296	Pol_0296	Svazek chladivového CU potrubí 3/8"+5/8" vč izolace	m	10,00000	488,36	4 883,60	Vlastní	Indiv
297	751791123	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10-16 (3/8" x 5/8")	m	10,00000	578,31	5 783,10	Vlastní	Indiv
298	Pol_0298	Svazek chladivového CU potrubí 1/2"+3/4" vč izolace	m	7,00000	552,61	3 868,27	Vlastní	Indiv
299	Pol_0299	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12-20 (3/8" x 5/8")	m	7,00000	719,67	5 037,69	Vlastní	Indiv
300	Pol_0300	Průchodky Cu potrubím střechou - těsnící tvarovka	ks	4,00000	558,13	2 232,52	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
301	Pol__0301	Montážní, spojovací a těsnící materiál – práce s vysoce hořlavým chladivem	kpl	1,00000	4 186,91	4 186,91	Vlastní	Indiv
302	10892004	Náplň chladiva R32	kg	0,40000	642,56	257,02	Vlastní	Indiv
Díl: 10						167 997,62		
303	42952004	jednotkaklimatizačnívnitřní kazetová čtyřcestná o výkonu do 3,5kW	ks	3,00000	22 049,75	66 149,25	Vlastní	Indiv
304	751711132	Montážklimatizačníjednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu přes 3,5 do 5 kW	ks	3,00000	514,06	1 542,18	Vlastní	Indiv
305	42952015	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 6 vnitřních jednotek o výkonu do 13,0kW	ks	1,00000	48 387,69	48 387,69	Vlastní	Indiv
306	751721112	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 3 vnitřních jednotek	ks	1,00000	12 851,34	12 851,34	Vlastní	Indiv
307	Pol__0307	Rám pro kondenzační jednotku v 400 mm	ks	1,00000	4 497,97	4 497,97	Vlastní	Indiv
308	751792003	Montáž podstavné konstrukce (1 ks) pro uloženíklimatizačníjednotky na rovný podklad	ks	1,00000	1 927,71	1 927,71	Vlastní	Indiv
309	Pol__0309	Svazek chladivového CU potrubí 1/4"+3/8" vč izolace	m	28,00000	295,58	8 276,24	Vlastní	Indiv
310	751791121	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")	m	28,00000	488,36	13 674,08	Vlastní	Indiv
311	Pol__0311	Průchodky Cu potrubím střechou - těsnící tvarovka	ks	1,00000	1 996,06	1 996,06	Vlastní	Indiv
312	Pol__0312	Montážní, spojovací a těsnící materiál – práce s vysoce hořlavým chladivem	kpl	1,00000	8 373,82	8 373,82	Vlastní	Indiv
313	10892004	Náplň chladiva R32	kg	0,50000	642,56	321,28	Vlastní	Indiv
Díl: 11						1 136 452,08		
314	751791301	Tlaková zkouška těsnosti potrubí. Kruhového potrubí by mělo být testováno 10% rozvodů, pro čtyřhranné potrubí alespoň 20 %	hod	40,00000	644,15	25 766,00	Vlastní	Indiv
315	Pol__0315	Zaregulování, vyzkoušení, předání řízení	kpl	1,00000	225 449,03	225 449,03	Vlastní	Indiv
316	Pol__0317	Těžké mechanismy + jeřáby	kpl	1,00000	64 406,61	64 406,61	Vlastní	Indiv
317	Pol__0318	Lešení	kpl	1,00000	90 169,26	90 169,26	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 143	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
318	Pol__0319	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	207 614,37	207 614,37	Vlastní	Indiv
319	Pol__0320	Přesuny	kpl	1,00000	180 338,53	180 338,53	Vlastní	Indiv
320	Pol__0321	Doprava (pozn. spec. Přeprava chladiva R32)	kpl	1,00000	197 778,61	197 778,61	Vlastní	Indiv
321	Pol__0322	Stavební přípomoc (bourání a zapravení prostupů)	kpl	1,00000	128 828,01	128 828,01	Vlastní	Indiv
322	Pol__0323	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě, provozní knihy, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	6 440,66	6 440,66	Vlastní	Indiv
323	005124010R	Koordinační činnost	kpl	1,00000	9 661,00	9 661,00	Vlastní	Indiv

Celkem	20 914 933,32
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 144	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod	214 007,43					
1	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	25,00000	447,29	11 182,25	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111203								
2	723150313	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla O 76/3,2	m	58,00000	1 191,15	69 086,70	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150313								
3	723150316	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla O 133/4,5	m	3,00000	3 476,22	10 428,66	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150316								
4	723150371	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky O 108/4	m	3,00000	948,06	2 844,18	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150371								
5	723160207	Přípojky k plynůměrům spojované na závit bez ochozu G 2"	soubor	1,00000	4 618,75	4 618,75	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160207								
6	723160337	Přípojky k plynůměrům rozpěrky přípojek G 2"	soubor	1,00000	5 104,94	5 104,94	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160337								
7	723190205	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 32	soubor	2,00000	1 969,05	3 938,10	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190205								
8	723190254	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí přes 25 do DN 50	kus	2,00000	826,51	1 653,02	URS	URS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190254								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 144	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	723213103	Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 70°C DN 65	soubor	1,00000	9 091,65	9 091,65	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723213103								
10	723214137	Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C (D 71 118 616) DN 65	soubor	1,00000	7 535,86	7 535,86	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723214137								
11	723219103	Armatury přírubové montáž armatur přírubových ostatních typů DN 65	kus	1,00000	437,57	437,57	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723219103								
12	42221602	Uzávěr BAP DN 65 -NT-B-PN 16-SOLO L	kus	1,00000	35 199,74	35 199,74	URS	ÚRS 24 01
13	723231163	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	2,00000	469,17	938,34	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
14	723231165	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"	kus	2,00000	950,49	1 900,98	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231165								
15	723231167	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 2"	kus	2,00000	2 041,97	4 083,94	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231167								
16	723234313	Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 50 m3/hod s přírubami	soubor	1,00000	43 999,68	43 999,68	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723234313								
17	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,62600	3 135,89	1 963,07	URS	ÚRS 24 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723102								
Díl: 783						Dokončovací práce - nátěry		
						14 930,87		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 144	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	83,00000	179,89	14 930,87	URS	URS 23 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617611

Díl: 23-M		Montáže potrubí					2 824,49	
19	230230016	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	83,00000	34,03	2 824,49	URS	URS 23 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230230016

Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				17 648,52		
20	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	12,00000	559,11	6 709,32	URS	ÚRS 23 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

21	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	12,00000	911,60	10 939,20	URS	URS 23 01
----	---------	--	-----	----------	--------	-----------	-----	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4212

Celkem	249 411,31
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M2101		HROMOSVOD	458 118,78					
1	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj. aj.	m	360,00000	44,25	15 930,00	Vlastní	Indiv
2	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek,propoj. aj.	m	250,00000	73,80	18 450,00	Vlastní	Indiv
3	210220111	svod.vodiče FeZn a Al do R=10mm;Cu R=8mm;bez podp.	m	1 760,00000	149,74	263 542,40	Vlastní	Indiv
4	210220221	jímací tyč do 3m délky na ocel konstr.;beton vč.up	ks	38,00000	742,88	28 229,44	Vlastní	Indiv
5	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	50,00000	147,70	7 385,00	Vlastní	Indiv
6	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	166,00000	147,70	24 518,20	Vlastní	Indiv
7	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	55,00000	205,56	11 305,80	Vlastní	Indiv
8	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	56,00000	205,56	11 511,36	Vlastní	Indiv
9	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	25,00000	205,56	5 139,00	Vlastní	Indiv
10	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	25,00000	205,56	5 139,00	Vlastní	Indiv
11	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	9,00000	205,56	1 850,04	Vlastní	Indiv
12	210220321	svorka na potrubí „Bernard„vč.pásku(bez vodiče)	ks	68,00000	151,31	10 289,08	Vlastní	Indiv
13	210220362	tyč.zemnič vč.zaraž.do země+připoj. do 4.5m soupr.	ks	25,00000	1 040,43	26 010,75	Vlastní	Indiv
14	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	25,00000	484,73	12 118,25	Vlastní	Indiv
15	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	25,00000	61,26	1 531,50	Vlastní	Indiv
16	210220431	tvárování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	ks	96,00000	158,01	15 168,96	Vlastní	Indiv
Díl: M2102		SILNOPROUDY	10 227 443,42					
17	0000005	A- Montáž svítidla	ks	92,00000	504,27	46 392,84	Vlastní	Indiv
18	0000005	B1- Montáž svítidla	ks	246,00000	467,41	114 982,86	Vlastní	Indiv
19	0000005	B2- Montáž svítidla	ks	87,00000	467,41	40 664,67	Vlastní	Indiv
20	0000005	B3- Montáž svítidla	ks	94,00000	467,41	43 936,54	Vlastní	Indiv
21	0000005	C - Montáž svítidla	ks	39,00000	504,27	19 666,53	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	0000005	D - Montáž svítidla	ks	253,00000	467,41	118 254,73	Vlastní	Indiv
23	0000005	E - Montáž svítidla	ks	167,00000	467,41	78 057,47	Vlastní	Indiv
24	0000005	G - Montáž svítidla	ks	18,00000	504,27	9 076,86	Vlastní	Indiv
25	0000005	K - Montáž svítidla	ks	8,00000	467,41	3 739,28	Vlastní	Indiv
26	0000005	H - Montáž svítidla	ks	255,00000	486,18	123 975,90	Vlastní	Indiv
27	210010064	trubka inst. ocel. závit. typ 6029 R=29mm (PU)	m	90,00000	88,00	7 920,00	Vlastní	Indiv
28	210010301	krab. přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	305,00000	52,89	16 131,45	Vlastní	Indiv
29	210010301	krab. přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	1 409,00000	52,89	74 522,01	Vlastní	Indiv
30	210010301	krab. přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	93,00000	52,89	4 918,77	Vlastní	Indiv
31	210010301	krab. přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	660,00000	52,89	34 907,40	Vlastní	Indiv
32	210010301	krab. přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	186,00000	52,89	9 837,54	Vlastní	Indiv
33	210010301	krab. přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	96,00000	52,89	5 077,44	Vlastní	Indiv
34	210010322	krab. odbočná s víčkem; svor. (KR 97) kruh. vč. zapoj.	ks	960,00000	223,16	214 233,60	Vlastní	Indiv
35	210010351	krab. rozvodka typ HL_K91/14P E90-R, 120x100x53, 4 x plast. průchod., 1x keram. svork.	ks	179,00000	380,88	68 177,52	Vlastní	Indiv
36	210010351	krab. rozvodka typ 6455-11 do 4mm ² vč. zapoj.	ks	290,00000	380,88	110 455,20	Vlastní	Indiv
37	210010502	osazení lustr. svorky do 3x4 vč. zapoj.	ks	98,00000	50,07	4 906,86	Vlastní	Indiv
38	210010502	osazení lustr. svorky do 3x4 vč. zapoj.	ks	259,00000	50,07	12 968,13	Vlastní	Indiv
39	210010502	osazení lustr. svorky do 3x4 vč. zapoj.	ks	29,00000	50,07	1 452,03	Vlastní	Indiv
40	210010502	osazení lustr. svorky do 3x4 vč. zapoj.	ks	816,00000	50,07	40 857,12	Vlastní	Indiv
41	210020922	protipožár. ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - kabely do 0,09m ² - odolnost min. 60min dle PD - včetně materiálu	ks	121,00000	460,30	55 696,30	Vlastní	Indiv
42	210020922	protipožár. ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - ŽLABs kabely do 0,33m ² - odolnost min. 60min dle PD - včetně materiálu	ks	27,00000	460,30	12 428,10	Vlastní	Indiv
43	210100001	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5mm ²	ks	3 497,00000	29,46	103 021,62	Vlastní	Indiv
44	210100002	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 6mm ²	ks	890,00000	33,16	29 512,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	ks	140,00000	47,94	6 711,60	Vlastní	Indiv
46	210100005	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 35 mm2	ks	40,00000	110,66	4 426,40	Vlastní	Indiv
47	210100009	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 120 mm2	ks	140,00000	196,80	27 552,00	Vlastní	Indiv
48	210110021	SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Tlačítko reset	ks	3,00000	217,33	651,99	Vlastní	Indiv
49	210110021	SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Modul kontrolní s alarmem	ks	6,00000	217,33	1 303,98	Vlastní	Indiv
50	210110021	SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Tlačítko tahové	ks	3,00000	217,33	651,99	Vlastní	Indiv
51	210110021	SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Transformátor	ks	3,00000	217,33	651,99	Vlastní	Indiv
52	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	660,00000	86,06	56 799,60	Vlastní	Indiv
53	210110041	spín.zápusť.vč.zap.6-pólový - řazení 6	ks	186,00000	98,40	18 302,40	Vlastní	Indiv
54	210110071X	STOP tlačítko	ks	2,00000	233,66	467,32	Vlastní	Indiv
55	210110082	sporák.připojka typ 39563-23C zápusť.vč.doutn.	ks	89,00000	223,16	19 861,24	Vlastní	Indiv
56	210110501	vačkové spín.typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	ks	15,00000	299,00	4 485,00	Vlastní	Indiv
57	210111061	zás.nástěnná vč.zap.16A 380V 3P+N+Z	ks	16,00000	252,04	4 032,64	Vlastní	Indiv
58	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	ks	86,00000	504,65	43 399,90	Vlastní	Indiv
59	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	ks	1,00000	504,65	504,65	Vlastní	Indiv
60	210190005	mont.oceloplech.rozvodnic do 200kg	ks	7,00000	1 969,43	13 786,01	Vlastní	Indiv
61	210190005	mont.oceloplech.rozvodnic do 200kg	ks	7,00000	1 969,43	13 786,01	Vlastní	Indiv
62	210220321	svorka na potrubí „Bernard„vč.pásku(bez vodiče)	ks	132,00000	151,31	19 972,92	Vlastní	Indiv
63	210800654	CYA 120 mm2 (PU)	m	960,00000	52,80	50 688,00	Vlastní	Indiv
64	210800654	CXKH-R 120 mm2 (PU)	m	320,00000	45,60	14 592,00	Vlastní	Indiv
65	2108100412	1-CHKE 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	3 760,00000	52,80	198 528,00	Vlastní	Indiv
66	210810045	CXKH-Vm 3Cx1.5 mm2 750V	m	122,00000	52,80	6 441,60	Vlastní	Indiv
67	210810045	CXKH-Rm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	44 600,00000	52,80	2 354 880,00	Vlastní	Indiv
68	210810046	CXKH-Rm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	46 800,00000	52,80	2 471 040,00	Vlastní	Indiv
69	210810053	CXKH-Rm 5Cx16 mm2 750V /PU/	m	590,00000	64,47	38 037,30	Vlastní	Indiv
70	210810056	CXKH-Rm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	3 250,00000	52,80	171 600,00	Vlastní	Indiv
71	210810056	CXKH-Rm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	4 950,00000	52,80	261 360,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	210810057	CXKH-Rm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	6 600,00000	58,05	383 130,00	Vlastní	Indiv
73	210810110	CXKH-Rm 3Dx35+25 mm2 1kV (PU)	m	120,00000	103,55	12 426,00	Vlastní	Indiv
74	210810110	CXKH-Vm 3Dx35+25 mm2 1kV (PU)	m	290,00000	103,55	30 029,50	Vlastní	Indiv
75	210950101	označovací štítek na POŽÁRNÍ UCPÁVKU	ks	148,00000	1,28	189,44	Vlastní	Indiv
76	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	ks	3 520,00000	31,11	109 507,20	Vlastní	Indiv
77	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	ks	12 500,00000	35,01	437 625,00	Vlastní	Indiv
78	211200101HOT	Nouzové orientační světlo NH	ks	12,00000	605,01	7 260,12	Vlastní	Indiv
79	211200101HOT	Nouzové orientační světlo N1	ks	17,00000	605,01	10 285,17	Vlastní	Indiv
80	211200101HOT	Nouzové orientační světlo N2	ks	47,00000	605,01	28 435,47	Vlastní	Indiv
81	211200101HOT	Nouzové orientační světlo N	ks	8,00000	605,01	4 840,08	Vlastní	Indiv
82	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	ks	89,00000	86,06	7 659,34	Vlastní	Indiv
83	215112321	spínač 1-pól. řazení 2 pro žaluzie	ks	96,00000	131,95	12 667,20	Vlastní	Indiv
84	215135100	časový spínač	ks	89,00000	199,34	17 741,26	Vlastní	Indiv
85	215591216	příchytka kabelová E30-E90		12 500,00000	25,29	316 125,00	Vlastní	Indiv
86	BB210020305	kab.žlab 125/50mm vč.víka a podpěrek	m	880,00000	352,48	310 182,40	Vlastní	Indiv
87	BB210020309	kab.žlab 250/50mm vč. víka a podpěrek	m	860,00000	360,75	310 245,00	Vlastní	Indiv
88	BB210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	m2	5,00000	7 098,29	35 491,45	Vlastní	Indiv
89	W210110089	Spínač Infra	ks	111,00000	340,33	37 776,63	Vlastní	Indiv
90	WA210800547X	CY 6 mm2 zelenožlutý (VU)	m	4 210,00000	27,03	113 796,30	Vlastní	Indiv
91	X210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	1 409,00000	263,60	371 412,40	Vlastní	Indiv
92	X210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	93,00000	263,60	24 514,80	Vlastní	Indiv
93	X210220582	Skříň HOP	ks	1,00000	1 973,91	1 973,91	Vlastní	Indiv
94	X214281001	zapojení el spotřebiče. (žaluzie)	ks	305,00000	437,57	133 458,85	Vlastní	Indiv
95	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 1.001	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
96	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 2.001	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
97	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 3.001	ks	82,00000	583,42	47 840,44	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
98	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 4.001	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
99	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 4.002	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
100	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 4.003	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
101	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 5.001	ks	5,00000	583,42	2 917,10	Vlastní	Indiv
102	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 5.002	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
103	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 6.001	ks	5,00000	583,42	2 917,10	Vlastní	Indiv
104	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 7.001	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
105	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 8.001	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
106	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 9.001	ks	8,00000	583,42	4 667,36	Vlastní	Indiv
107	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 9.002	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
108	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 10.001	ks	3,00000	583,42	1 750,26	Vlastní	Indiv
109	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT 10.002	ks	4,00000	583,42	2 333,68	Vlastní	Indiv
110	X214281001	zapojení el spotřebiče. (SPORÁKU)	ks	89,00000	437,57	38 943,73	Vlastní	Indiv
111	X214281001	zapojení el spotřebiče. (DIGESTOŘE)	ks	89,00000	388,95	34 616,55	Vlastní	Indiv
112	X214281001	zapojení el spotřebiče. (DVEŘÍ)	ks	30,00000	437,57	13 127,10	Vlastní	Indiv
113	X214281001	zapojení el spotřebiče. (VÝTAH)	ks	2,00000	583,42	1 166,84	Vlastní	Indiv
114	X214281001	zapojení el spotřebiče.	ks	65,00000	388,95	25 281,75	Vlastní	Indiv
115	X215191621	svorkovnice rozboč	ks	610,00000	112,80	68 808,00	Vlastní	Indiv
116	X215191621	svorkovnice Wago	ks	4 350,00000	11,67	50 764,50	Vlastní	Indiv
Díl: M2103		SLABOPROUDY				3 082 997,89		
117	0003	UTP kabel BICC CAT 5+	m	7 120,00000	19,45	138 484,00	Vlastní	Indiv
118	0003	Montáž zaslepovacího modulu	ks	8,00000	9,72	77,76	Vlastní	Indiv
119	1002	Montáž datové zásuvky	ks	123,00000	369,50	45 448,50	Vlastní	Indiv
120	1003	Kabel CAT6	m	17 220,00000	19,45	334 929,00	Vlastní	Indiv
121	1008	Měření jednoho přípojného bodu CAT6	ks	246,00000	194,47	47 839,62	Vlastní	Indiv
122	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	3 060,00000	47,94	146 696,40	Vlastní	Indiv
123	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	8 100,00000	47,94	388 314,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
124	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	5 620,00000	47,94	269 422,80	Vlastní	Indiv
125	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	89,00000	52,89	4 707,21	Vlastní	Indiv
126	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	93,00000	52,89	4 918,77	Vlastní	Indiv
127	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	123,00000	52,89	6 505,47	Vlastní	Indiv
128	210020303	kab.žlab 62/50mm vč.víka a podpěrek	m	260,00000	322,34	83 808,40	Vlastní	Indiv
129	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - kabely do 0,09m2 - odolnost min.60min včetně materiálu)	ks	121,00000	460,30	55 696,30	Vlastní	Indiv
130	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - ŽLABs kabely do 0,33m2 - odolnost min.60min včetně materiálu)	ks	27,00000	460,30	12 428,10	Vlastní	Indiv
131	210950101	označovací štítek na POŽÁRNÍ UCPÁVKU	ks	148,00000	1,28	189,44	Vlastní	Indiv
132	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	ks	3 520,00000	31,11	109 507,20	Vlastní	Indiv
133	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	ks	1 200,00000	35,01	42 012,00	Vlastní	Indiv
134	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	ks	89,00000	86,06	7 659,34	Vlastní	Indiv
135	220270224	Kabel EPS obvodů - optika	m	390,00000	58,34	22 752,60	Vlastní	Indiv
136	220280221	J-Y(ST)Y do 5x2x0.5mm (TR)	m	1 360,00000	18,18	24 724,80	Vlastní	Indiv
137	220280221	J-Y(ST)Y do 5x2x0.5mm (TR)	m	890,00000	18,18	16 180,20	Vlastní	Indiv
138	220320294	tlačítko zvonkové	ks	89,00000	86,06	7 659,34	Vlastní	Indiv
139	220320306	elektricky ovládaný zámek	ks	4,00000	1 215,46	4 861,84	Vlastní	Indiv
140	220320307	stanice domácího elektrického vrátného	ks	91,00000	213,92	19 466,72	Vlastní	Indiv
141	220320312	napájecí zdroj	ks	1,00000	632,04	632,04	Vlastní	Indiv
142	220320323	zvonkové tablo do zdi TZN 6 (89 tlač.el.vrát.)	ks	4,00000	1 458,55	5 834,20	Vlastní	Indiv
143	220730001	telev.nebo rozhl.účast.zás.průchozí nebo koncová	ks	93,00000	388,95	36 172,35	Vlastní	Indiv
144	220730032	vyzved.stožáru/části kotvení na střeche plochou	ks	1,00000	417,14	417,14	Vlastní	Indiv
145	220730151	Montáž antény	ks	1,00000	304,84	304,84	Vlastní	Indiv
146	220730241	koax.ovíjený/opřádaný do lišty /trubky	m	9 100,00000	29,37	267 267,00	Vlastní	Indiv
147	220730241	koax.ovíjený/opřádaný do lišty /trubky	m	890,00000	29,37	26 139,30	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
148	220730281	rozvodnice STA na omítku	ks	1,00000	295,41	295,41	Vlastní	Indiv
149	220730302	Montáž satelitního systému	ks	1,00000	665,10	665,10	Vlastní	Indiv
150	220730322	Montáž síť. modulu	ks	1,00000	632,04	632,04	Vlastní	Indiv
151	220730331	připojení zesil.soupravy na silnoproudý rozvod	ks	1,00000	330,61	330,61	Vlastní	Indiv
152	220730353	multipřepínač 90 účastníků	ks	1,00000	11 668,42	11 668,42	Vlastní	Indiv
153	220730382	Ukončení coax kabelu	ks	220,00000	62,04	13 648,80	Vlastní	Indiv
154	220730406	Měření na zásuvkách	ks	93,00000	194,96	18 131,28	Vlastní	Indiv
155	220730501	Nastavení a zprovoznění	ks	1,00000	6 320,40	6 320,40	Vlastní	Indiv
156	220731201	montáž konektoru BNC	ks	220,00000	85,67	18 847,40	Vlastní	Indiv
157	220731301	Montáž paraboly	ks	1,00000	826,51	826,51	Vlastní	Indiv
158	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	m	160,00000	246,98	39 516,80	Vlastní	Indiv
159	BB210020305	kab.žlab 125/50mm vč.víka a podpěrek	m	880,00000	352,48	310 182,40	Vlastní	Indiv
160	BB210020309	kab.žlab 250/50mm vč. víka a podpěrek	m	860,00000	360,75	310 245,00	Vlastní	Indiv
161	BB210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	m2	5,00000	7 098,29	35 491,45	Vlastní	Indiv
162	PC-1000	Instalace datového rozváděče	ks	3,00000	4 083,95	12 251,85	Vlastní	Indiv
163	PC-1002	Montáž rozvodného zásuvkového panelu 5x230V	ks	6,00000	583,42	3 500,52	Vlastní	Indiv
164	PC-1004	Montáž Patch kabelu RJ45/RJ45	ks	246,00000	9,72	2 391,12	Vlastní	Indiv
165	PC-1005	Montáž patch panelu 24xRJ45 Cat 6	ks	16,00000	4 764,61	76 233,76	Vlastní	Indiv
166	PC-1006	Montáž vyvazovacího panelu	ks	16,00000	97,24	1 555,84	Vlastní	Indiv
167	PC-2000	Zapojení dvojité dat. zásuvky	Ks	123,00000	466,74	57 409,02	Vlastní	Indiv
168	PC-2001	Zapojení 1xRJ45 vývodu dat. konektor.	KS	218,00000	145,86	31 797,48	Vlastní	Indiv
Díl: M2104		Materiály				19 469 168,12		
169	Pol_0169	BNC C 50V konektor krimp.	Ks	220,00000	15,31	3 368,20	Vlastní	Indiv
170	Pol_0170	Centrální Bateriový Systém , S230vZ-H--	KS	1,00000	236 285,58	236 285,58	Vlastní	Indiv
171	Pol_0171	Požárně odolná instalační krabice, 4 plastové průchodky, jedna keramická svorkovnice., HL_K91/14P E90-R, 120x100x53, 4 x plast. průchod., 1x keram.svork.	KS	179,00000	592,67	106 087,93	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
172	Pol__0172	Příslušenství CBS - Monitor sítě 17206N DS3 UV	KS	12,00000	2 771,25	33 255,00	Vlastní	Indiv
173	Pol__0173	Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o d 10mm dle vyhl.23 (ZP 27/2008)	KS	6 400,00000	12,69	81 216,00	Vlastní	Indiv
174	000001	J-Y(ST)Y 3x2x0,8	m	1 360,00000	12,30	16 728,00	Vlastní	Indiv
175	00368	svorka lustrová 3x4mm2 6311-07	ks	98,00000	37,90	3 714,20	Vlastní	Indiv
176	00368	svorka lustrová 3x4mm2 6311-07	ks	259,00000	37,90	9 816,10	Vlastní	Indiv
177	00368	svorka lustrová 3x4mm2 6311-07	ks	29,00000	37,90	1 099,10	Vlastní	Indiv
178	00368	svorka lustrová 3x4mm2 6311-07	ks	816,00000	37,90	30 926,40	Vlastní	Indiv
179	010174	CXKH-R 5X 35	M	120,00000	960,16	115 219,20	Vlastní	Indiv
180	010175-U	CXKH-R 3X1,5	M	44 600,00000	30,29	1 350 934,00	Vlastní	Indiv
181	010176-U	CXKH-R 3CX2,5	M	46 800,00000	44,40	2 077 920,00	Vlastní	Indiv
182	010197-U	CXKH-R 5CX16	M	590,00000	405,09	239 003,10	Vlastní	Indiv
183	010198-U	CXKH-R 5CX 1,5	M	3 250,00000	47,11	153 107,50	Vlastní	Indiv
184	010198-U	CXKH-R 5CX 2,5	M	4 950,00000	69,11	342 094,50	Vlastní	Indiv
185	010202-U	CXKH-R 5CX6	M	6 600,00000	591,87	3 906 342,00	Vlastní	Indiv
186	010353-U	SYKFY 20X2X0,5	M	22,00000	46,36	1 019,92	Vlastní	Indiv
187	010416	KOAX. CB 100C	M	9 100,00000	12,91	117 481,00	Vlastní	Indiv
188	010416	KOAX. CB 100C	M	890,00000	12,91	11 489,90	Vlastní	Indiv
189	010681	CXKH-R 120 MODRY	M	320,00000	584,01	186 883,20	Vlastní	Indiv
190	010709	CXKH-R 120 CERNA	M	960,00000	584,01	560 649,60	Vlastní	Indiv
191	010994	J-Y(ST)Y 1X2X0,8	M	890,00000	7,39	6 577,10	Vlastní	Indiv
192	011427	1-CHKE-V 3Cx2,5	m	3 760,00000	55,86	210 033,60	Vlastní	Indiv
193	0370200010	Provozní kniha - POŽÁRNÍCH UCPÁVEK	KS	1,00000	364,64	364,64	Vlastní	Indiv
194	0370200010	Provozní kniha - POŽÁRNÍCH UCPÁVEK	KS	1,00000	364,64	364,64	Vlastní	Indiv
195	0601082203	Optický kabel 50/125µm, 12vl, Drop, 3mm, LSZH	m	390,00000	14,56	5 678,40	Vlastní	Indiv
196	090901	KR.D 9525/CR	KS	290,00000	422,98	122 664,20	Vlastní	Indiv
197	100002	ZEM.DUZ DRZAK OCHR.UHEL.DO ZDI	Ks	50,00000	34,55	1 727,50	Vlastní	Indiv
198	100003	ZEM.DRAT FEZN 10 MM	Kg	250,00000	55,01	13 752,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
199	100004	ZEM.DRAT AIMgSi 8 MM	m	1 760,00000	25,81	45 425,60	Vlastní	Indiv
200	100007	ZEM.TYC JÍMACÍ JP20	KS	38,00000	415,68	15 795,84	Vlastní	Indiv
201	100009	ZEM.SVORKA SK	Ks	56,00000	34,07	1 907,92	Vlastní	Indiv
202	100012	ZEM.OCHR. UHELNÍK OU 200cm	Ks	25,00000	284,71	7 117,75	Vlastní	Indiv
203	100013	ZEM.PODPERA PV 01	Ks	480,00000	22,91	10 996,80	Vlastní	Indiv
204	100025	ZEM.PODPERA PV 21 LITINA	Ks	1 540,00000	70,46	108 508,40	Vlastní	Indiv
205	100031	ZEM.SVORKA SZ	Ks	25,00000	54,98	1 374,50	Vlastní	Indiv
206	100031	ZEM.SVORKA SZ	Ks	25,00000	54,98	1 374,50	Vlastní	Indiv
207	100032	ZEM.SVORKA SS	Ks	166,00000	16,34	2 712,44	Vlastní	Indiv
208	100033	ZEM.SVORKA SJ 01	Ks	9,00000	53,12	478,08	Vlastní	Indiv
209	100036	ZEM.SVORKA SO VELKA	Ks	25,00000	22,22	555,50	Vlastní	Indiv
210	100039	ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	Ks	55,00000	32,22	1 772,10	Vlastní	Indiv
211	100040	ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	Ks	50,00000	33,61	1 680,50	Vlastní	Indiv
212	100044	ZEM.PASEK FEZN 30/4	Kg	360,00000	55,01	19 803,60	Vlastní	Indiv
213	100046	ZEM.TYC ZT 2M	Ks	25,00000	406,06	10 151,50	Vlastní	Indiv
214	100056	STITEK HROM.C.-3-	KS	25,00000	3,73	93,25	Vlastní	Indiv
215	1140762	KABEL CXKH-V 4Bx35	M	290,00000	869,79	252 239,10	Vlastní	Indiv
216	1142109	KABEL CHKE-V 3Cx1.5	M	122,00000	40,39	4 927,58	Vlastní	Indiv
217	130208X	Tlačítko IP65 - T6 v krytu (červené) " TOTAL, CENSTRAL STOP "	KS	2,00000	833,20	1 666,40	Vlastní	Indiv
218	150002	ZAS 16/5 PRIVODKA NAST 24142	Ks	16,00000	208,56	3 336,96	Vlastní	Indiv
219	150138	svorka rozbočovací 273-104 3X1-2,5	Ks	4 350,00000	4,71	20 488,50	Vlastní	Indiv
220	170006	vyp S 25 V 01-P0	Ks	15,00000	663,72	9 955,80	Vlastní	Indiv
221	190066	SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Tlačítko signální tahové	Ks	3,00000	1 719,23	5 157,69	Vlastní	Indiv
222	190066	SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Tlačítko reset	Ks	3,00000	2 738,86	8 216,58	Vlastní	Indiv
223	190066	SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Modul kontrolní s alarmem	Ks	6,00000	2 812,30	16 873,80	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
224	190066	SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Transformátor	Ks	3,00000	1 818,17	5 454,51	Vlastní	Indiv
225	190130	SP. 16A 39563-23C SPOR.POD	Ks	89,00000	561,61	49 983,29	Vlastní	Indiv
226	190192	SP.TG.3558-651B KRYT JEDNOD.	KS	89,00000	43,67	3 886,63	Vlastní	Indiv
227	190192	SP.1/0 ip 20	KS	89,00000	125,61	11 179,29	Vlastní	Indiv
228	190193	SPÍNAČ..Č.6	KS	186,00000	120,19	22 355,34	Vlastní	Indiv
229	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	KS	89,00000	27,59	2 455,51	Vlastní	Indiv
230	190202	SP.č.1. ip20	KS	660,00000	112,86	74 487,60	Vlastní	Indiv
231	190345	SP.TG.3558-80340 STROJEK C.0/1	KS	89,00000	125,61	11 179,29	Vlastní	Indiv
232	190637	ZAS.TV+R+SAT KOMPLET	KS	93,00000	254,65	23 682,45	Vlastní	Indiv
233	190703	SP.CS SMR-T 1-2 CASOVY SPINAC 10 min doběh	KS	89,00000	474,64	42 242,96	Vlastní	Indiv
234	191104	SP.žaluziový komplet	KS	96,00000	305,42	29 320,32	Vlastní	Indiv
235	200031	KR.KR 97/5	Ks	960,00000	152,47	146 371,20	Vlastní	Indiv
236	200037	KR.KU 68/2-1901	Ks	93,00000	7,71	717,03	Vlastní	Indiv
237	200037	KR.KU 68/2-1901	Ks	123,00000	7,71	948,33	Vlastní	Indiv
238	200102	PASKA CU 50CM	Ks	68,00000	21,65	1 472,20	Vlastní	Indiv
239	200102	PASKA CU 50CM	Ks	132,00000	21,65	2 857,80	Vlastní	Indiv
240	200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	Ks	68,00000	18,29	1 243,72	Vlastní	Indiv
241	200137	ZEM.SVORKA ZS16 /zem/	Ks	132,00000	18,29	2 414,28	Vlastní	Indiv
242	200141	TR.OHEB.MONOF.1423/1	M	3 060,00000	8,07	24 694,20	Vlastní	Indiv
243	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	M	8 100,00000	20,06	162 486,00	Vlastní	Indiv
244	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	M	5 620,00000	20,06	112 737,20	Vlastní	Indiv
245	200243	HMOZDINKA kov 8	KS	12 500,00000	9,31	116 375,00	Vlastní	Indiv
246	200284	TR.PVC 75	M	160,00000	36,48	5 836,80	Vlastní	Indiv
247	200295	KR.KP 67/1	KS	89,00000	15,10	1 343,90	Vlastní	Indiv
248	200295	KR.KP 67/1	KS	305,00000	15,10	4 605,50	Vlastní	Indiv
249	200295	KR.KP 67/1	KS	96,00000	15,10	1 449,60	Vlastní	Indiv
250	200295	KR.KP 67/1	KS	1 409,00000	15,10	21 275,90	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
251	200295	KR.KP 67/1	KS	93,00000	15,10	1 404,30	Vlastní	Indiv
252	200295	KR.KP 67/1	KS	660,00000	15,10	9 966,00	Vlastní	Indiv
253	200295	KR.KP 67/1	KS	186,00000	15,10	2 808,60	Vlastní	Indiv
254	200375	PANC.TRUBKA 6029 ZNM POZINK	m	90,00000	304,75	27 427,50	Vlastní	Indiv
255	2013	In.Cable Cat.5e,UTP 4P,PVC - Bezhalogenový	m	7 120,00000	9,13	65 005,60	Vlastní	Indiv
256	230018	NOSNIK 62	Ks	260,00000	42,62	11 081,20	Vlastní	Indiv
257	230020	SPOJOVACI MATERIAL KABELOVÉHO ŽLABU	KS	3,90000	568,84	2 218,48	Vlastní	Indiv
258	230048	VIKO ŽLABU KABELOVÉHO 62/50	Ks	130,00000	128,09	16 651,70	Vlastní	Indiv
259	230054	ŽLAB KABELOVÝ 62/50	Ks	130,00000	221,70	28 821,00	Vlastní	Indiv
260	240005	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	KS	3 520,00000	13,65	48 048,00	Vlastní	Indiv
261	240005	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	KS	3 520,00000	13,65	48 048,00	Vlastní	Indiv
262	240005	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	KS	12 500,00000	13,65	170 625,00	Vlastní	Indiv
263	240400	SPOJKA ŽLABU KABELOVÉHO 50	KS	260,00000	15,96	4 149,60	Vlastní	Indiv
264	300025HOT	N1 - NOUZOVÉ SVÍTIDLO, SVÍTIDLO LED - přisazená montáž, Adresné svítidlo pro CENTRÁLNÍ BATERIOVÝ SYSTÉM.	KS	17,00000	2 187,83	37 193,11	Vlastní	Indiv
265	300025HOT	N2 - NOUZOVÉ SVÍTIDLO, SVÍTIDLO LED - přisazená montáž,, Adresné svítidlo pro CENTRÁLNÍ BATERIOVÝ SYSTÉM.	KS	47,00000	4 521,51	212 510,97	Vlastní	Indiv
266	352123	Hmoždinka kovová EA M8	KS	1 200,00000	8,04	9 648,00	Vlastní	Indiv
267	501114-UP	Zásuvka Line 2xRJ45/s. Category 6. pod omítku 80x80 mm.RAL 90	KS	123,00000	192,04	23 620,92	Vlastní	Indiv
268	506022	Patch panel Line 24xRJ45/u. Category 6. 1U. RAL7035	KS	6,00000	1 558,61	9 351,66	Vlastní	Indiv
269	5770303	LISTA 6050 3122-10 tel	KS	2,00000	309,22	618,44	Vlastní	Indiv
270	638602	Anténa DVB- T2 TRI-26 LTE 18dB	KS	1,00000	1 314,15	1 314,15	Vlastní	Indiv
271	638608	Rozvodnice STA	KS	1,00000	4 229,80	4 229,80	Vlastní	Indiv
272	638609	Ant. stožár	KS	1,00000	5 250,79	5 250,79	Vlastní	Indiv
273	639116	Konvertor LNB Quattro	ks	2,00000	729,28	1 458,56	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
274	639121	Parabola OP90AL	ks	1,00000	999,11	999,11	Vlastní	Indiv
275	639130	Multičepínač EMP 93 účastníků	KS	1,00000	51 049,35	51 049,35	Vlastní	Indiv
276	6502610	PODSTAVEC beton/M16 pro jímaci	KS	38,00000	457,63	17 389,94	Vlastní	Indiv
277	796252	UTP 4x2xAWG24 Cat.6. LSOH bezhalogenový	KS	17 220,00000	12,05	207 501,00	Vlastní	Indiv
278	90504	MRK 20-vč.zámku	ks	1,00000	1 284,45	1 284,45	Vlastní	Indiv
279	ACAR 504WF/19"	19" rozvodný panel 5x230V, 3m		6,00000	719,97	4 319,82	Vlastní	Indiv
280	BB230016	NOSNIK ŽLABU KABELOVÉHO 125	Ks	880,00000	65,81	57 912,80	Vlastní	Indiv
281	BB230016	NOSNIK ŽLABU KABELOVÉHO 125	Ks	880,00000	65,81	57 912,80	Vlastní	Indiv
282	BB230017	NOSNIK ŽLABU KABELOVÉHO250	Ks	860,00000	105,98	91 142,80	Vlastní	Indiv
283	BB230017	NOSNIK ŽLABU KABELOVÉHO250	Ks	860,00000	105,98	91 142,80	Vlastní	Indiv
284	BB230020	SPOJOVACI MATERIAL ŽLABU KABELOVÉHO	KS	17,60000	568,84	10 011,58	Vlastní	Indiv
285	BB230020	SPOJOVACI MATERIAL ŽLABU KABELOVÉHO	KS	17,20000	568,84	9 784,05	Vlastní	Indiv
286	BB230020	SPOJOVACI MATERIAL ŽLABU KABELOVÉHO	KS	17,60000	568,84	10 011,58	Vlastní	Indiv
287	BB230020	SPOJOVACI MATERIAL ŽLABU KABELOVÉHO	KS	17,20000	568,84	9 784,05	Vlastní	Indiv
288	BB230045	VIKO ŽLABU KABELOVÉHO 125	Ks	440,00000	180,64	79 481,60	Vlastní	Indiv
289	BB230045	VIKO ŽLABU KABELOVÉHO 125	Ks	440,00000	180,64	79 481,60	Vlastní	Indiv
290	BB230046	VIKO ŽLABU KABELOVÉHO 250	Ks	430,00000	364,54	156 752,20	Vlastní	Indiv
291	BB230046	VIKO ŽLABU KABELOVÉHO 250	Ks	430,00000	364,54	156 752,20	Vlastní	Indiv
292	BB230050	ZLAB KABELOVÝ 125/50	Ks	440,00000	290,67	127 894,80	Vlastní	Indiv
293	BB230050	ZLAB KABELOVÝ 125/50	Ks	440,00000	290,67	127 894,80	Vlastní	Indiv
294	BB230052	ZLAB ŽLAB KABELOVŘ 250/50	Ks	430,00000	528,79	227 379,70	Vlastní	Indiv
295	BB230052	ZLAB ŽLAB KABELOVŘ 250/50	Ks	430,00000	528,79	227 379,70	Vlastní	Indiv
296	BB240400	SPOJKA ŽLABU KABELOVÉHO 50	KS	880,00000	15,96	14 044,80	Vlastní	Indiv
297	BB240400	SPOJKA ŽLABU KABELOVÉHO 50	KS	860,00000	15,96	13 725,60	Vlastní	Indiv
298	BB240400	SPOJKA ŽLABU KABELOVÉHO 50	KS	880,00000	15,96	14 044,80	Vlastní	Indiv
299	BB240400	SPOJKA ŽLABU KABELOVÉHO 50	KS	860,00000	15,96	13 725,60	Vlastní	Indiv
300	BBBB300025X	A - SVÍTIDLO-SVÍTIDLO LED - 100LED - 7000lm 53W, IP65 IP65, 4000K, Nástěnné/stropní svítidlo.	KS	92,00000	1 721,82	158 407,44	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
301	BBBB300025X	B1 - 2710lm 24W, IP43 , 4000K, Nástěnné/stropní svítidlo. - d-300mm, sklo triplex opal, 2700lm 24W, IP43.	KS	146,00000	3 392,45	495 297,70	Vlastní	Indiv
302	BBBB300025X	B2 - SVÍTIDLO LED - Podlinkové svítidlo LED/13W/230V, IP20, 2700K, 980lm.- LED/13W/230V, IP20, 2700K , 980lm.	KS	87,00000	1 436,67	124 990,29	Vlastní	Indiv
303	BBBB300025X	B3 - SVÍTIDLO LED koupelnové nástěnné svítidlo, barva specifikována na stavbě - - LED min. IP20, 3000K, 12W.	KS	94,00000	1 614,62	151 774,28	Vlastní	Indiv
304	BBBB300025X	C - SVÍTIDLO LED 840/M600-PLEXI Kancelářské LED svítidlo přisazené , - 51W, M600, 5400lm, 4000K.	KS	39,00000	676,25	26 373,75	Vlastní	Indiv
305	BBBB300025X	D - SVÍTIDLO-SVÍTIDLO LED - 3860lm 32W, IP43 , 4000K, stropní svítidlo.	KS	253,00000	3 403,68	861 131,04	Vlastní	Indiv
306	BBBB300025X	E - SVÍTIDLO Svítidlo kruhové přisazené průmyslové, stínidlo polykarbonát - LED E27, max. 15W, min. IP43, osadit světelným zdrojem min. 800 lm	KS	167,00000	1 335,16	222 971,72	Vlastní	Indiv
307	BBBB300025X	G - SVÍTIDLO - kruhové závěsné , stínidlo sklo - LED, max. 46W, min. IP40, 5000lm.	KS	18,00000	6 341,06	114 139,08	Vlastní	Indiv
308	BBBB300025X	K - SVÍTIDLO-LED , 15W, IP43, 4000K, 1330 LM	KS	8,00000	3 029,99	24 239,92	Vlastní	Indiv
309	BBBB300025X	H - SVÍTIDLO-LED , DOWNLIGHT IP20, 30W, 4000K 230V, 2700lm	KS	255,00000	653,08	166 535,40	Vlastní	Indiv
310	DOM. TEL.	Líмец proti dešti - nízký (lesk)	KS	4,00000	586,70	2 346,80	Vlastní	Indiv
311	DOM. TEL.	Domovní videotelefon - VIDEO - systém MELODY	KS	91,00000	5 687,45	517 557,95	Vlastní	Indiv
312	DOM. TEL.	Zvonkové tablo MELODY: kódová , klávesnice až 40 jmen + KAMERA () - Do rámu	KS	4,00000	24 872,34	99 489,36	Vlastní	Indiv
313	DOM. TEL.	Zápusťná montážní krabice, GEN: MK 3M zápusťná	KS	4,00000	1 252,39	5 009,56	Vlastní	Indiv
314	DOM. TEL.	Distributor: ARK / RJ45 - aktivní, rozbočovač audio/video signálu	KS	18,00000	2 859,35	51 468,30	Vlastní	Indiv
315	DOM. TEL.	Spínaný síťový zdroj NM 60-15V/4A, DUO Standard / MELODY, el. pojistka, DIN4M	KS	4,00000	895,92	3 583,68	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
316	DOM. TEL.	Zvonkové tlačítko - napojení na DT	ks	89,00000	235,84	20 989,76	Vlastní	Indiv
317	DOM. TEL.	DOM.ZAMEK 1246	ks	4,00000	662,69	2 650,76	Vlastní	Indiv
318	KELC6U020	Patch kabel UTP 4P, Cat.6E - 2m, PVC	ks	246,00000	51,55	12 681,30	Vlastní	Indiv
319	RAA-CH-X03-A1	Ventilační jednotka střešní - podlahová, 150W, (2x ventilátor)	ks	2,00000	3 536,68	7 073,36	Vlastní	Indiv
320	RAB-VP-X01-A1	19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka	ks	16,00000	206,18	3 298,88	Vlastní	Indiv
321	RAB-ZP-X02	19" záslepka, 2U	ks	16,00000	141,33	2 261,28	Vlastní	Indiv
322	RAX-CH-X02-X1	Mřížka 120x120 mm s filtrem	ks	2,00000	118,06	236,12	Vlastní	Indiv
323	RAX-MS-X19-X1	4x montážní sada M6	ks	12,00000	29,10	349,20	Vlastní	Indiv
324	RAX-PO-X89-XN	Podstavec NEW s filtrem 1x	ks	2,00000	2 308,74	4 617,48	Vlastní	Indiv
325	RAX-PO-XF2-X1	Filtr do podstavce	ks	2,00000	472,21	944,42	Vlastní	Indiv
326	RAX-UP-750-A2	Polička perforovaná 1U/750mm, max.nosnost 45kg	ks	2,00000	838,03	1 676,06	Vlastní	Indiv
327	RAX-UP-X10-X1	Policový rošt 750mm, max.nosnost 150kg	ks	2,00000	1 299,44	2 598,88	Vlastní	Indiv
328	RAX-VP-X42-X2	Vertikální kabelový kanál - 1ks - 42U	ks	1,00000	1 174,74	1 174,74	Vlastní	Indiv
329	RMA-18-A69-XAX-	Stojanový rozvaděč, 42U	ks	1,00000	18 557,12	18 557,12	Vlastní	Indiv
330	UPS	UPS		1,00000	1 604 408,24	1 604 408,24	Vlastní	Indiv
331	W270226	Spínač PIR stropní	KS	111,00000	869,05	96 464,55	Vlastní	Indiv
332	WA010107-UX	CY 6 ZEL. ZLUTY	M	4 210,00000	24,02	101 124,20	Vlastní	Indiv
333	WA799561X	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 10KG	KS	24,00000	1 662,75	39 906,00	Vlastní	Indiv
334	WA799561X	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 10KG	KS	24,00000	1 662,75	39 906,00	Vlastní	Indiv
335	X150465	SVORKA ROZBOČOVACÍ 2,5/5 5x1-2,5mm	KS	610,00000	5,12	3 123,20	Vlastní	Indiv
336	X190705	ZAS.230V/16A. DVOJZAS.KOMPLET BÍLÁ	KS	1 409,00000	206,01	290 268,09	Vlastní	Indiv
337	X190705	ZAS.230V/16A. ZAS.KOMPLET BÍLÁ	KS	93,00000	143,39	13 335,27	Vlastní	Indiv
338	X300025HOT	N - NOUZOVÉ SVÍTIDLO, SVÍTIDLO LED - přisazená montáž, 65, Adresné svítidlo pro CENTRÁLNÍ BATERIOVÝ SYSTÉM.	KS	8,00000	4 740,30	37 922,40	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
339	X300025HYDR	NH - NOUZOVÉ SVÍTIDLO, SVÍTIDLO LED - přisazená montáž, 65, Adresné svítidlo pro CENTRÁLNÍ BATERIOVÝ SYSTÉM.	KS	12,00000	4 740,30	56 883,60	Vlastní	Indiv
340	YPT16040	Popisovací štítek - KABELOVÝ PROSTUP	ks	148,00000	7,58	1 121,84	Vlastní	Indiv
341	YPT16040	Popisovací štítek - KABELOVÝ PROSTUP	ks	148,00000	7,58	1 121,84	Vlastní	Indiv
342	x021 01053510666	UPS - 2200VA, LCD 2200W/2U dle PD	KS	3,00000	32 477,60	97 432,80	Vlastní	Indiv
Díl: M2105		Dodávky zařízení (specifikace)				4 358 854,58		
343	090493	Přístupový systém pro dveře , čtečky , zámek , ACS, ZDROJ , KOMPLET včetně kabeláže	ks	26,00000	31 806,67	826 973,42	Vlastní	Indiv
344	090493	Rozvaděč R-klub - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	17 502,64	17 502,64	Vlastní	Indiv
345	090493	Rozvaděč R-KUCH+SAL - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	100 931,86	100 931,86	Vlastní	Indiv
346	090493	Rozvaděč RB - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	86,00000	17 210,92	1 480 139,12	Vlastní	Indiv
347	090493	Rozvaděč ER3 - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	2,00000	112 308,58	224 617,16	Vlastní	Indiv
348	090493	Rozvaděč ER2 - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	2,00000	109 391,47	218 782,94	Vlastní	Indiv
349	090493	Rozvaděč ER1 - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	2,00000	90 430,28	180 860,56	Vlastní	Indiv
350	090493	Rozvaděč RH - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	146 147,01	146 147,01	Vlastní	Indiv
351	090493	Rozvaděč R-OR - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	17 210,92	17 210,92	Vlastní	Indiv
352	090493	Rozvaděč R-VZT - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	62 717,78	62 717,78	Vlastní	Indiv
353	090493	Rozvaděč R-PO - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	96 264,49	96 264,49	Vlastní	Indiv
354	090493	Rozvaděč UPS - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	90 430,28	90 430,28	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
355	090493	Rozvaděč RSP0 - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	51 049,35	51 049,35	Vlastní	Indiv
356	090493	Rozvaděč RSP1 - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	32 088,16	32 088,16	Vlastní	Indiv
357	090493	Rozvaděč RSP2 - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	32 088,16	32 088,16	Vlastní	Indiv
358	090493	Rozvaděč RSP3 - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	32 088,16	32 088,16	Vlastní	Indiv
359	090493	Rozvaděč SR422 - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	70 010,54	70 010,54	Vlastní	Indiv
360	X90503	HL. ochranná přípojnice „HOP,,	ks	1,00000	1 866,95	1 866,95	Vlastní	Indiv
361	X90503	DODÁVKA FVE STRÍDAČ + KONSTRUKCE + PANELY 10KW+ MĚNIČ HYBRID + 10,65KW BATERIE+ MONTÁŽE UVEDENÍ DO PROVOZU	ks	1,00000	677 085,08	677 085,08	Vlastní	Indiv
Díl: M2106		Práce v HZS	6 352 552,25					
362	Pol__0362	Naprogramování , oživení DT	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
363	Pol__0363	Sekací práce	hod.	160,00000	486,18	77 788,80	Vlastní	Indiv
364	Pol__0364	Spolupráce s revizním technikem	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
365	Pol__0365	Dokumentace DPS	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
366	Pol__0366	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
367	Pol__0367	Projekt elektro skutečný stav	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
368	Pol__0368	Sekací práce	hod.	220,00000	486,18	106 959,60	Vlastní	Indiv
369	Pol__0369	Napojení STA	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
370	Pol__0370	Sekací práce	hod.	220,00000	486,18	106 959,60	Vlastní	Indiv
371	Pol__0371	Vyměřování tras.	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
372	Pol__0372	Spolupráce s revizním technikem	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
373	Pol__0373	Dokumentace DPS	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
374	Pol__0374	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	120,00000	583,42	70 010,40	Vlastní	Indiv
375	Pol__0375	Příprava staveniště	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
376	Pol__0376	Revize elektro	hod.	50,00000	583,42	29 171,00	Vlastní	Indiv
377	Pol__0377	Kompletace el.zařízení	hod.	140,00000	583,42	81 678,80	Vlastní	Indiv
378	Pol__0378	Zkoušky a měření v rámci montážních prací	hod.	160,00000	583,42	93 347,20	Vlastní	Indiv
379	Pol__0379	Plán BOZP na staveništi	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
380	Pol__0380	Zaškolení obsluhy	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
381	Pol__0381	Plošina, lešení + doprava (soubor) cena komplet za stavbu.	hod.	1,00000	93 347,39	93 347,39	Vlastní	Indiv
382	Pol__0382	Vyměřování tras.	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
383	Pol__0383	Naprogramování ústředny, SW	hod.	120,00000	583,42	70 010,40	Vlastní	Indiv
384	Pol__0384	Spolupráce s revizním technikem	hod.	20,00000	583,42	11 668,40	Vlastní	Indiv
385	Pol__0385	Dokumentace DPS	hod.	30,00000	583,42	17 502,60	Vlastní	Indiv
386	Pol__0386	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
387	Pol__0387	Vyměřování tras.	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
388	Pol__0388	Příprava staveniště	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
389	Pol__0389	Revize elektro	hod.	30,00000	583,42	17 502,60	Vlastní	Indiv
390	Pol__0390	Kompletace el.zařízení	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
391	Pol__0391	Zkoušky a měření v rámci montážních prací	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
392	Pol__0392	Plán BOZP na staveništi	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
393	Pol__0393	Zaškolení obsluhy	hod.	20,00000	583,42	11 668,40	Vlastní	Indiv
394	Pol__0394	Plošina, lešení + doprava (soubor) cena komplet za stavbu.	hod.	1,00000	154 606,61	154 606,61	Vlastní	Indiv
395	Pol__0395	Naprogramování ústředny, SW	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
396	Pol__0396	Příprava staveniště	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
397	Pol__0397	Revize elektro	hod.	50,00000	583,42	29 171,00	Vlastní	Indiv
398	Pol__0398	Kompletace el.zařízení	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
399	Pol__0399	Zkoušky a měření v rámci montážních prací	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
400	Pol__0400	Plán BOZP na staveništi	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
401	Pol__0401	Zaškolení obsluhy	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
402	Pol__0402	Plošina, lešení + doprava (soubor) cena komplet za stavbu.	hod.	1,00000	51 049,35	51 049,35	Vlastní	Indiv
403	Pol__0403	Naprogramování ústředny, SW	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
404	Pol__0404	Značení - POŽÁRNÍHO PROSTUPU , ZÁPIS DO KNIHY PROSTUPŮ.	hod.	148,00000	583,42	86 346,16	Vlastní	Indiv
405	Pol__0405	Uklid při montážích , demontážích	hod.	880,00000	486,18	427 838,40	Vlastní	Indiv
406	Pol__0406	LIKVIDACE ODPADU, odvoz	hod.	950,00000	486,18	461 871,00	Vlastní	Indiv
407	Pol__0407	Sekací práce	hod.	60,00000	486,18	29 170,80	Vlastní	Indiv
408	Pol__0408	Vyměřování tras.	hod.	45,00000	583,42	26 253,90	Vlastní	Indiv
409	Pol__0409	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
410	Pol__0410	Plošina, lešení + doprava (soubor) cena komplet za stavbu.	hod.	1,00000	65 634,88	65 634,88	Vlastní	Indiv
411	Pol__0411	Plán BOZP na staveništi	hod.	25,00000	583,42	14 585,50	Vlastní	Indiv
412	Pol__0412	Přístupový systém pro dveře , čtečky , zámek , ACS, ZDROJ , KOMPLET včetně kabeláže	hod.	180,00000	583,42	105 015,60	Vlastní	Indiv
413	Pol__0413	Revize elektro	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
414	Pol__0414	Příprava staveniště	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
415	Pol__0415	Projekt elektro skutečný stav	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
416	Pol__0416	Plošina, lešení + doprava (soubor) cena komplet za stavbu.	hod.	1,00000	175 026,35	175 026,35	Vlastní	Indiv
417	Pol__0417	Plán BOZP na staveništi	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
418	Pol__0418	Dokumentace DPS	hod.	30,00000	583,42	17 502,60	Vlastní	Indiv
419	Pol__0419	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
420	Pol__0420	Sekací práce	hod.	1 240,00000	486,18	602 863,20	Vlastní	Indiv
421	Pol__0421	Vyměřování tras.	hod.	345,00000	583,42	201 279,90	Vlastní	Indiv
422	Pol__0422	Spolupráce s revizním technikem	hod.	135,00000	583,42	78 761,70	Vlastní	Indiv
423	Pol__0423	Dokumentace DPS	hod.	245,00000	583,42	142 937,90	Vlastní	Indiv
424	Pol__0424	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	320,00000	583,42	186 694,40	Vlastní	Indiv
425	Pol__0425	Příprava staveniště	hod.	380,00000	583,42	221 699,60	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 145	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
426	Pol__0426	Revize elektro	hod.	260,00000	583,42	151 689,20	Vlastní	Indiv
427	Pol__0427	Lešení	hod.	890,00000	291,71	259 621,90	Vlastní	Indiv
428	Pol__0428	Uklid při montážích , demontážích	hod.	880,00000	486,18	427 838,40	Vlastní	Indiv
429	Pol__0429	IIKVIDACE ODPADU, odvoz	hod.	640,00000	486,18	311 155,20	Vlastní	Indiv
430	Pol__0430	Zkoušky a měření v rámci montážních prací	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
431	Pol__0431	Montáž Centrální Bateriový Systém.	hod.	88,00000	583,42	51 340,96	Vlastní	Indiv
432	Pol__0432	REVIZE ELEKTRO	hod.	96,00000	583,42	56 008,32	Vlastní	Indiv
433	Pol__0433	Spolupráce s revizním technikem	hod.	24,00000	583,42	14 002,08	Vlastní	Indiv
434	Pol__0434	Zkoušky a měření v rámci montážních prací	hod.	24,00000	583,42	14 002,08	Vlastní	Indiv
435	Pol__0435	Dokumentace provedení stavby	hod.	24,00000	583,42	14 002,08	Vlastní	Indiv
436	Pol__0436	Zaškolení obsluhy	hod.	16,00000	583,42	9 334,72	Vlastní	Indiv
437	Pol__0437	Zapojení Centrální Bateriový Systém Beghelli-Prázisa ,	hod.	78,00000	583,42	45 506,76	Vlastní	Indiv
438	Pol__0438	Lešení	hod.	1,00000	291,71	291,71	Vlastní	Indiv

Celkem	43 949 135,04
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 146	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						2 209 082,40		
1	210810046	CXKH-Vm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	260,00000	52,80	13 728,00	Vlastní	Indiv
2	210950201	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	m	2 600,00000	11,67	30 342,00	Vlastní	Indiv
3	210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	m	260,00000	38,69	10 059,40	Vlastní	Indiv
4	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	ks	32 000,00000	35,01	1 120 320,00	Vlastní	Indiv
5	215591216	příchytka kabelová kov		32 000,00000	25,29	809 280,00	Vlastní	Indiv
6	220270224	Kabel EPS obvodů	m	9 700,00000	19,65	190 605,00	Vlastní	Indiv
7	PC-10011	Stahovací pásek	ks	11 900,00000	2,92	34 748,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2						1 473 746,44		
8	00012	CXKE-V 3CX2,5	KS	260,00000	56,88	14 788,80	Vlastní	Indiv
9	0370200010	Provozní kniha - POŽÁRNÍCH UCPÁVEK	KS	1,00000	364,64	364,64	Vlastní	Indiv
10	0601082201	PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8	m	9 700,00000	31,38	304 386,00	Vlastní	Indiv
11	1831160	2031M/15 Svazkový držák „M“ 15 pozinkovaná ocel	KS	32 000,00000	21,85	699 200,00	Vlastní	Indiv
12	200014	stahovací páska 200x2,5	KS	11 900,00000	1,53	18 207,00	Vlastní	Indiv
13	240005	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	KS	32 000,00000	13,65	436 800,00	Vlastní	Indiv
Díl: 3						1 488 037,64		
14	0340010029	Sada štítků s LED	ks	1,00000	2 155,78	2 155,78	Vlastní	Indiv
15	0340010122	Pro32xD_ústředna	ks	1,00000	110 626,50	110 626,50	Vlastní	Indiv
16	0340010130	PxD_rozšiřující skříň	ks	1,00000	12 308,53	12 308,53	Vlastní	Indiv
17	0340010150	PLX800_linkový procesor	ks	5,00000	18 242,06	91 210,30	Vlastní	Indiv
18	0340010151	PCH800_deska zdroje	ks	2,00000	8 620,39	17 240,78	Vlastní	Indiv
19	0340010161	PCS800_switch sítě LNet	ks	1,00000	7 824,02	7 824,02	Vlastní	Indiv
20	0340110012	PR8AS_externí tablo obsluhy se zdrojem	ks	1,00000	41 767,49	41 767,49	Vlastní	Indiv
21	0340110125	IOB800_vstupně výstupní deska	ks	2,00000	8 159,61	16 319,22	Vlastní	Indiv
22	0340110130	TLI800EN_síťová deska	ks	1,00000	7 245,12	7 245,12	Vlastní	Indiv
23	0340110235	STX2402-E, zdroj, 24V/2A, aku 12V/17Ah, EN-54	ks	7,00000	7 750,23	54 251,61	Vlastní	Indiv
24	0340209001	835PH_OPT/TD interaktivní multisenzor	ks	250,00000	1 271,06	317 765,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 146	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	0340210005	4B_patice senzoru pro řadu 830,802,601	ks	250,00000	327,16	81 790,00	Vlastní	Indiv
26	0340210006	4B-I_patice s izolátorem	ks	10,00000	643,59	6 435,90	Vlastní	Indiv
27	0340210031	Držák samolepky adresy 800F, balení 100ks	ks	10,00000	159,85	1 598,50	Vlastní	Indiv
28	0340210032	Samolepky adres bílé	ks	10,00000	67,14	671,40	Vlastní	Indiv
29	0340310001	DIN820/R_tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený	ks	32,00000	1 960,75	62 744,00	Vlastní	Indiv
30	0340310020	Klíč pro tlačítkový hlásič DIN	ks	2,00000	41,51	83,02	Vlastní	Indiv
31	0340410420	Hlásič tepelný lineární	ks	6,00000	17 470,70	104 824,20	Vlastní	Indiv
32	0340410422	Zakončovací krabice s testováním	ks	6,00000	3 200,18	19 201,08	Vlastní	Indiv
33	0340410424	Kabel tepelný detekční 78°C (100m)	m	1 400,00000	134,38	188 132,00	Vlastní	Indiv
34	0340510005	LIM800_linkový izolátor	ks	5,00000	1 297,51	6 487,55	Vlastní	Indiv
35	0340510013	SIO800_vstupně výstupní prvek	ks	4,00000	4 286,19	17 144,76	Vlastní	Indiv
36	0340510014	MIO800_vstupně výstupní prvek	ks	8,00000	5 157,38	41 259,04	Vlastní	Indiv
37	0340510017	QIO850 - násobný prvek 4vst/4výst	ks	4,00000	5 971,10	23 884,40	Vlastní	Indiv
38	0340510020	Montážní krabice	ks	13,00000	320,09	4 161,17	Vlastní	Indiv
39	0340510022	Víko montážní krabice	ks	13,00000	139,68	1 815,84	Vlastní	Indiv
40	0340510025	Montážní krabice pro Q moduly	ks	4,00000	1 520,93	6 083,72	Vlastní	Indiv
41	0340610039	P80AVR_adresovatelná siréna s majákem, červená	ks	26,00000	4 580,86	119 102,36	Vlastní	Indiv
42	0340610052	(IP 33), maják, EN_54,červený	ks	2,00000	1 958,57	3 917,14	Vlastní	Indiv
43	0340910040	OPPO CZ	ks	1,00000	21 046,24	21 046,24	Vlastní	Indiv
44	0340910065	PS 12170, AKU 12V/17Ah	ks	14,00000	1 865,78	26 120,92	Vlastní	Indiv
45	0340910066	PS 12380, AKU 12V/38Ah	ks	4,00000	3 574,12	14 296,48	Vlastní	Indiv
46	0370100020	Klíčový trezor FSK 700-2/D1/12(24)V, klíč Standard,	ks	1,00000	50 218,74	50 218,74	Vlastní	Indiv
47	0370100021	Deska EZ700-2/D1 pro KTPO FSK 700, montážní vana	ks	1,00000	2 705,13	2 705,13	Vlastní	Indiv
48	0370100023	Zámek motýlkový CISA pro KTPO FSK 700	ks	1,00000	1 628,72	1 628,72	Vlastní	Indiv
49	0370100024	Dvířka ITI2/CR/MOT zámek pro KTPO FSK 700	ks	1,00000	3 009,48	3 009,48	Vlastní	Indiv
50	0370200010	Provozní kniha EPS	ks	1,00000	961,50	961,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 146	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4						797 827,09		
51	Pol__0051	Revize elektro	hod.	10,00000	583,42	5 834,20	Vlastní	Indiv
52	Pol__0052	Kompletace el.zařízení	hod.	120,00000	583,42	70 010,40	Vlastní	Indiv
53	Pol__0053	Kompletační činnost	hod.	250,00000	583,42	145 855,00	Vlastní	Indiv
54	Pol__0054	Naprogramování ústředny, SW	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
55	Pol__0055	Spolupráce s rev.technikem	hod.	20,00000	583,42	11 668,40	Vlastní	Indiv
56	Pol__0056	Zaškolení obsluhy	hod.	20,00000	583,42	11 668,40	Vlastní	Indiv
57	Pol__0057	Projektová dokumentace provedení stavby	hod.	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
58	Pol__0058	Inženýrská činnost projektanta	hod.	50,00000	583,42	29 171,00	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	Plošina, lešení + doprava (soubor) cena komplet za stavbu.	hod.	1,00000	118 142,79	118 142,79	Vlastní	Indiv
60	Pol__0060	Montážní práce EPS - technologie	hod.	585,00000	583,42	341 300,70	Vlastní	Indiv
61	Pol__0061	Značení - POŽÁRNÍHO PROSTUPU , ZÁPIS DO KNIHY PROSTUPŮ.	hod.	10,00000	583,42	5 834,20	Vlastní	Indiv

Celkem	5 968 693,57
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 147	MAR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						110 225,70		
1	210810046R00	CXKH-Rm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	500,00000	53,19	26 595,00	Vlastní	Indiv
2	220270224R00	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	440,00000	64,83	28 525,20	Vlastní	Indiv
3	220270224R00	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	440,00000	64,83	28 525,20	Vlastní	Indiv
4	220270224R00	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	410,00000	64,83	26 580,30	Vlastní	Indiv
Díl: 2						437 961,46		
5	200014 012	Siréna	KS	2,00000	1 931,49	3 862,98	Vlastní	Indiv
6	200014 024	vnitřní vybavení rozvaděče	KS	1,00000	18 271,04	18 271,04	Vlastní	Indiv
7	200014 026	Vnitřní teplotní čidlo	KS	1,00000	701,45	701,45	Vlastní	Indiv
8	200014 028	Tlak v systému 0-10V	KS	1,00000	6 560,75	6 560,75	Vlastní	Indiv
9	000001R	J-Y(ST)Y 3x2x0,6	m	440,00000	54,85	24 134,00	Vlastní	Indiv
10	010176-U	CXKH-R 3CX2,5	M	500,00000	53,19	26 595,00	Vlastní	Indiv
11	010994	J-Y(ST)Y 2X2X0.6	M	410,00000	29,92	12 267,20	Vlastní	Indiv
12	011210	JE-Y(St)Y 1X2X0.8	M	440,00000	14,96	6 582,40	Vlastní	Indiv
13	200014 001	PLC MINISERVER	KS	1,00000	28 174,50	28 174,50	Vlastní	Indiv
14	200014 002	DI MODUL - 20vst	KS	1,00000	12 300,37	12 300,37	Vlastní	Indiv
15	200014 003	DO MODUL - 14vyst	KS	1,00000	12 300,37	12 300,37	Vlastní	Indiv
16	200014 004	AI MODUL - 4vst	KS	4,00000	7 479,96	29 919,84	Vlastní	Indiv
17	200014 005	AO MODUL - 4vyst	KS	1,00000	8 286,13	8 286,13	Vlastní	Indiv
18	200014 006	ZDROJ 230/24VAC	KS	1,00000	6 063,75	6 063,75	Vlastní	Indiv
19	200014 007	ZDROJ 230/24VDC	KS	1,00000	7 034,48	7 034,48	Vlastní	Indiv
20	200014 008	Kaskádový regulátor por 2kotle	KS	1,00000	6 293,14	6 293,14	Vlastní	Indiv
21	200014 009	Detekce plynu ústředna	KS	2,00000	4 624,27	9 248,54	Vlastní	Indiv
22	200014 010	Detektor CO	KS	5,00000	5 648,20	28 241,00	Vlastní	Indiv
23	200014 011	Detektor Pb	KS	1,00000	6 427,78	6 427,78	Vlastní	Indiv
24	200014 013	Relé 24VDC	KS	30,00000	478,72	14 361,60	Vlastní	Indiv
25	200014 014	Patice pro reélé	KS	30,00000	74,80	2 244,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 147	MAR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	200014 015	Rozvaděč 2000x800x400	KS	1,00000	31 415,81	31 415,81	Vlastní	Indiv
27	200014 016	Zásuvka 3f 16/400	KS	1,00000	1 266,61	1 266,61	Vlastní	Indiv
28	200014 017	zásuvka 230Vac IP44	KS	3,00000	179,52	538,56	Vlastní	Indiv
29	200014 018	Jistič 16/1	KS	10,00000	206,11	2 061,10	Vlastní	Indiv
30	200014 019	Jistič 10/1	KS	5,00000	209,44	1 047,20	Vlastní	Indiv
31	200014 020	LFI 16/2	KS	3,00000	2 734,34	8 203,02	Vlastní	Indiv
32	200014 021	Přepětová ochraba	KS	10,00000	8 708,33	87 083,30	Vlastní	Indiv
33	200014 022	Jistič 25/5	KS	10,00000	1 156,90	11 569,00	Vlastní	Indiv
34	200014 023	Jistič 16/3	KS	2,00000	1 048,86	2 097,72	Vlastní	Indiv
35	200014 025	Vevnkovní čidlo teploty	KS	1,00000	1 160,22	1 160,22	Vlastní	Indiv
36	200014 027	Čidlo teploty 0-10V	KS	10,00000	1 715,40	17 154,00	Vlastní	Indiv
37	200014 029	Havarijní čidlo teploty	KS	1,00000	1 466,07	1 466,07	Vlastní	Indiv
38	200014 030	Čerpadlo větev VZT	KS	1,00000	492,01	492,01	Vlastní	Indiv
39	200014 031	Čerpadlo větev vytápění	KS	1,00000	492,01	492,01	Vlastní	Indiv
40	200014 032	Čerpadlo nabíjecí	KS	1,00000	492,01	492,01	Vlastní	Indiv
41	200014 033	Čerpadlo cirkulační	KS	1,00000	492,01	492,01	Vlastní	Indiv
42	200014 034	Zaplavení prostoru	KS	1,00000	1 060,49	1 060,49	Vlastní	Indiv
Díl: 3					332 201,10			
43	Pol__0043	Montážní práce MAR - technologie	hod.	215,00000	723,06	155 457,90	Vlastní	Indiv
44	Pol__0044	Plošina, lešení + doprava (soubor) cena komplet za stavbu.	hod.	1,00000	14 378,14	14 378,14	Vlastní	Indiv
45	Pol__0045	Inženýrská činnost projektanta	hod.	20,00000	748,00	14 960,00	Vlastní	Indiv
46	Pol__0046	Projektová dokumentace provedení stavby	hod.	20,00000	1 080,44	21 608,80	Vlastní	Indiv
47	747704OA0	Zaškolení obsluhy	hod.	20,00000	914,22	18 284,40	Vlastní	Indiv
48	Pol__0048	Spolupráce s rev.technikem	hod.	20,00000	748,00	14 960,00	Vlastní	Indiv
49	Pol__0049	Naprogramování ústředny, SW	hod.	30,00000	1 146,93	34 407,90	Vlastní	Indiv
50	Pol__0050	Kompletace el.zařízení	hod.	60,00000	739,68	44 380,80	Vlastní	Indiv
51	Pol__0051	Revize elektro	hod.	18,00000	764,62	13 763,16	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D 147	MAR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						880 388,26		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D2 a	Výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				3 506 250,43		
1	VÝT V1	D+M výtahu V1 vč. kompletní nosné kce, el. komunikace, revize a zkoušek dle PD - technická zpráva výtah 1	ks	1,00000	1 928 520,14	1 928 520,14	Vlastní	Indiv

specifikace výtahu popsána v PD - D.2.-A TECHNICKÁ ZPRÁVA v části D.2.a Dokumentace technických a technologických zařízení

Výkaz výtahů :

V1 : 1

1,00000

2	VÝT V2	D+M výtahu V2 vč. kompletní nosné kce, el. komunikace, revize a zkoušek dle PD - technická zpráva výtah 2	ks	1,00000	1 577 730,29	1 577 730,29	Vlastní	Indiv
---	--------	---	----	---------	--------------	--------------	---------	-------

specifikace výtahu popsána v PD - D.2.-A TECHNICKÁ ZPRÁVA v části D.2.a Dokumentace technických a technologických zařízení

Výkaz výtahů :

V2 :

1

1,00000

Celkem	3 506 250,43
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D2 b	Gastro - kuchyňské linky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 305 921,90		
1	K1	D+M K1 - KUCHYŇSKÁ LINKA- 1+KK (dle PD - 01 Výkaz kuchyňské linky K1,K2)	ks	28,00000	71 730,85	2 008 463,80	Vlastní	Indiv

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

28

28,00000

2	K2	D+M K2 - KUCHYŇSKÁ LINKA- 1+KK (dle PD - 01 Výkaz kuchyňské linky K1,K2)	ks	20,00000	71 730,85	1 434 617,00	Vlastní	Indiv
---	----	--	----	----------	-----------	--------------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

20

20,00000

3	K3	D+M K3 - KUCHYŇSKÁ LINKA-BEZBARIÉROVÝ BYT (dle PD - 02 Výkaz kuchyňské linky K3 bezbariérové)	ks	7,00000	83 877,79	587 144,53	Vlastní	Indiv
---	----	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D2 b	Gastro - kuchyňské linky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

7

7,00000

4	K4	D+M K4 - KUCHYŇSKÁ LINKA- ORDINACE V 1.NP (dle PD - 03 Výkaz kuchyňská linka K4 v č.m. 109 ordinaci)	ks	1,00000	44 240,42	44 240,42	Vlastní	Indiv
---	----	--	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

1

1,00000

5	K5	D+M K5 - KUCHYŇSKÁ LINKA- V Č.M. 312 (dle PD - 04 Výkaz kuchyňská linka K5 v 3.NP v č.m. 312)	ks	1,00000	65 977,04	65 977,04	Vlastní	Indiv
---	----	---	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D2 b	Gastro - kuchyňské linky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

SP01 - Elektrická trouba
 SP02 - Sklokeramická varná deska
 SP03 - Digestoř cirkulační vestavná
 SP04 - Dřez, nerezová ocel
 Výkaz kuchyňských linek :

1 1,00000

6	K6	D+M K6 - KUCHYŇSKÁ LINKA- V Č.M. A267, A366 (dle PD - 05 Výkaz kuchyňská linka K6 v 2.,3.NP v č.m. A267,A366)	ks	2,00000	73 265,20	146 530,40	Vlastní	Indiv
---	----	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba
 SP02 - Sklokeramická varná deska
 SP03 - Digestoř cirkulační vestavná
 SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

2 2,00000

7	K7	D+M K7 - KUCHYŇSKÁ LINKA- ČÁST B (dle PD - 06 Výkaz kuchyňské linky K7, K8)	ks	2,00000	70 963,68	141 927,36	Vlastní	Indiv
---	----	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba
 SP02 - Sklokeramická varná deska
 SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D2 b	Gastro - kuchyňské linky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

2

2,00000

8	K8	D+M K8 - KUCHYŇSKÁ LINKA- ČÁST B (dle PD - 06 Výkaz kuchyňské linky K7, K8)	ks	2,00000	70 324,37	140 648,74	Vlastní	Indiv
---	----	--	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

2

2,00000

9	K9	D+M K9 - KUCHYŇSKÁ LINKA- ČÁST B (dle PD - 07 Výkaz kuchyňské linky K9,, K10)	ks	3,00000	76 078,18	228 234,54	Vlastní	Indiv
---	----	--	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

3

3,00000

10	K10	D+M K10 - KUCHYŇSKÁ LINKA- ČÁST B (dle PD - 07 Výkaz kuchyňské linky K9,, K10)	ks	3,00000	76 078,18	228 234,54	Vlastní	Indiv
----	-----	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D2 b	Gastro - kuchyňské linky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

3

3,00000

11	K11	D+M K11 - KUCHYŇSKÁ LINKA V Č.M. A206, A306 (dle PD - 08 Výkaz kuchyňské linky K11)	ks	2,00000	74 160,24	148 320,48	Vlastní	Indiv
----	-----	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

2

2,00000

12	K12	D+M K12 - KUCHYŇSKÁ LINKA- 2+KK (dle PD - 09 Výkaz kuchyňské linky K12,K13)	ks	9,00000	75 438,87	678 949,83	Vlastní	Indiv
----	-----	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 02	DPS
R:	D2 b	Gastro - kuchyňské linky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

9

9,00000

13	K13	D+M K13 - KUCHYŇSKÁ LINKA- 2+KK (dle PD -	ks	6,00000	75 438,87	452 633,22	Vlastní	Indiv
----	-----	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

Obsahem dodávky je kompletní kuchyňská linka včetně spotřebičů, kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Spotřebiče, které jsou obsahem dodávky:

SP01 - Elektrická trouba

SP02 - Sklokeramická varná deska

SP03 - Digestoř cirkulační vestavná

SP04 - Dřez, nerezová ocel

Výkaz kuchyňských linek :

6

6,00000

Celkem	6 305 921,90
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-10	Drátěné oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				8 811,68		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	5,31000	1 088,95	5 782,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 59,00000*0,09		5,31000				
2	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	53,10000	57,05	3 029,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,31000*10		53,10000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				340 968,39		
3	318110011RT9	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků deska 245x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm	soubor	55,00000	1 470,42	80 873,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 300 x 50 mm, držák bez zámků oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 300 mm						
		Délka oplocení :						
		137,29/2,5+0,084		55,00000				
4	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	59,00000	639,31	37 719,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30						
		Délka oplocení :						
		137,29/2,5+4,084		59,00000				
5	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	137,29000	600,95	82 504,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Délka oplocení :						
		137,29		137,29000				
6	_VB	D+M vstupních branek	ks	3,00000	11 507,62	34 522,86	Vlastní	Indiv
		Výkaz branek :						
		3		3,00000				
7	553423851R	Sloupek, h = 1700 mm, žárový Zn	kus	59,00000	387,42	22 857,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro plot z drátěných panelů; l = 1 700,0 mm; povrch žárový Zn; příslušenství plastová čepička						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 59,00000		59,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-10	Drátěné oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	553424522R	Panel, h = 1530 mm, l = 2510 mm, žárový Zn	kus	60,40760	898,87	54 298,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I

panel plotový ocel. drát; d 1 = 4,0 mm; d 2 = 4,0 mm; oka 50 x 200 mm; s prolisem; h = 153,0 cm; l = 250,0 cm;

povrch žárový Zn

Délka oplocení :

137,29/2,5

54,91600

Koeficient : 0,1

5,49160

9	553462185R	Vzpěra d 48 mm h 150 cm bez hlavy povrch ZN + komaxit	kus	8,00000	214,81	1 718,48	Vlastní	Indiv
---	------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-------

8

8,00000

10	553462197R	Hlava vzpěry d 48 mm - slitina	kus	8,00000	511,45	4 091,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	--------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000

8,00000

11	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	13,08449	831,11	10 874,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	76701Za1	D+M: Dvoukřídlá brána (dle PD - 06 SO07-10 Dvoukřídlá brána)	Soubor	1,00000	11 507,62	11 507,62	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení,

doplňků a povrchové úpravy

Celkem	349 780,07
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-10	Drátěné oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-1a	Zámková dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				41 046,00		
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	9,27675	425,17	3 944,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 92,80000*0,1		9,28000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,27675	153,24	1 421,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,28000		9,28000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	92,76750	1,15	106,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,27700*10		92,77000				
4	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	46,38375	604,92	28 058,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 92,76000*0,5		46,38000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,27675	32,26	299,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,28000		9,28000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	92,76750	25,36	2 352,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 88,35238*1,05		92,77000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	9,27675	524,24	4 863,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,28000		9,28000				
Díl: 5		Komunikace				94 753,95		
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	92,76750	235,05	21 805,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 92,77000		92,77000				
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	88,35000	373,32	32 982,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	50,00000	152,09	7 604,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	592451180R	Dlažba 100 x 100 x 60 mm	m2	97,18500	332,99	32 361,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 88,35000		88,35000				
		Koeficient Ztratiné: 0,1		8,84000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 833,32		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-1a	Zámková dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	52,00000	631,41	32 833,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 299,34		
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	62,64886	20,74	1 299,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	169 932,61
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-2a	Zámková dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 788,64		
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	0,40425	425,17	171,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000*0,1		0,40000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	0,40425	153,24	61,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,40000		0,40000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	4,04250	1,15	4,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,40400*10		4,04000				
4	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	2,02125	604,92	1 222,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,04000*0,5		2,02000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,40425	32,26	13,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,40000		0,40000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4,04250	25,36	102,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,84762*1,05		4,04000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,40425	524,24	211,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,40000		0,40000				
Díl: 5		Komunikace				4 253,95		
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	4,04250	235,05	950,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,04000		4,04000				
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,85000	373,32	1 437,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	3,00000	152,09	456,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	592451180R	Dlažba 100 x 100 x 60 mm	m2	4,23500	332,99	1 410,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,85000		3,85000				
		Koeficient Ztratiné: 0,1		0,39000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 525,64		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-2a	Zámková dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	4,00000	631,41	2 525,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						64,59		
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,11409	20,74	64,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	8 632,82
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-3a	Minerální beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				58 649,09		
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	13,25520	425,17	5 635,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 132,60000*0,1		13,26000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,25520	153,24	2 031,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,26000		13,26000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	132,55200	1,15	152,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,25500*10		132,55000				
4	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	66,27600	604,92	40 091,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 132,56000*0,5		66,28000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	13,25520	32,26	427,61	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,26000		13,26000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	132,55200	25,36	3 361,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 126,23810*1,05		132,55000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	13,25520	524,24	6 948,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,26000		13,26000				
Díl: 5		Komunikace				79 155,32		
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	132,55200	235,05	31 156,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 132,55000		132,55000				
9	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	126,24000	380,22	47 998,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				55 564,08		
10	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	88,00000	631,41	55 564,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 316,80		
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	111,70672	20,74	2 316,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-3a	Minerální beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						195 685,29		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-3c	Minerální beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				39 745,18		
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	8,98275	425,17	3 819,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 89,80000*0,1		8,98000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	8,98275	153,24	1 376,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,98000		8,98000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	89,82750	1,15	103,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,98300*10		89,83000				
4	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	44,91375	604,92	27 169,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 89,82000*0,5		44,91000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,98275	32,26	289,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,98000		8,98000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	89,82750	25,36	2 278,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 85,55238*1,05		89,83000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	8,98275	524,24	4 709,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,98000		8,98000				
Díl: 5		Komunikace				53 641,77		
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	89,82750	235,05	21 113,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 89,83000		89,83000				
9	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	85,55000	380,22	32 527,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 201,91		
10	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	51,00000	631,41	32 201,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 530,40		
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	73,78980	20,74	1 530,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-3c	Minerální beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						127 119,26		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-4a	Betonová dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				171 059,84		
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	38,66100	425,17	16 437,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 386,60000*0,1		38,66000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	38,66100	153,24	5 924,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 38,66000		38,66000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	386,61000	1,15	444,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 38,66100*10		386,61000				
4	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	193,30500	604,92	116 934,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 386,62000*0,5		193,31000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	38,66100	32,26	1 247,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 38,66000		38,66000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	386,61000	25,36	9 804,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 368,20000*1,05		386,61000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	38,66100	524,24	20 267,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 38,66000		38,66000				
Díl: 5		Komunikace				397 921,46		
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	386,61000	235,05	90 872,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 386,61000		386,61000				
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	368,20000	373,32	137 456,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	368,20000	29,96	11 031,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 368,20000		368,20000				
11	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	165,00000	152,09	25 094,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	5924511900R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm	m2	405,02000	329,53	133 466,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 368,20000		368,20000				
		Koeficient Ztratiné: 0,1		36,82000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-4a	Betonová dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				121 230,72		
13	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	192,00000	631,41	121 230,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 313,54		
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	256,19786	20,74	5 313,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						695 525,56		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-4c	Betonová dlažba nad sjezdem SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				12 621,88		
1	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	209,02000	29,96	6 262,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 104,51000		104,51000				
		Koefficient Položení ve dvou vrstvách: 1		104,51000				
2	69365043R	Geotextilie netkaná 400 g/m2	m2	229,92200	27,66	6 359,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 209,02000		209,02000				
		Koefficient Ztratiné: 0,1		20,90000				
Díl: 5		Komunikace				276 942,52		
3	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	374,14580	365,25	136 656,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 104,51000		104,51000				
		Koefficient Navýšení na 715 mm: 2,58		269,64000				
4	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	104,51000	235,05	24 565,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 104,51000		104,51000				
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	104,51000	373,32	39 015,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	104,51000	29,96	3 131,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 104,51000		104,51000				
7	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	165,00000	152,09	25 094,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	592451220R	Dlažba 400 x 400 x 60 mm	m2	114,96100	421,70	48 479,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 104,51000		104,51000				
		Koefficient Ztratiné: 0,1		10,45000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				20 205,12		
9	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	32,00000	631,41	20 205,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 724,84		
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	227,81301	20,74	4 724,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-4c	Betonová dlažba nad sjezdem SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě				27 166,12		
11	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	104,51000	100,24	10 476,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně dodávky těsnicí pásky						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 104,51000		104,51000				
12	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska	m2	114,96100	145,18	16 690,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 104,51000		104,51000				
		Koeficient Ztratiné: 0,1		10,45000				

Celkem	341 660,48
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-5a	Zpevněné plochy - šlapáky(panely)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				14 518,25		
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	3,28125	425,17	1 395,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,80000*0,1		3,28000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,28125	153,24	502,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,28000		3,28000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	32,81250	1,15	37,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,28100*10		32,81000				
4	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	16,40625	604,92	9 924,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,82000*0,5		16,41000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,28125	32,26	105,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,28000		3,28000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	32,81250	25,36	832,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 31,24762*1,05		32,81000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,28125	524,24	1 720,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,28000		3,28000				
Díl: 5		Komunikace				33 572,39		
8	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	32,81250	235,05	7 712,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,81000		32,81000				
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	31,25000	373,32	11 666,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	50,00000	152,09	7 604,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	592451220R	Dlažba 400 x 400 x 60 mm	m2	15,62500	421,70	6 589,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 31,25000		31,25000				
		Koefficient Kladení s odsazením: -0,5		-15,63000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 833,32		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-5a	Zpevněné plochy - šlapáky(panely)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	52,00000	631,41	32 833,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						566,60		
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	27,31941	20,74	566,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	81 490,56
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-7	Kačírek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				7 339,97		
1	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	124,40000	29,96	3 727,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 62,20000		62,20000				
		Koefficient Položení ve dvou vrstvách: 1		62,20000				
2	69365043R	Geotextilie netkaná 400 g/m2	m2	130,62000	27,66	3 612,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 62,20000		62,20000				
		Koefficient Dvě vrstvy a ztratiné: 1,1		68,42000				
Díl: 5		Komunikace				31 060,81		
3	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	74,64000	365,25	27 262,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 62,20000		62,20000				
		Koefficient Na výšení na 24 cm: 0,2		12,44000				
4	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	62,20000	61,07	3 798,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 62,20000		62,20000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 610,87		
5	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm	m2	62,20000	186,67	11 610,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				923,45		
6	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	44,52525	20,74	923,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				16 168,15		
7	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	62,20000	100,24	6 234,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně dodávky těsnicí pásy						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 62,20000		62,20000				
8	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska	m2	68,42000	145,18	9 933,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 62,20000		62,20000				
		Koefficient Ztratiné: 0,1		6,22000				
Celkem						67 103,25		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	07-7	Kačírek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	ST5b	Střecha nad 1. PP terasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				7 852,12		
1	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	133,08000	29,96	3 987,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,54000		66,54000				
		Koefficient Položení ve dvou vrstvách: 1		66,54000				
2	69365043R	Geotextilie netkaná 400 g/m2	m2	139,73400	27,66	3 865,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,54000		66,54000				
		Koefficient Dvě vrstvy a ztratiné: 1,1		73,19000				
Díl: 5		Komunikace				115 992,69		
3	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	66,54000	365,25	24 303,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,54000		66,54000				
4	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	66,54000	235,05	15 640,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,54000		66,54000				
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	66,54000	373,32	24 840,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	66,54000	29,96	1 993,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,54000		66,54000				
7	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	165,00000	152,09	25 094,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	5924511900R	Dlažba 200 x 200 x 60 mm	m2	73,19400	329,53	24 119,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,54000		66,54000				
		Koefficient Ztratiné: 0,1		6,65000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 314,10		
9	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	10,00000	631,41	6 314,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 418,57		
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	68,39786	20,74	1 418,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				17 296,27		
11	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	66,54000	100,24	6 669,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	ST5b	Střecha nad 1. PP terasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně dodávky těsnicí pásky						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,54000		66,54000				
12	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska	m2	73,19400	145,18	10 626,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 66,54000		66,54000				
		Koeficient Ztravné: 0,1		6,65000				

Celkem	148 873,75
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	ST7b	Střecha nad 1. PP terasa u anglického dvorku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 443,21		
1	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	24,46000	29,96	732,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,23000		12,23000				
		Koeficient Položení ve dvou vrstvách: 1		12,23000				
2	69365043R	Geotextilie netkaná 400 g/m2	m2	25,68300	27,66	710,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,23000		12,23000				
		Koeficient Dvě vrstvy a ztratiné: 1,1		13,45000				
Díl: 5		Komunikace				16 579,59		
3	564751115R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 19 cm	m2	12,23000	365,25	4 467,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,23000		12,23000				
4	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	12,23000	61,07	746,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,23000		12,23000				
5	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	12,23000	373,32	4 565,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	12,23000	29,96	366,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,23000		12,23000				
7	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	5,00000	152,09	760,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	592451220R	Dlažba 400 x 400 x 60 mm	m2	13,45300	421,70	5 673,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,23000		12,23000				
		Koeficient Ztratiné: 0,1		1,22000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				185,74		
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	8,95572	20,74	185,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 179,05		
10	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	12,23000	100,24	1 225,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně dodávky těsnicí pásky						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,23000		12,23000				
11	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska	m2	13,45300	145,18	1 953,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,23000		12,23000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	ST7b	Střecha nad 1. PP terasa u anglického dvorku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Koeficient Ztravné: 0,1		1,22000				

Celkem	21 387,59
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 09	Přípojka vody
R:	SO 09	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				20 027,24		
1	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001401	m	2,00000	814,38	1 628,76	Vlastní	Indiv
2	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001422	m	2,00000	814,38	1 628,76	Vlastní	Indiv
3	122351502	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122351502 6,5*0,9*1,7 : 9,945	m3	9,94500	449,90	4 474,26	Vlastní	Indiv
4	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101 6,5*0,9*1,7 : 9,945	m2	9,94500	96,23	957,01	Vlastní	Indiv
5	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	9,94500	48,12	478,55	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 09	Přípojka vody
R:	SO 09	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111								
6	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	7,90900	176,83	1 398,55	Vlastní	Indiv
přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137 3,032+1,1+0,357+1,5*1,2*1,9 : 7,909 7,91000								
7	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	79,09000	12,03	951,45	Vlastní	Indiv
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139 7,909*10 *Přepočtené koeficientem množství : 79,09 79,09000								
8	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	7,90900	74,58	589,85	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112								
9	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	7,90900	74,58	589,85	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151122								
10	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	7,90900	190,06	1 503,18	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 09	Přípojka vody
R:	SO 09	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112						
11	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,90900	268,51	2 123,65	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221 4,39388888888889*1,8 'Přepočtené koeficientem množství : 7,909						
				7,91000				
12	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách- vsakovacích objektů	m3	8,19000	190,06	1 556,59	Vlastní	Indiv
		6,5*0,9*1,4 : 8,19						
				8,19000				
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	1,75500	264,64	464,44	Vlastní	Indiv
		výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101 6,5*0,9*0,3 : 1,755						
				1,75000				
14	583373312	jemný štěrk frakce 32-63 mm	t	2,86000	588,23	1 682,34	Vlastní	Indiv
		1,73333333333333*1,65 'Přepočtené koeficientem množství : 2,86						
				2,86000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				694,56		
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,58500	1 187,29	694,56	Vlastní	Indiv
		6,5*0,9*0,1 :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 09	Přípojka vody
R:	SO 09	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,585		0,59000				

Díl: 8		Trubní vedení	47 758,81					
16	857263131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,00000	562,83	562,83	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857263131								
17	55253745	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 100/80	kus	1,00000	12 253,83	12 253,83	Vlastní	Indiv
18	871241141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm	m	6,50000	111,62	725,53	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241141								
19	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	6,50000	507,27	3 297,26	Vlastní	Indiv
20	879221111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 80	kus	6,50000	2 069,71	13 453,12	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879221111								
21	56230632	poklop uliční plastový PA šoupatový	kus	1,00000	1 188,17	1 188,17	Vlastní	Indiv
22	56230640	deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav	kus	1,00000	298,90	298,90	Vlastní	Indiv
23	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,00000	1 399,86	1 399,86	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112								
24	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,00000	1 376,70	1 376,70	Vlastní	Indiv
25	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	1,00000	12 229,02	12 229,02	Vlastní	Indiv
26	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	6,50000	62,01	403,07	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 09	Přípojka vody
R:	SO 09	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892233122								
27	892241111R00	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	6,50000	49,61	322,47	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892241111								
28	892372111R00	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,00000	248,05	248,05	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111								
Díl: 997		Přesun sutě	2 983,94					
29	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	1,05000	582,93	612,08	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221141								
30	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,65000	895,04	2 371,86	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221645								
Díl: 998		Přesun hmot	390,41					
31	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,53700	110,38	390,41	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101								
Celkem						71 854,96		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 09	Přípojka vody
R:	SO 09	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace
R:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				431 528,91		
1	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001401	m	6,00000	814,38	4 886,28	Vlastní	Indiv
2	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001422	m	6,00000	814,38	4 886,28	Vlastní	Indiv
3	122351502	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122351502 80*1*4,5 : 360	m3	360,00000	449,90	161 964,00	Vlastní	Indiv
4	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101102 80*5,60*2 : 896	m2	896,00000	108,26	97 000,96	Vlastní	Indiv
					360,00000			
					896,00000			

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace
R:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	151101112R00	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	896,00000	54,13	48 500,48	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101112								
6	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,51000	176,83	5 218,25	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137								
				23,09+6,42 :				
				29,51				
7	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	295,10000	9,62	2 838,86	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139								
				Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139				
				29,51*10 *Přepočtené koeficientem množství :				
				295,1				
8	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	29,51000	74,58	2 200,86	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112								
9	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	29,51000	74,58	2 200,86	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace
R:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151122						
10	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	29,51000	12,03	355,01	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112						
11	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	29,51000	268,51	7 923,73	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221 16,3944444444444*1,8 'Přepočtené koeficientem množství :						
				29,51				
				29,51000				
12	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách- vsakovacích objektů	m3	324,00000	190,06	61 579,44	Vlastní	Indiv
		80*1*4,05 :						
				324				
				324,00000				
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	36,00000	264,64	9 527,04	Vlastní	Indiv
		výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101 80*1*0,45 :						
				36				
				36,00000				
14	583373312	jemný štěrk frakce 32-63 mm	t	38,16000	588,23	22 446,86	Vlastní	Indiv
		23,1272727272727*1,65 'Přepočtené koeficientem množství :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace
R:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

38,16

38,16000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	434 167,20
---------------	-----------------------------	-------------------

15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	12,00000	1 187,29	14 247,48	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

80*1,0*0,15 :

12

12,00000

16	452111111R00	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	6,00000	260,46	1 562,76	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452111111

17	ZPS1319	Pražec betonový B 91 S/1	kus	6,00000	471,30	2 827,80	Vlastní	Indiv
----	---------	--------------------------	-----	---------	--------	----------	---------	-------

18	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	120,15000	3 458,42	415 529,16	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311141

801*0,15 :

120,15

120,15000

Díl: 8	Trubní vedení	310 048,64
---------------	----------------------	-------------------

19	831352121R00	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	14,00000	1 079,03	15 106,42	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/831352121

20	59710676	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,50m spojovací systém F	m	14,00000	2 455,73	34 380,22	Vlastní	Indiv
----	----------	--	---	----------	----------	-----------	---------	-------

21	837352221R00	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 200	kus	1,00000	1 079,03	1 079,03	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/837352221

22	59710987	koleno kameninové glazované DN 200 45° spojovací systém F tř. 240	kus	1,00000	2 877,42	2 877,42	Vlastní	Indiv
----	----------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace
R:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	837375121R00	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 300	kus	2,00000	6 970,30	13 940,60	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/837375121								
24	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160	m	17,00000	404,33	6 873,61	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313122								
25	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	17,00000	791,29	13 451,93	Vlastní	Indiv
26	871353122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 200	m	48,00000	494,87	23 753,76	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871353122								
27	28611176	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10	m	48,00000	1 079,03	51 793,44	Vlastní	Indiv
28	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	2,00000	610,21	1 220,42	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310								
29	28617182	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°	kus	2,00000	1 141,04	2 282,08	Vlastní	Indiv
30	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	5,00000	723,08	3 615,40	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350320								
31	28617207	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/150	kus	5,00000	1 475,92	7 379,60	Vlastní	Indiv
32	892351111R00	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	80,00000	111,62	8 929,60	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892351111								
33	892372111R00	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,00000	768,96	1 537,92	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace
R:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	894410102	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 mm	kus	2,00000	1 240,27	2 480,54	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410102								
35	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	kus	2,00000	20 923,29	41 846,58	Vlastní	Indiv
36	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	2,00000	992,21	1 984,42	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211								
37	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,00000	1 389,10	2 778,20	Vlastní	Indiv
38	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	5,00000	1 426,31	7 131,55	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213								
39	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	5,00000	3 261,90	16 309,50	Vlastní	Indiv
40	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	2,00000	1 240,27	2 480,54	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232								
41	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	4,00000	471,30	1 885,20	Vlastní	Indiv
42	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	2,00000	4 043,27	8 086,54	Vlastní	Indiv
43	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	5,67000	4 936,26	27 988,59	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899623151								
14*0,9*0,45 : 5,67								
5,67000								
44	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	8,40000	1 054,23	8 855,53	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111								
14*0,3*2 :								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace
R:	SO 11-2	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		8,4		8,40000				

Díl: 997		Přesun sutě				2 846,23		
45	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,18000	895,04	2 846,23	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221645

Díl: 998		Přesun hmot				124,62		
46	998275101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,12900	110,38	124,62	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998275101

Celkem	1 178 715,60
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 13-2	Dešťová kanalizace
R:	SO 13-2	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				461 598,56		
1	132351254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	384,87600	449,90	173 155,71	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351254 87*0,9*1,8 : Vsakovací objekt : 13,2*6,6*2,8 : 384,876								
				384,88000				
2	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	313,20000	96,23	30 139,24	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101 87*1,8*2 : 313,2								
				313,20000				
3	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	78,84000	108,26	8 535,22	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101102 8*2,7*2+6,6*2,7*2 : 78,84								
				78,84000				
4	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	313,20000	48,12	15 071,18	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 13-2	Dešťová kanalizace
R:	SO 13-2	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	151101112R00	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	78,84000	54,13	4 267,61	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101112								
6	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	116,64900	176,83	20 627,04	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137								
				38,646+35,235+7,2*3,6*1,65 :				
				116,649				
				116,65000				
7	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	1 166,50000	9,62	11 221,73	Vlastní	Indiv
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139								
				116,65*10 'Přepočtené koeficientem množství :				
				1166,5				
				1 166,50000				
8	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	116,65000	74,58	8 699,76	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112								
9	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	116,65000	74,58	8 699,76	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 13-2	Dešťová kanalizace
R:	SO 13-2	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151122						
10	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	116,65000	190,06	22 170,50	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112						
11	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	209,97000	268,51	56 379,04	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221						
		116,65*1,8 'Přepočtené koeficientem množství :						
		209,97						
		209,97000						
12	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	311,00000	190,06	59 108,66	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/1742511011						
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	35,23500	264,64	9 324,59	Vlastní	Indiv
		výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101						
		87*0,9*0,45 :						
		35,235						
		35,23500						
14	583373312	jemný štěrk frakce 32-63 mm	t	58,13800	588,23	34 198,52	Vlastní	Indiv
		35,235 :						
		35,235*1,65 'Přepočtené koeficientem množství :						
		58,138						
		58,14000						
Díl: 4						Vodorovné konstrukce		
						47 378,05		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 13-2	Dešťová kanalizace
R:	SO 13-2	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	38,64600	1 187,29	45 884,01	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111

87*0,9*0,15 :

Vsakovací objekt :

7,5*3,9*0,3*3 :

Rozdělovací šachty :

1,2*1,2*0,2*2 :

38,646

38,65000

16	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,43200	3 458,42	1 494,04	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311141

1,2*1,2*2*0,15 :

0,432

0,43000

Díl: 2		Zakládání				35 133,59		
17	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	43,20000	202,16	8 733,31	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214

7,2*3*2 :

43,2

43,20000

18	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovíně nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	139,53600	89,30	12 460,56	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141112

7,2*3,6*4+1,66*7,2*2+1,66*3,6*2 :

139,536

139,54000

19	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	165,28000	84,34	13 939,72	Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 13-2	Dešťová kanalizace
R:	SO 13-2	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

139,536*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství :
165,28

165,28000

Díl: 8	Trubní vedení					322 152,53		
---------------	----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

20	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160	m	27,00000	404,33	10 916,91	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313122

21	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	27,81000	791,29	22 005,77	Vlastní	Indiv
----	----------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-------

27*1,03 'Přepočtené koeficientem množství :
27,81

27,81000

22	871353122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 200	m	60,00000	494,87	29 692,20	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871353122

23	28611176	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10	m	61,80000	1 079,03	66 684,05	Vlastní	Indiv
----	----------	--	---	----------	----------	-----------	---------	-------

60*1,03 'Přepočtené koeficientem množství :
61,8

61,80000

24	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	6,00000	723,08	4 338,48	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350310

25	28612206	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/45° SN12/16	kus	5,00000	1 475,92	7 379,60	Vlastní	Indiv
----	----------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

26	28612204	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/15° SN12/16	kus	1,00000	1 475,92	1 475,92	Vlastní	Indiv
----	----------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

27	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	2,00000	723,08	1 446,16	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350320

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 13-2	Dešťová kanalizace
R:	SO 13-2	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	28612222	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN12/16	kus	2,00000	1 475,92	2 951,84	Vlastní	Indiv
29	892351111R00	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	87,00000	111,62	9 710,94	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111								
30	892372111R00	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	4,00000	768,96	3 075,84	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111								
31	894211111R00	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové sobložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	2,00000	43 037,23	86 074,46	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894211111								
32	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	4,00000	992,21	3 968,84	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211								
33	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	2,00000	1 389,10	2 778,20	Vlastní	Indiv
34	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	2,00000	471,30	942,60	Vlastní	Indiv
35	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	2,00000	1 240,27	2 480,54	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212								
36	59224067	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm	kus	2,00000	2 009,23	4 018,46	Vlastní	Indiv
37	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	2,00000	1 426,31	2 852,62	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213								
38	59224069	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm	kus	2,00000	3 261,90	6 523,80	Vlastní	Indiv
39	897172112	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3- 18 ks voštinových bloků, rozměr 7,2x3,6x1,66 m	m3	26,00000	1 215,46	31 601,96	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 13-2	Dešťová kanalizace
R:	SO 13-2	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897172112								
40	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,00000	1 463,51	2 927,02	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112								
41	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,00000	9 153,16	18 306,32	Vlastní	Indiv
Díl: 998		Přesun hmot			4 289,97			
42	998011001R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	20,37800	150,07	3 058,13	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001								
43	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	11,16000	110,38	1 231,84	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101								

Celkem	870 552,70
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 13-2	Dešťová kanalizace
R:	SO 13-2	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				4 806,70		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,37500	1 088,95	408,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz prvků a lavic : 0,5*0,5*0,5*3 0,38000						
2	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	3,75000	57,05	213,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,37500*10 3,75000						
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	165,00000	25,36	4 184,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz prvků a lavic : 165,0 165,00000						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 400,66		
4	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,37500	3 735,10	1 400,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,38000 0,38000						
Díl: 5		Komunikace				578 465,64		
5	564851111RT2	Podklad ze štěrkdrti po zhuťnění tloušťky 15 cm štěrkdrt' frakce 0-32 mm	m2	165,00000	235,05	38 783,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 165,00000 165,00000						
6	564851111RT4	Podklad ze štěrkdrti po zhuťnění tloušťky 15 cm štěrkdrt' frakce 0-63 mm	m2	165,00000	237,35	39 162,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 165,00000 165,00000						
7	564922105R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm	m2	165,00000	162,46	26 805,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 165,00000 165,00000						
8	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	165,00000	29,96	4 943,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 165,00000 165,00000						
9	CX1	D+M posilovací prvek - procvičování chůze vč. instruktážní tabule	ks	1,00000	63 803,38	63 803,38	Vlastní	Indiv
10	CX2	Posilovací prvek šlapací zařízení vč. instruktážní tabule	ks	1,00000	86 447,83	86 447,83	Vlastní	Indiv
11	CX3	Posilovací prvek - procvičování pasu	ks	1,00000	73 457,00	73 457,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	VN	D+M Venkovní nábytek - sestava stůl a 2 lavice	ks	7,00000	34 356,89	240 498,23	Vlastní	Indiv
13	69366057R	Geotextilie netkaná, 400 g/m2	m2	165,00000	27,66	4 563,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 165,00000](#)

[165,00000](#)

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 954,43		
14	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	142,45088	20,74	2 954,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	587 627,43
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-2a	Parkový trávník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				306 858,83		
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	183,66000	575,38	105 674,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1224,40000*0,15		183,66000				
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	183,66000	575,38	105 674,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1224,40000*0,15		183,66000				
3	180402111R00	Založení trávniku parkového výsevem v rovině	m2	1 224,40000	12,79	15 660,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg	kg	30,61000	153,43	4 696,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1224,40000*0,025		30,61000				
5	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	1 224,40000	3,84	4 701,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1224,40000		1 224,40000				
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	1 224,40000	25,57	31 307,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1224,40000		1 224,40000				
7	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	1 224,40000	31,97	39 144,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1224,40000		1 224,40000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				35 358,96		
8	917862111RT5	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obručníku 100/10/25	m	56,00000	631,41	35 358,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 525,86		
9	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	12,42509	1 008,11	12 525,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						354 743,65		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-2a	Parkový trávník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-2c	Parkový trávník nad sjezdem SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				243 335,27		
1	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	989,10000	23,02	22 769,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		197,82*5		989,10000				
		Vrstva do 250 mm :						
2	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	395,64000	25,57	10 116,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,82000		197,82000				
		Koeficient Položení ve dvou vrstvách: 1		197,82000				
3	10371500R	Substrát zahradnický	m3	7,91360	3 580,15	28 331,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		197,84*0,04		7,91360				
4	10371526R	Substrát střešní intenzivní	m3	39,56400	3 580,15	141 645,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		197,82*0,2		39,56400				
5	69365043R	Geotextilie netkaná 400 g/m2	m2	435,20400	57,54	25 041,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 395,64000		395,64000				
		Koeficient Ztratiné: 0,1		39,56400				
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	197,82000	12,79	2 530,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg	kg	4,94550	153,43	758,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 197,82000*0,025		4,94550				
8	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	197,82000	3,84	759,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 197,82000		197,82000				
9	181006111R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	197,82000	25,57	5 058,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 197,82000		197,82000				
10	181301112R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, nad 500m2	m2	197,82000	31,97	6 324,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 197,82000		197,82000				
Díl: 5		Komunikace				258 668,44		
11	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 20 cm	m2	708,19560	365,25	258 668,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,82000		197,82000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-2c	Parkový trávnik nad sjezdem SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Koeficient Navýšení na 715 mm: 2,58

510,37560

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					20 205,12		
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

12	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	32,00000	631,41	20 205,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------	-----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					76 988,53		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	354,31233	217,29	76 988,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					40 975,05		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

14	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	197,82000	38,36	7 588,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-----------	-----------

včetně dodávky těsnicí pásky

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,82000

197,82000

15	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska	m2	217,60200	153,43	33 386,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 197,82000

197,82000

Koeficient Ztrát: 0,1

19,78200

Celkem						640 172,41		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-3a	Rekreační trávník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				171 633,90		
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	97,74150	575,38	56 238,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 651,61000*0,15		97,74150				
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	97,74150	575,38	56 238,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 651,61000*0,15		97,74150				
3	180404111R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici	m2	651,61000	25,57	16 661,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		<i>Včetně pletí, válení a zalévání, pokosení a na ošetření trávníku do 2 měsíců po provedení výsevu.</i>						
4	00572442R	Směs travní hřištní I. - střední zátěž	kg	16,29025	153,43	2 499,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 651,61000*0,025		16,29025				
5	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	651,61000	3,84	2 502,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 651,61000		651,61000				
6	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	651,61000	25,57	16 661,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 651,61000		651,61000				
7	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	651,61000	31,97	20 831,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 651,61000		651,61000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16,42		
8	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	0,01629	1 008,11	16,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						171 650,32		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-3a	Rekreační trávník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-3c	Rekreační trávník nad sjezdem SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				30 646,72		
1	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	123,20000	23,02	2 836,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,64000*5		123,20000				
		Vrstva do 250 mm :						
2	182951112R00	Položení netkané textilie včetně upevnění	m2	49,28000	25,57	1 260,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,64000		24,64000				
		Koeficient Položení ve dvou vrstvách: 1		24,64000				
3	10371500R	Substrát zahradnický	m3	4,93000	3 580,15	17 650,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,65000*0,2		4,93000				
4	10371526R	Substrát střešní intenzivní	m3	0,99000	3 580,15	3 544,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,75000*0,04		0,99000				
5	69365043R	Geotextilie netkaná 400 g/m2	m2	54,20800	57,54	3 119,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 49,28000		49,28000				
		Koeficient Ztrátové: 0,1		4,92800				
6	180404111R00	Založení hřiškového trávníku výsevem na ornici	m2	24,64000	25,57	630,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně pletí, válení a zalévání, pokosení a na ošetření trávníku do 2 měsíců po provedení výsevu.						
7	00572442R	Směs travní hřištní I. - střední zátěž	kg	0,61600	153,43	94,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,64000*0,025		0,61600				
8	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	24,64000	3,84	94,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,64000		24,64000				
9	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, nad 500m2	m2	24,64000	25,57	630,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,64000		24,64000				
10	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	24,64000	31,97	787,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,64000		24,64000				
Díl: 5		Komunikace				32 219,14		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-3c	Rekreační trávník nad sjezdem SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	88,21120	365,25	32 219,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,64000

24,64000

Koeficient Navýšení na 715 mm: 2,58

63,57120

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				20 205,12		
12	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	32,00000	631,41	20 205,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 465,63		
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	48,16434	217,29	10 465,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Díl: 711		Izolace proti vodě				5 103,76		
14	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	24,64000	38,36	945,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I

včetně dodávky těsnicí pásky

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,64000

24,64000

15	283231432R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, deska	m2	27,10400	153,43	4 158,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	--	----	----------	--------	----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 24,64000

24,64000

Koeficient Ztratné: 0,1

2,46400

Celkem						98 640,37		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-3c	Rekreační trávník nad sjezdem SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-4	Smíšené záhony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				21 950,38		
1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	10,81950	575,38	6 225,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 72,13333*0,15		10,82000				
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	10,81950	575,38	6 225,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 72,13333*0,15		10,82000				
3	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	72,13000	25,57	1 844,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 72,13000		72,13000				
4	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	72,13000	31,97	2 306,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 72,13000		72,13000				
5	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	72,13000	3,84	276,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 72,13000		72,13000				
6	183205121R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, starý trávník	m2	72,13000	63,93	4 611,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.						
7	00572135R	Osivo svazanka vratičolistá	kg	1,80325	255,72	461,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 72,00000*0,025		1,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1,81		
8	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	0,00180	1 008,11	1,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						21 952,19		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-4	Smíšené záhony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-5a	Tvarovaný živý plot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				410 814,57		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	70,37167	575,38	40 490,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 70,37000		70,37000				
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	351,85837	63,93	22 494,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 70,37200*5		351,86000				
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	70,37167	575,38	40 490,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 70,37000		70,37000				
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	16,44000	575,38	9 459,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 109,60000*0,15		16,44000				
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	70,37167	575,38	40 490,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		175*0,4*0,4*pi*0,8		70,37000				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	70,37167	15,28	1 075,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 70,37000		70,37000				
7	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	109,60000	25,57	2 802,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 109,60000		109,60000				
8	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	109,60000	31,97	3 503,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 109,60000		109,60000				
9	183103514R00	Kopání jamek D 80cm,hl.80cm,nezabuř.zem.4,park	kus	175,00000	63,93	11 187,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 175,00000		175,00000				
10	183205121R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, starý trávník	m2	109,60000	63,93	7 006,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.						
		137*0,8		109,60000				
11	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	175,00000	63,93	11 187,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	70,37167	524,24	36 891,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-5a	Tvarovaný živý plot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 70,37000		70,37000				
13	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	35,18584	1 534,35	53 987,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 70,38000*0,5		35,19000				
14	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	16,44000	1 086,83	17 867,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		137*0,8*0,15		16,44000				
15	OK001	Chamaecyparis lawsoniana	ks	175,00000	639,31	111 879,25	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32 108,81		
16	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinn. úpravy do 5km	t	31,85050	1 008,11	32 108,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	442 923,38
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-6a	Solitérní stromy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				178 063,84		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,64035	575,38	4 396,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 7,64000		7,64000				
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	38,20177	63,93	2 442,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,64000*5		38,20000				
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	7,64035	575,38	4 396,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,64000		7,64000				
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	1,82400	575,38	1 049,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,13333*0,15		1,82000				
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	7,64035	575,38	4 396,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		19*0,4*0,4*pi*0,8		7,64000				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	7,64035	1 086,83	8 303,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,64000		7,64000				
7	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	12,16000	25,57	310,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,16000		12,16000				
8	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	12,16000	31,97	388,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,16000		12,16000				
9	183103514R00	Kopání jamek D 80cm,hl.80cm,nezabuř.zem.4,park	kus	19,00000	447,52	8 502,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 19,00000		19,00000				
10	183205121R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, starý trávník	m2	12,16000	63,93	777,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.						
		19*0,8*0,8		12,16000				
11	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině	kus	19,00000	447,52	8 502,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	7,64035	524,24	4 005,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO15-6a	Solitérní stromy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,64000		7,64000				
13	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	3,82018	1 534,35	5 861,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,64000*0,5		3,82000				
14	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	1,82400	1 086,83	1 982,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		19*0,8*0,8*0,15		1,82000				
15	OAS1	Celtis occidentalis	ks	3,00000	5 753,81	17 261,43	Vlastní	Indiv
16	OAS2	Acer campestre	kus	3,00000	10 229,00	30 687,00	Vlastní	Indiv
17	OAS3	Fraxinus angustifolia „Raywood“	ks	5,00000	5 753,81	28 769,05	Vlastní	Indiv
18	OAS4	Prunus avium „Plena“	ks	2,00000	5 753,81	11 507,62	Vlastní	Indiv
19	OAS5	Pyrus calleryana „Chanticleer“	ks	3,00000	5 753,81	17 261,43	Vlastní	Indiv
20	OAS6	Platanus acerifolia „Huisen“	ks	2,00000	5 753,81	11 507,62	Vlastní	Indiv
21	OAS7	Tilia tomentosa	ks	1,00000	5 753,81	5 753,81	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 459,34		
22	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	3,43151	1 008,11	3 459,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	181 523,18
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 17	Areálové VO
R:	SO 17	Areálové VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						77 860,22		
1	210100002R00	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	ks	160,00000	37,03	5 924,80	Vlastní	Indiv
2	210810057R00	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	m	220,00000	61,79	13 593,80	Vlastní	Indiv
3	x000001	montáž kabelového štítku	KS	32,00000	16,29	521,28	Vlastní	Indiv
4	x210202011	444 23 15 - Montáž svítidla	ks	16,00000	480,76	7 692,16	Vlastní	Indiv
5	x210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	220,00000	49,41	10 870,20	Vlastní	Indiv
6	x210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek,propoj. aj.	m	44,00000	80,26	3 531,44	Vlastní	Indiv
7	x210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	32,00000	163,87	5 243,84	Vlastní	Indiv
8	x210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	18,00000	229,47	4 130,46	Vlastní	Indiv
9	x460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	4,00000	1 359,42	5 437,68	Vlastní	Indiv
10	x460100023	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1500mm	ks	16,00000	1 146,91	18 350,56	Vlastní	Indiv
11	x460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	m	200,00000	12,82	2 564,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2						202 433,41		
12	460010024R00	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,18000	746,61	134,39	Vlastní	Indiv
13	460050602R00	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	m3	4,00000	822,95	3 291,80	Vlastní	Indiv
14	460200304R00	kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.4	m	180,00000	847,06	152 470,80	Vlastní	Indiv
15	460300006R00	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	108,00000	3,91	422,28	Vlastní	Indiv
16	460420022R00	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	180,00000	35,51	6 391,80	Vlastní	Indiv
17	460560304R00	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.4	m	180,00000	72,98	13 136,40	Vlastní	Indiv
18	460600001R00	odvoz zeminy do 1km	m3	9,00000	131,18	1 180,62	Vlastní	Indiv
19	460600002R00	Odvoz zeminy za další km	m3	90,00000	99,58	8 962,20	Vlastní	Indiv
20	460600003	Uskladnění zeminy na skládku	t	16,00000	541,47	8 663,52	Vlastní	Indiv
21	460620013R00	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	180,00000	40,40	7 272,00	Vlastní	Indiv
22	x460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	180,00000	2,82	507,60	Vlastní	Indiv
Díl: 3						237 852,81		
23	010201-U	CYKY 5CX4	M	220,00000	86,05	18 931,00	Vlastní	Indiv
24	90001	kopaný písek	m3	9,22000	570,14	5 256,69	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.1	DPS Tuřany - Holásky
O:	SO 17	Areálové VO
R:	SO 17	Areálové VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	x010231	Smršťovací záklopka 5x10-25	ks	32,00000	195,48	6 255,36	Vlastní	Indiv
26	x050229	SV.VYB.- v=800 mm sloupek zahradní LED 90/90/800 IP44	KS	16,00000	8 470,63	135 530,08	Vlastní	Indiv
27	x100003	ZEM.DRAT FEZN 10 MM	Kg	34,22000	61,45	2 102,82	Vlastní	Indiv
28	x10001000	Betonová směs	m3	4,00000	5 212,70	20 850,80	Vlastní	Indiv
29	x10001000	Betonová směs	m3	4,00000	5 212,70	20 850,80	Vlastní	Indiv
30	x100039	ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	Ks	18,00000	37,95	683,10	Vlastní	Indiv
31	x100040	ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	Ks	32,00000	50,79	1 625,28	Vlastní	Indiv
32	x100044	ZEM.PASEK FEZN 30/4	Kg	220,00000	61,45	13 519,00	Vlastní	Indiv
33	x200207	TR.KOPOFLEX 110	M	200,00000	58,42	11 684,00	Vlastní	Indiv
34	x5628101870010	štítek z PVC na označení kabelu -359050	KUS	32,00000	2,94	94,08	Vlastní	Indiv
35	x90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	m	180,00000	2,61	469,80	Vlastní	Indiv
Díl: 4						9 991,02		
36	Pol__0036	Revize elektro	hod.	8,00000	1 085,98	8 687,84	Vlastní	Indiv
37	Pol__0037	Projekt elektro skutečný stav	hod.	1,00000	651,59	651,59	Vlastní	Indiv
38	Pol__0038	Geodetické zaměření	hod.	1,00000	651,59	651,59	Vlastní	Indiv

Celkem	528 137,46
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání